
Dodatek č. 11
smlouvy o dílo uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozděj-

ších předpisů

Smluvní strany

Objednatel
se sídlem
IČO
DIČ

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
708 89 546
CZ 708 89 546

zástupce Petr Koleta, hejtman

dále jako „objednatel“ a

Zhotovitel: Společnost „G+S - Nemocnice Rychnov“
číslo smlouvy AV.22031.1.110/001/INV

Vedoucí společník : GEOSAN GROUP a.s.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze
pod spisovou značkou B 12459

IČO
DIČ
se sídlem
zástupce

28169522
CZ28169522
U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín
Ing. Kamil Vykydal, výkonný ředitel a Miroslav Hlava, ředitel Závodu pozemních
staveb Hradec Králové, oba na základě plné moci

Společník: STRABAG a.s.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze
pod spisovou značkou B 7634

IČO
DIČ
se sídlem
zástupce

60838744
CZ60838744
Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
Michal Vaněček, prokurista a Ing. Jan Chromý, prokurista

dále jako „zhotovitel,“ objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 6. 12. 2022 na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky nazvané
„Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - Kvasiny“, uveřejněné ve
věstníku veřejných zakázek pod číslem Z2022-016454, smlouvu o dílo (tato smlouva ve znění pozdějších
změn dále jako „smlouva o dílo“ nebo „SOD“ či „smlouva“).

2. Z důvodů uvedených ve změnových listech (dále také jen „ZL“) č. 96 až 106 dochází ke změně závazku,
spočívající ve změně rozsahu předmětu díla, a to v provedení víceprací a méněprací dle dotčených ZL.
Bližší odůvodnění změny je obsaženo v jednotlivých změnových listech, které tvoří přílohu tohoto dodatku.

3. Změny závazku dle ZL č. 100 a 106 jsou nepodstatnými změnami dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Bližší odůvodnění
naplnění podmínek příslušného ustanovení je uvedeno v dotčených změnových listech.

4. Změny závazku dle ZL č. 96 až 99 a 101 až 105 jsou nepodstatnými změnami dle § 222 odst. 6 zákona.
ivodnění naplnění podmínek příslušného ustanovení je uvedeno v dotčených změnových listech.

1



Předmět dodatku

1. Rozsah předmětu díla ve smyslu článku 3 a 4 smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce a méněpráce
v souladu se změnovými listy č. 96 až 106, které tvoří přílohu tohoto dodatku.

2. Článek 6 odst. 2 smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu
činí:

Cena dle smlouvy o dílo v Kč bez DPH 756.399.380,63

Cena víceprací dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH 3.654.104,83

Cena méněprací dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH -5.768,93

Cena dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH 760.047.716,53

Cena víceprací dle dodatku č. 2 v Kč bez DPH 4.146.655,45

Cena méněprací dle dodatku č. 2 v Kč bez DPH -1.272.836,47

Cena dle dodatku č. 2 v Kč bez DPH 762.921.535,51

Cena víceprací dle dodatku č. 3 v Kč bez DPH 9.134.017,87

Cena méněprací dle dodatku č. 3 v Kč bez DPH 0,00

Cena dle dodatku č. 3 v Kč bez DPH 772.055.553,38

Cena víceprací dle dodatku č. 4 v Kč bez DPH 5.450.651,38

Cena méněprací dle dodatku č. 4 v Kč bez DPH -2.313.987,64

Cena dle dodatku č. 4 v Kč bez DPH 775.192.217,12

Cena víceprací dle dodatku č. 5 v Kč bez DPH 4.861.364,06

Cena méněprací dle dodatku č. 5 v Kč bez DPH - 1.838.219,15

Cena dle dodatku č. 5 v Kč bez DPH 778.215.362,03

Cena víceprací dle dodatku č. 6 v Kč bez DPH 8.827.534,02

Cena méněprací dle dodatku č. 6 v Kč bez DPH -351.740,44

Cena dle dodatku č. 6 v Kč bez DPH 786.819.146,65

Cena víceprací dle dodatku č. 7 v Kč bez DPH 9.423.782,31

Cena méněprací dle dodatku č. 7 v Kč bez DPH -2.025.574,07

Cena dle dodatku č. 7 v Kč bez DPH 794.217.354,89

Cena víceprací dle dodatku č. 8 v Kč bez DPH 29.681.361,89

Cena méněprací dle dodatku č. 8 v Kč bez DPH -6.495.473,14

Cena dle dodatku č. 8 v Kč bez DPH 817.403.243,64

Cena víceprací dle dodatku č. 9 v Kč bez DPH 27.130.242,44

Cena méněprací dle dodatku č. 9 v Kč bez DPH -3.961.558,14

Cena dle dodatku č. 9 v Kč bez DPH 840.571.927,94

Cena víceprací dle dodatku č. 10 v Kč bez DPH 14.512.409,43

Cena méněprací dle dodatku č. 10 v Kč bez DPH -1.469.503,62

2



Cena dle dodatku č. 10 v Kč bez DPH 853.614.833,75

Cena víceprací dle dodatku č. 11 v Kč bez DPH 9.166.158,28

Cena méněprací dle dodatku č. 11 v Kč bez DPH - 1.197.964,93

Cena dle dodatku č. 11 v Kč bez DPH 861.583.027,10

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

4. Tento dodatek je v souladu s § 211 odst. 3 zákona, ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb., o
elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen
elektronicky.

5. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru
smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

6. Smluvní strany si tento dodatek přečetly a prohlašují, že ujednání v tomto dodatku obsažená jsou jim
jasná a srozumitelná a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto tvrzení
připojují své podpisy.

7. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Královéhradeckého kraje usnesením č. RK/11/727/2025
ze dne 28. 4. 2025

Příloha

Příloha č. 1 - změnové listy č. 96 až 106

Příloha č. 2 - plná moc GEOSAN GROUP a.s.

Za objednatele Za zhotovitele

vedoucí společník společnosti
Královéhradecký kraj
Petr Koleta
hejtman

GEOSAN GROUP a.s.,
vedoucí společník společnosti
Společnost „G+S Nemocnice Rychnov“

Michal
Vaněček

Podepsal Michal Vaněček
DN: cn=Michal Vaněček, c=CZ,
email=michal.vanecek@strabag.com
Datum: 2025.05.14 15:07:18 +02'00'

STRABAG a.s.
společník společnosti Společnost „G+S Nemocnice
Rychnov“
Michal Vaněček, prokurista

Ing. Jan
Chromý

Podepsal Ing. Jan Chromý
DN: cn=lng. Jan Chromý, c=CZ,
email=jan.chromy.74@gmail.com
Datum: 2025.05.13 18:14:03
+02'00'

3



STRABAG a.s.
společník společnosti Společnost „G+S Nemocnice
Rychnov“
Ing. Jan Chromý, prokurista

4



geosan
noru iD č. 25/GG/001

PLNÁ MOC

společnost GEOSAN GROUP a. s„ IČO: 281 69 522, se sídlem U Nemocnice 430, 280 02 Kolín lil,
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12459, zastoupená Luďkem
Kostkou, předsedou představenstva, a Ivanem Havlem, členem představenstva, tímto

zmocňu je

aby za společnost GEOSAN GROUP a. s. na základě této plné moci:
právně jednali vůči všem třetím osobám, včetně podepisování objednávek a uzavírání smluv,
zastupovali zmocnitele před všemi správními orgány,
právně jednali v řízeních o veřejných zakázkách, včetně podávání nabídek a uzavírání smluv,
právně jednali vůči zaměstnancům zmocnitele,
jinak právně jednali ve věcech, ke kterým dochází při běžné činnosti zmocnitele,

a v těchto věcech, aby uzavírali veškeré smlouvy, dohody, smíry a narovnání, podávali a brali zpět
návrhy, podněty, žádosti, stížnosti, námitky, odvolání a jiná podání, podávali přihlášky a účastnili se
výběrových řízení, vydávali stanoviska a prohlášení, přijímali plnění, uplatňovali nároky a vzdávali se
jich.

V rámci výše popsaného jednánMsoi zmocněnci oprávněni jednat za zmocnitele tak, že za
dále alespoň jeden z dalších patnácti zmocněnců

neboHHHHHMHHHKdálealespoň jeden z dalších patnácti zmocněnců.

Zmocněnci jsou oprávněni pověřit dalšího zástupce v rozsahu jim udělené plné moci.

Praha dne 2. ledna 2025

GEOSAN





Číslo změny stavby:

96

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 01

Objednatel: název:
adresa:
IČ:

Zastoupený: název:
adresa:
IČ:

Zhotovitel: název:
adresa:
IČ:

71218840

Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov"
U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín
28169522

Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové

Krycí list změny

Název a evidenční číslo stavby: 

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny 
Solnice - Kvasiny

01 / 026

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
70889546

Centrum investic, rozvoje a inovací

Urgentní příjem



Příloha č. 2

SO 01

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

Kategorie

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Zástupce ONN

*) kategorie změn

A - Požadavek uživatele

B - Požadavek objednatele

C - Nepředvídatelná změna

D - Chyba PD

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční 
list změny stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem 
nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Zhotovitel

Objednatel 

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor)

Objednatel 

TDS

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací
Cena navrhovaných Méněprací 

a Víceprací celkem

-187 716,23 810 388,48 622 672,25

Kdo požadoval: (organizace, jméno) Změny projednány na KD dne:

Popis a zdůvodnění změny:

Údaje v Kč bez DPH:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou C

Vliv ZL na konečný termín: ANO / NE Přílohy soupisu prací:

21.11.2024, 28.11.2024, 12.12.2024, 9.1.2025, 23.1.2025

Při provádění stavebních prací bylo zjištěno, že původní navržené řešení není vhodné z důvodů uspořádání vybavení ordinací urgentního příjmu a manipulace 
pacientů na lehátkách v ordinacích. Vzniknul požadavek na na dispoziční úpravy ambulancí v 1.PP objektu SO 01 - Urgent. Stavební práce zahrnují v první 
řadě demontáže již hotových příček, podhledů nebo zárubní a odpočet původně uvažovaných dveřních otvorů. Nově byly doplněny sádrokartonové příčky dle 
aktuálních stavebních výkresů, dále musely být rozšířeny dveřní otvory, objednány nové dveře dle příslušné specifikace a požadovaných rozměrů, 
zrealizovány instalační předstěny a doplněny rozvody mediciálních plynů do příslušných ambulancí. Součástí změnového listu je i záměna původně 
otevíravých dveří označených dle projektové dokumentace 01.71 za posuvné. Na záměnu způsobu užívání dveří se opět vážou příslušné stavební práce, jako 
jsou zejména úpravy na rozšíření, zapravení a vyztužení původní sádrokartonové příčky.

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.12.2022 (dále jen Smlouva): 

Evidenční list změny stavby
Název a evidenční číslo stavby: 

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - 
Kvasiny

96
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

01 / 026
Urgentní příjem



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Rychnov nad Kněžnou (744107) Datum:

Objednatel Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové Projektant:
DOMY, spol. s r. o., 
architekt. a projekt. 
ateliér

Zhotovitel: Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 622 672,25

D PSV - Práce a dodávky PSV 197 801,82

D 763 Konstrukce suché výstavby 197 801,82

383 K 763121465.1
DP4 - SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5, minerální izolací 
tl. 50 mm, min. 100 kg/m3           

m2 13,050 1 094,31 14 280,75

VV 8,7*1,5 13,050

VV Součet 13,050

1 N 763111812R01
Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění dvojité - 100% 
hotovo, včetně všech vedení instalací, koncových prvků, postupné rozebírání      

m2 81,860 270,00 22 102,20

VV m.č.0027/0028 21,970

VV m.č.0025/0026 21,970

VV m.č.0018 5,440

VV m.č.0023 5,440

VV m.č.0024 5,440

VV m.č.0025 5,440

VV m.č.0026 2,640

VV m.č.0027 5,440

VV m.č.0028 2,640

VV m.č.0029 5,440

VV Součet 81,860

370 K 763111417
DP2 - SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5, minerální izolací tl. 50 mm, 
min. 100 kg/m3

m2 37,920 1 344,10 50 968,27

VV m.č.0018 5,440

VV m.č.0023 5,440

VV m.č.0024 5,440

VV m.č.0025 5,440

VV m.č.0026 2,640

VV m.č.0027 5,440

VV m.č.0028 2,640

VV m.č.0029 5,440

VV Součet 37,920

27 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 14,910 297,37 4 433,79

VV 0,9*2,1*7 13,230

VV 0,8*2,1*1 1,680

VV Součet 14,910

400 K 763181311 Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka kus 6,000 2 290,92 13 745,52

406 M 55331597
OZ-S - ocelová zárubeň do SDK příčky, celoobvodové tesnení, pro sádrokartonové příčky tl 
stěny 150mm, rozměru 1100/2100mm

kus 6,000 4 900,02 29 400,12

2 N R02
Demontáž SDK podhledu pružně zavěšeného SDK na nosném roštu z plechových profilů, 
opláštěný SDK deskou tl. 15 mm - 85% hotovo, včetně všech vedení instalací, koncových 
prvků, postupné rozebírání      

m2 45,260 270,00 12 220,20

Úprava ambulancí 1.PP Urgentní příjem

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - Kvasiny

SO 01 Urgentní příjem

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV m.č.0027/0028 12,630

VV m.č.0025/0026 12,630

VV m.č.0018 2,500

VV m.č.0023 2,500

VV m.č.0024 2,500

VV m.č.0025 2,500

VV m.č.0026 2,500

VV m.č.0027 2,500

VV m.č.0028 2,500

VV m.č.0029 2,500

VV Součet 45,260

385 K 763131414
SDK1 -  Podhled pružně zavěšený SDK na nosném roštu z plechových profilů, opláštěný SDK 
deskou tl. 15 mm (v.č. zakrytí volných svislých boků resp. čel, vzniklých při změně výškové 
úrovně stropního podhledu)

m2 45,260 820,73 37 146,24

94 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 
04

t 2,794 2 259,99 6 314,41

425 K 998763304 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 36 m t 4,030 1 784,20 7 190,33

D HSV Práce a dodávky HSV 3 152,12

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 152,12

216 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 10,600 297,37 3 152,12

Strana 4 z 5



Příloha č. 4

Cena stavby dle 
smlouvy bez 

rezervy
Rezerva

Zákonný limit pro 
JŘBU (30% z 

hodnoty zakázky)

1 - zadat 2 - zadat 3= 1x30%

756 399 380,63 0,00 226 919 814,19

Číslo 
ZBV

Číslo
SO/PS

Název stavebního objektu/provozního 
souboru (SO/PS)

Zkrácený popis změny (ZBV)

Schválení ZBV 
Oprávněnou 

osobou        
(ANO / NE)

Cena všech 
méněprací v 

předchozích ZBV

Cena 
navrhovaných 

méněprací

Cena všech 
méněprací včetně 

navrhovaných

Cena stavby s 
méněpracemi a 
bez víceprací

Cena 
navrhovaných 

víceprací

Cena všech víceprací 
včetně navrhovaných

Cena stavby s 
vícepracemi a bez 

méněprací

Nová cena stavby 
(s méněpracemi a 

vícepracemi)

Financování změn 
v rámci  smlouvy 
vč. Rezervy v % 

(max 100%)

Čerpání  limitu pro 
JŘBU (max. 20%)

4 5 6 7 8 9=předchozí 11 10 - zadat 11=9+10 12=1+11 13 - zadat 14=předchozí 14+13 15=1+14 16=1+11+14 17=16/(1+2) 18=14/1

1 111/01 Rozšíření energocentra Stavební úpravy zázemí údržby ANO 0,00 0,00 0,00 756 399 380,63 169 199,02 169 199,02 756 568 579,65 756 568 579,65 100,02% 0,02%

2 119.1/01 Asanace a pěstební opatření Asanace dřevin v areáliu nemocnice ANO 0,00 -5 768,93 -5 768,93 756 393 611,70 60 425,03 229 624,05 756 629 004,68 756 623 235,75 100,03% 0,03%

3 02/01 Úpravy v DIGIP Gynekologická ambulance 4. patro ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 3 424 480,78 3 654 104,83 760 053 485,46 760 047 716,53 100,48% 0,48%

4 122/01 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 80 558,42 3 734 663,25 760 134 043,88 760 128 274,95 100,49% 0,49%

5 02/02 Úpravy v DIGIP Demontáž oken a zařízení ANO -5 768,93 -23 383,59 -29 152,52 756 370 228,11 118 296,02 3 852 959,27 760 252 339,90 760 223 187,38 100,51% 0,51%

6 01/01 Urgentní příjem Odhalení a obnažení stávajících sítí ANO -29 152,52 -16 538,78 -45 691,30 756 353 689,33 436 781,97 4 289 741,24 760 689 121,87 760 643 430,57 100,56% 0,57%

7 02/03 Úpravy v DIGIP Zhotovení provizorního chodníku ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 75 188,07 4 364 929,31 760 764 309,94 760 718 618,64 100,57% 0,58%

8 102/01 Dopravní značení Dopravní značení trvalé ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 23 804,68 4 388 733,99 760 788 114,62 760 742 423,32 100,57% 0,58%

9 02/04 Úpravy v DIGIP Záložní zdroj ohřevu TUV ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 360 351,32 4 749 085,31 761 148 465,94 761 102 774,64 100,62% 0,63%

10 115/01 Areálové rozvody slaboproudu Náhrada kabelových telefonů za IP telefony ANO -45 691,30 -178 092,16 -223 783,46 756 175 597,17 414 526,80 5 163 612,11 761 562 992,74 761 339 209,28 100,65% 0,68%

11 01/02 Urgentní příjem VZT jednotky změna teplotního spádu ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 256 512,13 5 420 124,24 761 819 504,87 761 595 721,41 100,69% 0,72%

12 122/02 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 98 740,22 5 518 864,46 761 918 245,09 761 694 461,63 100,70% 0,73%

13 106/01 Úpravy areálového vodovodu Úprava armatur ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 140 587,31 5 659 451,77 762 058 832,40 761 835 048,94 100,72% 0,75%

14 01/03 Urgentní příjem Zatřídění zeminy ANO -223 783,46 -1 054 821,94 -1 278 605,40 755 120 775,23 2 141 308,51 7 800 760,28 764 200 140,91 762 921 535,51 100,86% 1,03%

15 02/06 Úpravy v DIGIP Jednotný čas hlavní hodiny ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 37 450,00 7 838 210,28 764 237 590,91 762 958 985,51 100,87% 1,04%

16 02/07 Úpravy v DIGIP Havarijní stav podlah a kanalizace ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 8 217 736,51 16 055 946,79 772 455 327,42 771 176 722,02 101,95% 2,12%

17 02/05 Úpravy v DIGIP Větrání a chlazení stávající JIP ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 878 831,36 16 934 778,15 773 334 158,78 772 055 553,38 102,07% 2,24%

18 A/001 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyÚprava PD statiky ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 168 000,00 17 102 778,15 773 502 158,78 772 223 553,38 102,09% 2,26%

19 118/001 Přeložka medicinálních plynů Přeložka medicinálních plynů ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 1 173 460,32 18 276 238,47 774 675 619,10 773 397 013,70 102,25% 2,42%

20 01/004 Urgentní příjem Změna založení ANO -1 278 605,40 -1 987 355,17 -3 265 960,57 753 133 420,06 1 956 246,65 20 232 485,12 776 631 865,75 773 365 905,18 102,24% 2,67%

21 02/008 Úpravy v DIGIP Změna založení ANO -3 265 960,57 -326 632,47 -3 592 593,04 752 806 787,59 0,00 20 232 485,12 776 631 865,75 773 039 272,71 102,20% 2,67%

22 A/002 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyProvizorní přeložky elektro ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 883 220,94 21 115 706,06 777 515 086,69 773 922 493,65 102,32% 2,79%

23 111/002 Rozšíření energocentra Úprava objektu garáží u energocentra ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 849 952,91 21 965 658,97 778 365 039,60 774 772 446,56 102,43% 2,90%

24 02/009 Úpravy v DIGIP Ztížené bourání podhlah ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 348 763,08 22 314 422,05 778 713 802,68 775 121 209,64 102,48% 2,95%

25 02/010 Úpravy v DIGIP Demontáž podhledů ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 71 007,48 22 385 429,53 778 784 810,16 775 192 217,12 102,48% 2,96%

26 01/005 Urgentní příjem Změna odvětrání kotelny ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 291 624,07 22 677 053,60 779 076 434,23 775 483 841,19 102,52% 3,00%

27 01/006 Urgentní příjem Narovnání zámečnických konstrukcí ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 80 157,95 22 757 211,55 779 156 592,18 775 563 999,14 102,53% 3,01%

28 01/007 Urgentní příjem Doplnění magnetických filtrů před kotle ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 225 042,10 22 982 253,65 779 381 634,28 775 789 041,24 102,56% 3,04%

29 01/008 Urgentní příjem Doplnění koncových prvků VZT ANO -3 592 593,04 -103 852,98 -3 696 446,02 752 702 934,61 662 304,14 23 644 557,79 780 043 938,42 776 347 492,40 102,64% 3,13%

30 02/011 Úpravy v DIGIP Kolize základů ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 459 985,49 24 104 543,28 780 503 923,91 776 807 477,89 102,70% 3,19%

31 106/01 Úpravy areálového vodovodu Přeložka vodovodu k DA ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 147 786,04 24 252 329,32 780 651 709,95 776 955 263,93 102,72% 3,21%

32 106/02 Úpravy areálového vodovodu Přeložka vodovodu ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 1 424 961,85 25 677 291,17 782 076 671,80 778 380 225,78 102,91% 3,39%

33 02/012 Úpravy v DIGIP Havarijní stav kanalizace ANO -3 696 446,02 -1 630 790,34 -5 327 236,36 751 072 144,27 922 509,63 26 599 800,80 782 999 181,43 777 671 945,07 102,81% 3,52%

34 02/013 Úpravy v DIGIP Rozšíření anglických dvorků ANO -5 327 236,36 0,00 -5 327 236,36 751 072 144,27 434 540,74 27 034 341,54 783 433 722,17 778 106 485,81 102,87% 3,57%

35 105/01 Přípojky splaškové kanalizace Záměna kanalizačního potrubí ANO -5 327 236,36 -103 575,83 -5 430 812,19 750 968 568,44 805 883,95 27 840 225,49 784 239 606,12 778 808 793,93 102,96% 3,68%

36 111/03 Rozšíření energocentra Věnec atiky u energocentra ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 39 293,33 27 374 784,63 783 774 165,26 778 343 353,07 102,90% 3,62%

37 116/01 PS 06  Zdroje medicinálních plynů v SO 116Přesun záložního zdroje kyslíku pro budovu DIGIPANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 84 357,00 27 459 141,63 783 858 522,26 778 427 710,07 102,91% 3,63%

38 A/003 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyProvizorní kanalizace ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 636 532,34 28 095 673,97 784 495 054,60 779 064 242,41 103,00% 3,71%

39 119.1/02 Asanace a pěstební opatření Kácení stromů ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 116 187,88 28 211 861,85 784 611 242,48 779 180 430,29 103,01% 3,73%

40 A/004 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyPD změna výtahů a změna sterilizace ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 1 065 534,00 29 277 395,85 785 676 776,48 780 245 964,29 103,15% 3,87%

41 02/014 Úpravy v DIGIP Odbourání shozu ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 710 318,63 29 987 714,48 786 387 095,11 780 956 282,92 103,25% 3,96%

42 01/009 Urgentní příjem Doplnění profilů KERDYN ANO -5 430 812,19 -69 447,90 -5 500 260,09 750 899 120,54 140 919,60 30 128 634,08 786 528 014,71 781 027 754,62 103,26% 3,98%

43 104/01 Přípojky dešťové kanalizace Úprava dešťové kanalizace ANO -5 500 260,09 -140 052,50 -5 640 312,59 750 759 068,04 2 186 033,64 32 314 667,72 788 714 048,35 783 073 735,76 103,53% 4,27%

44 A/005 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyVRN prodloužení termínu ANO -5 640 312,59 0,00 -5 640 312,59 750 759 068,04 1 497 860,49 33 812 528,21 790 211 908,84 784 571 596,25 103,72% 4,47%

45 A/006 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyPřesun kontejneru odpadové hospodářství ANO -5 640 312,59 0,00 -5 640 312,59 750 759 068,04 14 997,12 33 827 525,33 790 226 905,96 784 586 593,37 103,73% 4,47%

46 02/015 Úpravy v DIGIP Odpočet akustického podhledu v kotelně ANO -5 640 312,59 -118 129,50 -5 758 442,09 750 640 938,54 81 156,59 33 908 681,92 790 308 062,55 784 549 620,46 103,72% 4,48%

47 A/007 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyPlocha pro provizorní přesun odpadového hospodářstvíANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 77 931,80 33 986 613,72 790 385 994,35 784 627 552,26 103,73% 4,49%

48 106/03 Úpravy areálového vodovodu Propojení vodovodů ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 340 463,00 34 327 076,72 790 726 457,35 784 968 015,26 103,78% 4,54%

49 113/01 Areálové rozvody nízkého napětí Přepojení garáží a ČOV ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 1 875 241,93 36 202 318,65 792 601 699,28 786 843 257,19 104,02% 4,79%

50 107/01 Přeložka podzemního hydrantu Nová poloha podzemního hydrantu ANO -5 758 442,09 -24 110,54 -5 782 552,63 750 616 828,00 0,00 36 202 318,65 792 601 699,28 786 819 146,65 104,02% 4,79%

51 02/016 Úpravy v DIGIP Úprava odtržené příčky v 1.PP ANO -5 782 552,63 0,00 -5 782 552,63 750 616 828,00 29 886,18 36 232 204,83 792 631 585,46 786 849 032,83 104,03% 4,79%

52 01/010 Urgentní příjem Dvoukomorový parapetní kanál ANO -5 782 552,63 -3 257,10 -5 785 809,73 750 613 570,90 165 025,00 36 397 229,83 792 796 610,46 787 010 800,73 104,05% 4,81%

53 02/017 Úpravy v DIGIP Sterilizace ANO -5 785 809,73 -832 872,64 -6 618 682,37 749 780 698,26 1 820 232,28 38 217 462,11 794 616 842,74 787 998 160,37 104,18% 5,05%

54 02/018 Úpravy v DIGIP Úprava PBŘ ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 2 672 711,40 40 890 173,51 797 289 554,14 790 670 871,77 104,53% 5,41%

55 111/04 Rozšíření energocentra Oplocení sběrného dvora ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 55 576,69 40 945 750,20 797 345 130,83 790 726 448,46 104,54% 5,41%

56 113/02  Areálové rozvody nízkého napětí Havarijní stav kolektoru ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 246 545,35 41 192 295,55 797 591 676,18 790 972 993,81 104,57% 5,45%

57 01/011 Urgentní příjem Revize zatížení podlah ANO -6 618 682,37 -820 851,56 -7 439 533,93 748 959 846,70 1 105 139,18 42 297 434,73 798 696 815,36 791 257 281,43 104,61% 5,59%

58 02/019 Úpravy v DIGIP Revize zatížení podlah ANO -7 439 533,93 -176 038,17 -7 615 572,10 748 783 808,53 187 421,11 42 484 855,84 798 884 236,47 791 268 664,37 104,61% 5,62%

59 116/002 Stanice mediciálních plynů Revize zatížení podlah ANO -7 615 572,10 -1 454,60 -7 617 026,70 748 782 353,93 40 241,17 42 525 097,01 798 924 477,64 791 307 450,94 104,62% 5,62%

60 01/012 Urgentní příjem Změna okenních kliček a samozavíračů ANO -7 617 026,70 -191 100,00 -7 808 126,70 748 591 253,93 281 190,00 42 806 287,01 799 205 667,64 791 397 540,94 104,63% 5,66%

61 02/20 Úpravy v DIGIP Stavební úpravy JIP a interny ANO -7 808 126,70 0,00 -7 808 126,70 748 591 253,93 2 819 813,95 45 626 100,96 802 025 481,59 794 217 354,89 105,00% 6,03%

62 02/021 Úpravy v DIGIP Doplnění požárních klapek a izolací ANO -7 808 126,70 -102 525,00 -7 910 651,70 748 488 728,93 517 806,00 46 143 906,96 802 543 287,59 794 632 635,89 105,05% 6,10%

63 01/013 Urgentní příjem Doplnění požárních klapek a izolací ANO -7 910 651,70 -41 010,00 -7 951 661,70 748 447 718,93 431 673,60 46 575 580,56 802 974 961,19 795 023 299,49 105,11% 6,16%

64 02/022 Úpravy v DIGIP Stavební úpravy JIP a interny ANO -7 951 661,70 0,00 -7 951 661,70 748 447 718,93 69 876,25 46 645 456,81 803 044 837,44 795 093 175,74 105,12% 6,17%

65 105/02 Přípojky splaškové kanalizace Oprava havarijního stavu kanalizace ANO -7 951 661,70 0,00 -7 951 661,70 748 447 718,93 2 286 774,02 48 932 230,83 805 331 611,46 797 379 949,76 105,42% 6,47%

66 102/002 Komunikace a zpevněné plochy Přemístění ornice ANO -7 951 661,70 -170 106,43 -8 121 768,13 748 277 612,50 129 198,02 49 061 428,85 805 460 809,48 797 339 041,35 105,41% 6,49%

67 102/003 Komunikace a zpevněné plochy Rozšíření ploch komunikací ANO -8 121 768,13 0,00 -8 121 768,13 748 277 612,50 8 349 907,82 57 411 336,67 813 810 717,30 805 688 949,17 106,52% 7,59%

68 02/023 Úpravy v DIGP Výměna a prodloužení výtahů ANO -8 121 768,13 0,00 -8 121 768,13 748 277 612,50 7 653 358,08 65 064 694,75 821 464 075,38 813 342 307,25 107,53% 8,60%

69 02/024 Úpravy v DIGIP Změna čistících rohoží ANO -8 121 768,13 -53 244,88 -8 175 013,01 748 224 367,62 75 827,21 65 140 521,96 821 539 902,59 813 364 889,58 107,53% 8,61%

70 01/014 Urgentní příjem Změna čistících rohoží ANO -8 175 013,01 -92 840,26 -8 267 853,27 748 131 527,36 121 887,06 65 262 409,02 821 661 789,65 813 393 936,38 107,53% 8,63%

71 02/025 Úpravy v DIGIP Úpravna vody ANO -8 267 853,27 -1 469 998,82 -9 737 852,09 746 661 528,54 3 028 589,55 68 290 998,57 824 690 379,20 814 952 527,11 107,74% 9,03%

72 01/015 Urgentní příjem OK pod VZT ANO -9 737 852,09 -92 764,52 -9 830 616,61 746 568 764,02 650 710,71 68 941 709,28 825 341 089,91 815 510 473,30 107,81% 9,11%

73 04/001 Areálová rozvodna NN v SO 111 Přepojení DA ANO -9 830 616,61 -771 862,26 -10 602 478,87 745 796 901,76 1 948 202,42 70 889 911,70 827 289 292,33 816 686 813,46 107,97% 9,37%

74 08/001 Vestavby opračních sálů Vestavby operačních sálů ANO -10 602 478,87 -3 701 120,97 -14 303 599,84 742 095 780,79 4 417 551,15 75 307 462,85 831 706 843,48 817 403 243,64 108,07% 9,96%

75 01/016 Urgentní příjem Revize DSP ANO -14 303 599,84 -3 368 796,04 -17 672 395,88 738 726 984,75 23 786 018,94 99 093 481,79 855 492 862,42 837 820 466,54 110,76% 13,10%

76 02/026 Úpravy v DIGIP Kolize VZT ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 288 071,37 99 381 553,16 855 780 933,79 838 108 537,91 110,80% 13,14%

77 121/001 Úpravy stávajícího topenářského kanálu Bourání parovodního kanálu a sondy ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 326 279,95 99 707 833,11 856 107 213,74 838 434 817,86 110,85% 13,18%

78 02/027 Úpravy v DIGIP Odbourání průvlaku ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 38 015,15 99 745 848,26 856 145 228,89 838 472 833,01 110,85% 13,19%

79 02/028 Úpravy v DIGIP Odstranění fasády ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 193 915,59 99 939 763,85 856 339 144,48 838 666 748,60 110,88% 13,21%

80 113/03 Areálové rozvody nízkého napětí Kyberbezpečnost ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 294 308,25 100 234 072,10 856 633 452,73 838 961 056,85 110,92% 13,25%

81 01/017 Urgentní příjem Konstrukce pod rozvody chlazení ANO -17 672 395,88 -13 345,85 -17 685 741,73 738 713 638,90 280 320,32 100 514 392,42 856 913 773,05 839 228 031,32 110,95% 13,29%

82 01/018 Urgentní příjem Lakování žaluzií ANO -17 685 741,73 0,00 -17 685 741,73 738 713 638,90 14 490,00 100 528 882,42 856 928 263,05 839 242 521,32 110,95% 13,29%

83 01/019 Urgentní příjem Doplnění samozavíračů, žaluzií a okna v 6.NP ANO -17 685 741,73 0,00 -17 685 741,73 738 713 638,90 249 483,32 100 778 365,74 857 177 746,37 839 492 004,64 110,99% 13,32%

84 02/029 Úpravy v DIGIP Doplnění strukrurované kabeláže JIP ANO -17 685 741,73 -3 727,02 -17 689 468,75 738 709 911,88 117 049,95 100 895 415,69 857 294 796,32 839 605 327,57 111,00% 13,34%

85 01/020 Urgentní příjem Propojení objektů stlačeným vzduchem ANO -17 689 468,75 0,00 -17 689 468,75 738 709 911,88 198 098,95 101 093 514,64 857 492 895,27 839 803 426,52 111,03% 13,37%

86 01/021 Urgentní příjem Přesun kabeových žlabů ANO -17 689 468,75 0,00 -17 689 468,75 738 709 911,88 51 998,59 101 145 513,23 857 544 893,86 839 855 425,11 111,03% 13,37%

87 02/030 Úpravy v DIGIP Záměna dlažby za PVC ANO -17 689 468,75 -575 689,23 -18 265 157,98 738 134 222,65 902 596,85 102 048 110,08 858 447 490,71 840 182 332,73 111,08% 13,49%

88 113/04 Areálové rozvody nízkého napětí Kabel pro gastro ANO -18 265 157,98 0,00 -18 265 157,98 738 134 222,65 148 198,71 102 196 308,79 858 595 689,42 840 330 531,44 111,10% 13,51%

89 105/03 Přípojky splaškové kanalizace Oprava kanalizace u vrátnice ANO -18 265 157,98 0,00 -18 265 157,98 738 134 222,65 241 396,50 102 437 705,29 858 837 085,92 840 571 927,94 111,13% 13,54%

90 01/022 Urgentní příjem Změna zdrojových mostů ANO -18 265 157,98 -1 434 913,86 -19 700 071,84 736 699 308,79 5 408 897,55 107 846 602,84 864 245 983,47 844 545 911,63 111,65% 14,26%

91 01/023 Urgentní příjem Videomanagement ANO -19 700 071,84 0,00 -19 700 071,84 736 699 308,79 505 705,82 108 352 308,66 864 751 689,29 845 051 617,45 111,72% 14,32%

92 102/04 Komunikace a zpevněné plochy Evakuační chodník za bufetem ANO -19 700 071,84 0,00 -19 700 071,84 736 699 308,79 116 573,13 108 468 881,79 864 868 262,42 845 168 190,58 111,74% 14,34%

93 01/024 Urgentní příjem Předělání přípravny ANO -19 700 071,84 -34 589,76 -19 734 661,60 736 664 719,03 193 971,89 108 662 853,68 865 062 234,31 845 327 572,71 111,76% 14,37%

94 01/025 Urgentní příjem Urgentní příjem vybavení ANO -19 734 661,60 0,00 -19 734 661,60 736 664 719,03 7 870 184,89 116 533 038,57 872 932 419,20 853 197 757,60 112,80% 15,41%

95 02/031 DIGP DIGP vybavení ANO -19 734 661,60 0,00 -19 734 661,60 736 664 719,03 417 076,15 116 950 114,72 873 349 495,35 853 614 833,75 112,85% 15,46%

96 01/026 Urgentní příjem Úprava ambulancí ANO -19 734 661,60 -187 716,23 -19 922 377,83 736 477 002,80 810 388,48 117 760 503,20 874 159 883,83 854 237 506,00 112,93% 15,57%

Přehled změn

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu 
změny stavby ke schválení.)

Poznámka: 
Cenu méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Údaje v Kč bez DPH



Číslo změny stavby:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 97
SO 02

Objednatel: název:
adresa:
IČ:

Zastoupený: název:
adresa:
IČ:

Zhotovitel: název:
adresa:
IČ:

Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové

Krycí list změny

Název a evidenční číslo stavby: 

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny 
Solnice - Kvasiny

02 / 032

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
70889546

Centrum investic, rozvoje a inovací

DIGP

71218840

Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov"
U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín
28169522



Příloha č. 2

SO 02

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

Kategorie

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.12.2022 (dále jen Smlouva): 

Evidenční list změny stavby
Název a evidenční číslo stavby: 

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - 
Kvasiny

97
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

02 / 032
DIGP

C

Vliv ZL na konečný termín: ANO (dnů  …..) / NE Přílohy soupisu prací:

27.2.2025, 6.3.2025, 13.3.2025

Předmětem změnového listu jsou dodatečné stavební práce a úpravy nutné pro zrealizování nových výtahů H-V01 a H-V02 v objektu SO 02 - DIGP. Po 
zdemontování stávajících výtahů byl zjištěn skutečný stav výtahové šachty, který staticky nevyhovoval stavební připravenosti nových výtahů. Ze statických 
důvodů musely být proto do výtahové šachty doplněny ocelové konstrukce, konkrétně nové výtahářské kotvy do stropu výtahové šachty, ocelová konstrukce 
pro zpevnění výtahové šachty v místě kotvení na podlaží 6.NP a kotvící roznášecí desky vně výtahové šachty pro zajištění vyhovující únosnosti. S ohledem na 
realizaci OK pro zpevnění výtahové šachty musely být v podlaží 6.NP provedeny tyto stavební práce: odsekání obkladů, dlažby, otlučení omítky a ruční šetrné 
vybourání zděné příčky v tl. cca 800mm, dále demontáž klozetu, demontáž podhledu a opětovné zapravení dvou místností v rozsahu vybouraných ploch (nové 
obklady, nová omítka, nový podhled, zpětná montáž stávajícího klozetu, atd.). Dále byla provedena v místě horního přejezdu výtahu demolice stávající stěny, 
kde byla zhotovena nová ŽB stěna v tl. 1m. V každém podlaží muselo být dále provedeno u vstupů do výtahu odsekání špalet a ostění a odbourání ostění v 
rozsahu 16cm po celém obvodu s ohledem na rozšíření vstupních dveří do nových výtahů. Součástí soupisu prací jsou i náklady spojené s pronájmem lešení 
do výtahové šachty a dále lešení v nutném rozsahu pro demoliční práce. V rozpočtu nejsou započítány jiné práce nebo v jiném rozsahu, než je popsáno v 
soupisu prací. Např. není řešen SDK obklad kolem nově zrealizované OK pro zpevnění výtahové šachty v 6.NP - není požadováno. OK je opatřena pouze 1x 
základním nátěrem. Ve změnovém listě nejsou zahrnuty případné úpravy výtahové šachty pro výtahy V3 a V4.

Kdo požadoval: (organizace, jméno) Změny projednány na KD dne:

Popis a zdůvodnění změny:

Údaje v Kč bez DPH:

Královéhradecký kraj, Společnost G+S 

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací
Cena navrhovaných Méněprací a 

Víceprací celkem

0,00 1 060 825,55 1 060 825,55

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor)

Objednatel 

TDS

Zástupce ONN

*) kategorie změn

A - Požadavek uživatele

B - Požadavek objednatele

C - Nepředvídatelná změna

D - Chyba PD

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny 
stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Zhotovitel

Objednatel 



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové Projektant:
DOMY, spol. s r. o., 
architekt. a projekt. 
ateliér

Zhotovitel: Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 
02 Kolín

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 060 825,55

Poznámka: V rozpočtu prací není např. počítáno se SDK obkladem kolem nově zrealizované ocelové konstrukce pro zpevnění výtahové šachty v 6.NP DIGP

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 39 205,05

1 N 312321611 Výplňová zeď ze ŽB tř. C 30/37 bez výztuže m3 1,150 5 055,95 5 814,34 ÚRS 2025 * 0,9992

VV Dobetonování obvodového zdiva výtahové šachty nad 6.NP po odbourání stávajícího zdiva v šířce 1m
VV 2* (1*1,15*0,5) 1,150

53 K 311351311 Zřízení jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí m2 2,300 626,59 1 441,16 SoD 02 - SO 02 Úpravy v DIGIP

VV 2* (1*1,15) 2,300

54 K 311351312 Odstranění jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí m2 2,300 281,33 647,06 SoD 02 - SO 02 Úpravy v DIGIP

55 K 312361821 Výztuž výplňových zdí betonářskou ocelí 10 505 t 0,140 55 755,36 7 805,75 SoD 02 - SO 02 Úpravy v DIGIP

75 K 340231025 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 tl 100 mm m2 0,366 1 954,06 715,19 SoD 02 - SO 02 Úpravy v DIGIP

VV 6. NP - zazdívka otvoru po vybourání zdiva pro ocelovku
VV 0,8*3,05*0,15 0,366

2 N 985331113
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání 
otvoru

m 2,550 1 568,74 4 000,30 ÚRS 2025 * 0,9992

VV Dobetonování obvodového zdiva výtahové šachty nad 6.NP po odbourání stávajícího zdiva v šířce 1m
VV 17* 0,15 2,550

3 N 985331911 Příplatek k dodatečnému vlepování betonářské výztuže za práci ve stísněném prostoru m 2,550 615,51 1 569,54 ÚRS 2025 * 0,9992

6 N 985331912 Příplatek k dodatečnému vlepování betonářské výztuže za délku do 1 m jednotlivě m 2,550 138,89 354,17 ÚRS 2025 * 0,9992

7 N 998011010 Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m t 5,040 1 598,72 8 057,55 ÚRS 2025 * 0,9992

8 N 063002000R01 Práce na těžce přístupných místech při betonáži hod 10,000 550,00 5 500,00 položka ÚRS, cena vlastní

9 N 063603000R01 Omezený přístup pracovní techniky, přesun techniky do 6.NP hod 6,000 550,00 3 300,00 položka ÚRS, cena vlastní

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 987,37

10 N 978011141
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 10 do 30 
%

m2 3,100 46,26 143,42 ÚRS 2025 * 0,9992

VV 6. NP - odkrytí zdiva před vybouráním
VV 1*(3,05-1,5)*2 3,100

110 K 611131122R01 Příprava podkladu, vyrovnaní, penetrační nátěr, spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně m2 9,150 79,34 725,96 SoD 01 - SO 01 Urgentní příjem

4 K 611325412 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 30% m2 3,050 504,75 1 539,49 SoD 01 - SO 01 Urgentní příjem

5 K 612131121 Penetrační nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 9,600 73,87 709,15 SoD 01 - SO 01 Urgentní příjem

115 K 612321141.1 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 3,100 402,16 1 246,70 SoD 01 - SO 01 Urgentní příjem

47 K 711193138
Hydroizolační stěrka komplet vč. příslušenství (výztuž. síťovina, rohové pásky, těsnění prostupů 
armatur, atd.) tl. 2 mm

m2 4,500 588,79 2 649,56 SoD 01 - SO 01 Urgentní příjem

118 K 616331121 Cementová omítka hladká jednovrstvá uzavřených kanálů nanášená ručně m2 4,500 660,69 2 973,11 SoD 01 - SO 01 Urgentní příjem

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 99 263,08

18 K 943211111 Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m m3 64,092 52,06 3 336,52 ÚRS 2025 * 0,9992

VV Lešení pro přibourání špalet vstupů do výtahú DIGIP ve všech patrech
VV Množství měrných jednotek se určuje v m3 jako součin půdorysné plochy a výšky
VV 14* (2,18*1,4) * 1,5 64,092
VV Součet 64,092

19 K 943211211
Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 v do 10 m za 
každý den použití

m 897,288 1,66 1 488,31 ÚRS 2025 * 0,9992

VV 64,092*14 897,288

20 K 943211811 Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m m 64,092 41,47 2 657,69 ÚRS 2025 * 0,9992

21 K 949311113 Montáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v přes 20 do 30 m m 24,850 1 179,06 29 299,54 ÚRS 2025 * 0,9992

VV Lešení pro kotvení prvků ve výtahové šachtě
VV Množství měrných jednotek se určuje v běžných metrech výšky šachty nebo světlíku. 24,850
VV Součet 24,850

22 K 949311213 Příplatek k lešení trubkovému do šachet do 6 m2 v přes 20 do 30 m za každý den použití m 347,900 10,39 3 615,27 ÚRS 2025 * 0,9992

VV 24,85*14 347,900

23 K 949311813 Demontáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v přes 20 do 30 m m 24,850 826,34 20 534,51 ÚRS 2025 * 0,9992

65 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 239,000 59,47 14 213,33 SoD 02 - SO 02 Úpravy v DIGIP

VV Položka zahrnuje pouze hrubý staveništní úklid na koště!
VV Po přibourání špalet vstupů do výtahú DIGIP ve všech patrech
VV 14* 8*2 224,000
VV Bourání v 6.NP
VV 1*1*2+2*1,5+5*2 15,000
VV Součet 239,000

79 K 971033561
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném nebo plynosilikátové pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 
mm

m3 0,366 2 378,94 870,69 SoD 02 - SO 02 Úpravy v DIGIP

VV 6. NP - vybourání zdiva pro ocelovku
VV 0,8*3,05*0,15 0,366

80 K 971052651 Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 4 m2 tl do 600 mm m3 1,150 7 136,81 8 207,33 SoD 02 - SO 02 Úpravy v DIGIP

VV 6. NP - dobetonváka
VV 2* (1*1,15*0,5) 1,150

24 K 967041112 Přisekání rovných ostění v betonu m2 10,458 1 089,13 11 390,10 ÚRS 2025 * 0,9992

VV Přibourání špalet vstupů do výtahú DIGIP ve všech patrech
VV 14* (0,15*2,18+0,15*1,4*2) 10,458

86 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 7,238 178,42 1 291,40 SoD 02 - SO 02 Úpravy v DIGIP

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou

SO 02 DIGP

Úprava výtahové šachty pro výtahy H-V01 a H-V02

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Přibourání špalet a ostění vstupů do výtahú DIGIP ve všech patrech

VV 0,15*(2,18*2+1,4*2+2,18*2+1,7*2) 2,238
VV 6. NP - vybourání podlahy pro ocelovku
VV 1*1*2 2,000
VV 6. NP - vybourání zdiva pro ocelovku
VV 1*1,5*2 3,000
VV Součet 7,238

11 N 967031733 Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 150 mm m2 2,440 486,61 1 187,33 ÚRS 2025 * 0,9992

VV 6. NP - vybourání zdiva pro ocelovku, dorovnání po obou stranách

VV 0,8*3,05 2,440
VV Součet 2,440

12 N 725110811 Demontáž klozetů splachovacích s nádrží soubor 1,000 273,78 273,78 ÚRS 2025 * 0,9992

13 N 725114912 Zpětná montáž klozetové mísy a sedátka kus 1,000 897,28 897,28 ÚRS 2025 * 0,9992

D 997 Přesun sutě 22 477,27

14 N 997013216 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m ručně t 5,225 3 747,00 19 578,08 ÚRS 2025 * 0,9992

VV Přesun vybouraných hmot až ze 6.NP objektu DIGP

87 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 5,225 261,68 1 367,28 SoD 02 - SO 02 Úpravy v DIGIP

88 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 229,900 3,96 910,40 SoD 02 - SO 02 Úpravy v DIGIP

VV 5,225*44 'Přepočtené koeficientem množství

91 K 997013602
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 
01 01

t 1,512 118,95 179,85 SoD 02 - SO 02 Úpravy v DIGIP

92 K 997013603 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02 t 1,932 118,95 229,81 SoD 02 - SO 02 Úpravy v DIGIP

93 K 997013607
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 
03

t 1,781 118,95 211,85 SoD 02 - SO 02 Úpravy v DIGIP

D 763 Konstrukce suché výstavby 7 368,74

146 K 763135201
MIN1 - Montáž SDK lamelového, kazetového podhledu minerálního šxd 300x1200 mm (v.č. zakrytí 
volných svislých boků resp. čel, vzniklých při změně výškové úrovně stropního podhledu)

m2 3,750 499,58 1 873,43 SoD 02 - SO 02 Úpravy v DIGIP

VV Demontáž a nová montáž kazetového podhledu na WC v 6.NP DIGP

147 M 59030587
MIN1 - Podhled skládaný z desek z minerálních vláken pružně zavěšený na polozapuštěnám 
roštu z kovových profilů. Opláštěný minerálními odnímatelnými kazetami tl. 15 mm, šířka 300 mm 
a  délka min. 1200 mm. (vč. zakrytí volných svislých boků resp. čel)

m2 4,000 1 046,73 4 186,92 SoD 02 - SO 02 Úpravy v DIGIP

148 K 763135812 Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu polozapuštěném m2 3,750 190,31 713,66 SoD 02 - SO 02 Úpravy v DIGIP

163 K 998763304 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 36 m t 0,250 2 378,94 594,74 SoD 02 - SO 02 Úpravy v DIGIP

D 767 Konstrukce zámečnické 871 396,33

215 K 767995115R01 Montáž atypických zámečnických konstrukcí v omezeném prostoru v 6.NP objektu DIGP kg 3 002,960 142,74 428 642,51 SoD 02 - SO 02 Úpravy v DIGIP

VV Ztížená montáž ve stísněném prostoru v 6.NP objektu DIGP, montáž zahrhuje i ztížený přesun hmot

214 M 15945237R01 Výtahářské kotevní body t 1,116 167 580,00 187 019,28 SoD 02 - SO 02 Úpravy v DIGIP

VV
2ks, HILTI HAP 2.5, dle výkresu č. D.1.2/804 - VÝKRES ÚPRAV VE STROPĚ NAD 6.NP V DIGIP, 
celková hmotnost výrobků pro 1ks výtahu: 558kg/ks

221 M 13011000 Ostatní spojovací materiál, sváry, přípoje, víčka a pod. t 0,558 5 709,45 3 185,87 SoD 02 - SO 02 Úpravy v DIGIP

VV 1,116*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 0,558

214 M 15945237R02 Ocelová konstrukce zpevnění výtahové šachty, povrchová úprava 1x základní nátěr t 0,520 119 898,41 62 347,17 SoD 02 - SO 02 Úpravy v DIGIP

VV Jekl 150x150x8, 6x Plotna 700x400x20, 2x Plotna 700x670x20, 4x Plotna 350x250x25, 2x Plotna 350x295x25

221 M 13011000 Ostatní spojovací materiál, sváry, přípoje, víčka a pod. t 0,082 5 709,45 468,17 SoD 02 - SO 02 Úpravy v DIGIP

VV 0,520*0,2 'Přepočtené koeficientem množství 0,082

214 M 15945237R03 Kotvící roznášecí desky pro výtahy DIGP HV01, HV02, povrchová úprava 1x základní nátěr t 0,604 214 104,31 129 353,26 SoD 02 - SO 02 Úpravy v DIGIP

VV
22 ks velká deska = 600x400x8, 6x otvor D20mm, 2x dřík M16, 26 ks malá deska = 400x400x8, 4x otvor 
D20mm, 2x dřík M16

221 M 13011000 Ostatní spojovací materiál, sváry, přípoje, víčka a pod. t 0,123 5 709,45 701,12 SoD 02 - SO 02 Úpravy v DIGIP

VV 0,614*0,2 'Přepočtené koeficientem množství 0,123

15 N 062103000R
Překládání nákladu za pomocí mobilního jeřábu, hodinová pronájem včetně obsluhy a dopravy na 
stavbu, + přistavení

hod 6,000 9 500,00 57 000,00 Dle ZL 098

225 K 998767104 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 36 m t 3,003 892,10 2 678,94 SoD 02 - SO 02 Úpravy v DIGIP

D 771 Podlahy z dlaždic 4 189,04

132 K 771574260
Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem 
do 9 ks/m2

m2 2,000 745,80 1 491,60 SoD 01 - SO 01 Urgentní příjem

16 N 59761134 dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 35 do 45ks/m2 m2 2,500 1 019,18 2 547,96 ÚRS 2025 * 0,9992

134 K 998771104 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 36 m t 0,075 1 993,02 149,48 SoD 01 - SO 01 Urgentní příjem

D 781 Dokončovací práce - obklady 6 456,93

191 K 781474111
Montáž obkladů vnitřních keramických lepených plastem obohacením lepidlem pro obkládání do 
tenkého lože na bázi cementu schopného přetváření (všechny rohy, kouty a hrany budou opatřeny 
podobkladovými lištami)

m2 4,500 745,80 3 356,10 SoD 01 - SO 01 Urgentní příjem

17 N 59761706 obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 35 do 45ks/m2 m2 5,000 557,55 2 787,77 ÚRS 2025 * 0,9992

196 K 998781104 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 36 m t 0,150 2 087,07 313,06 SoD 01 - SO 01 Urgentní příjem

D 783 Dokončovací práce - nátěry 481,73

866 K 784181001.5 Základní penetrační nátěr (parametry dle technické zprávy) m2 4,500 14,27 64,22 SoD 01 - SO 01 Urgentní příjem

867 K 784211101.5
M2 - 2x interiérová silikonová bezrozpouštědlová barva pro malby stěn a stropů odolná plísním, 
otěr za mokra: třída 1 dle normy ČSN EN 13 300 (parametry dle technické zprávy)

m2 4,500 92,78 417,51 SoD 01 - SO 01 Urgentní příjem

Strana 4 z 7



Příloha č. 4

Cena stavby dle 
smlouvy bez rezervy

Rezerva
Zákonný limit pro 

JŘBU (30% z 
hodnoty zakázky)

1 - zadat 2 - zadat 3= 1x30%

756 399 380,63 0,00 226 919 814,19

Číslo 
ZBV

Číslo
SO/PS

Název stavebního objektu/provozního 
souboru (SO/PS)

Zkrácený popis změny (ZBV)

Schválení ZBV 
Oprávněnou 

osobou        
(ANO / NE)

Cena všech 
méněprací v 

předchozích ZBV

Cena 
navrhovaných 

méněprací

Cena všech 
méněprací včetně 

navrhovaných

Cena stavby s 
méněpracemi a 
bez víceprací

Cena 
navrhovaných 

víceprací

Cena všech víceprací 
včetně navrhovaných

Cena stavby s 
vícepracemi a bez 

méněprací

Nová cena stavby 
(s méněpracemi a 

vícepracemi)

Financování změn 
v rámci  smlouvy 
vč. Rezervy v % 

(max 100%)

Čerpání  limitu pro 
JŘBU (max. 20%)

4 5 6 7 8 9=předchozí 11 10 - zadat 11=9+10 12=1+11 13 - zadat 14=předchozí 14+13 15=1+14 16=1+11+14 17=16/(1+2) 18=14/1

1 111/01 Rozšíření energocentra Stavební úpravy zázemí údržby ANO 0,00 0,00 0,00 756 399 380,63 169 199,02 169 199,02 756 568 579,65 756 568 579,65 100,02% 0,02%

2 119.1/01 Asanace a pěstební opatření Asanace dřevin v areáliu nemocnice ANO 0,00 -5 768,93 -5 768,93 756 393 611,70 60 425,03 229 624,05 756 629 004,68 756 623 235,75 100,03% 0,03%

3 02/01 Úpravy v DIGIP Gynekologická ambulance 4. patro ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 3 424 480,78 3 654 104,83 760 053 485,46 760 047 716,53 100,48% 0,48%

4 122/01 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 80 558,42 3 734 663,25 760 134 043,88 760 128 274,95 100,49% 0,49%

5 02/02 Úpravy v DIGIP Demontáž oken a zařízení ANO -5 768,93 -23 383,59 -29 152,52 756 370 228,11 118 296,02 3 852 959,27 760 252 339,90 760 223 187,38 100,51% 0,51%

6 01/01 Urgentní příjem Odhalení a obnažení stávajících sítí ANO -29 152,52 -16 538,78 -45 691,30 756 353 689,33 436 781,97 4 289 741,24 760 689 121,87 760 643 430,57 100,56% 0,57%

7 02/03 Úpravy v DIGIP Zhotovení provizorního chodníku ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 75 188,07 4 364 929,31 760 764 309,94 760 718 618,64 100,57% 0,58%

8 102/01 Dopravní značení Dopravní značení trvalé ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 23 804,68 4 388 733,99 760 788 114,62 760 742 423,32 100,57% 0,58%

9 02/04 Úpravy v DIGIP Záložní zdroj ohřevu TUV ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 360 351,32 4 749 085,31 761 148 465,94 761 102 774,64 100,62% 0,63%

10 115/01 Areálové rozvody slaboproudu Náhrada kabelových telefonů za IP telefony ANO -45 691,30 -178 092,16 -223 783,46 756 175 597,17 414 526,80 5 163 612,11 761 562 992,74 761 339 209,28 100,65% 0,68%

11 01/02 Urgentní příjem VZT jednotky změna teplotního spádu ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 256 512,13 5 420 124,24 761 819 504,87 761 595 721,41 100,69% 0,72%

12 122/02 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 98 740,22 5 518 864,46 761 918 245,09 761 694 461,63 100,70% 0,73%

13 106/01 Úpravy areálového vodovodu Úprava armatur ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 140 587,31 5 659 451,77 762 058 832,40 761 835 048,94 100,72% 0,75%

14 01/03 Urgentní příjem Zatřídění zeminy ANO -223 783,46 -1 054 821,94 -1 278 605,40 755 120 775,23 2 141 308,51 7 800 760,28 764 200 140,91 762 921 535,51 100,86% 1,03%

15 02/06 Úpravy v DIGIP Jednotný čas hlavní hodiny ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 37 450,00 7 838 210,28 764 237 590,91 762 958 985,51 100,87% 1,04%

16 02/07 Úpravy v DIGIP Havarijní stav podlah a kanalizace ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 8 217 736,51 16 055 946,79 772 455 327,42 771 176 722,02 101,95% 2,12%

17 02/05 Úpravy v DIGIP Větrání a chlazení stávající JIP ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 878 831,36 16 934 778,15 773 334 158,78 772 055 553,38 102,07% 2,24%

18 A/001 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyÚprava PD statiky ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 168 000,00 17 102 778,15 773 502 158,78 772 223 553,38 102,09% 2,26%

19 118/001 Přeložka medicinálních plynů Přeložka medicinálních plynů ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 1 173 460,32 18 276 238,47 774 675 619,10 773 397 013,70 102,25% 2,42%

20 01/004 Urgentní příjem Změna založení ANO -1 278 605,40 -1 987 355,17 -3 265 960,57 753 133 420,06 1 956 246,65 20 232 485,12 776 631 865,75 773 365 905,18 102,24% 2,67%

21 02/008 Úpravy v DIGIP Změna založení ANO -3 265 960,57 -326 632,47 -3 592 593,04 752 806 787,59 0,00 20 232 485,12 776 631 865,75 773 039 272,71 102,20% 2,67%

22 A/002 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyProvizorní přeložky elektro ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 883 220,94 21 115 706,06 777 515 086,69 773 922 493,65 102,32% 2,79%

23 111/002 Rozšíření energocentra Úprava objektu garáží u energocentra ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 849 952,91 21 965 658,97 778 365 039,60 774 772 446,56 102,43% 2,90%

24 02/009 Úpravy v DIGIP Ztížené bourání podhlah ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 348 763,08 22 314 422,05 778 713 802,68 775 121 209,64 102,48% 2,95%

25 02/010 Úpravy v DIGIP Demontáž podhledů ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 71 007,48 22 385 429,53 778 784 810,16 775 192 217,12 102,48% 2,96%

26 01/005 Urgentní příjem Změna odvětrání kotelny ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 291 624,07 22 677 053,60 779 076 434,23 775 483 841,19 102,52% 3,00%

27 01/006 Urgentní příjem Narovnání zámečnických konstrukcí ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 80 157,95 22 757 211,55 779 156 592,18 775 563 999,14 102,53% 3,01%

28 01/007 Urgentní příjem Doplnění magnetických filtrů před kotle ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 225 042,10 22 982 253,65 779 381 634,28 775 789 041,24 102,56% 3,04%

29 01/008 Urgentní příjem Doplnění koncových prvků VZT ANO -3 592 593,04 -103 852,98 -3 696 446,02 752 702 934,61 662 304,14 23 644 557,79 780 043 938,42 776 347 492,40 102,64% 3,13%

30 02/011 Úpravy v DIGIP Kolize základů ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 459 985,49 24 104 543,28 780 503 923,91 776 807 477,89 102,70% 3,19%

31 106/01 Úpravy areálového vodovodu Přeložka vodovodu k DA ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 147 786,04 24 252 329,32 780 651 709,95 776 955 263,93 102,72% 3,21%

32 106/02 Úpravy areálového vodovodu Přeložka vodovodu ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 1 424 961,85 25 677 291,17 782 076 671,80 778 380 225,78 102,91% 3,39%

33 02/012 Úpravy v DIGIP Havarijní stav kanalizace ANO -3 696 446,02 -1 630 790,34 -5 327 236,36 751 072 144,27 922 509,63 26 599 800,80 782 999 181,43 777 671 945,07 102,81% 3,52%

34 02/013 Úpravy v DIGIP Rozšíření anglických dvorků ANO -5 327 236,36 0,00 -5 327 236,36 751 072 144,27 434 540,74 27 034 341,54 783 433 722,17 778 106 485,81 102,87% 3,57%

35 105/01 Přípojky splaškové kanalizace Záměna kanalizačního potrubí ANO -5 327 236,36 -103 575,83 -5 430 812,19 750 968 568,44 805 883,95 27 840 225,49 784 239 606,12 778 808 793,93 102,96% 3,68%

36 111/03 Rozšíření energocentra Věnec atiky u energocentra ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 39 293,33 27 374 784,63 783 774 165,26 778 343 353,07 102,90% 3,62%

37 116/01 PS 06  Zdroje medicinálních plynů v SO 116 Přesun záložního zdroje kyslíku pro budovu DIGIPANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 84 357,00 27 459 141,63 783 858 522,26 778 427 710,07 102,91% 3,63%

38 A/003 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyProvizorní kanalizace ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 636 532,34 28 095 673,97 784 495 054,60 779 064 242,41 103,00% 3,71%

39 119.1/02 Asanace a pěstební opatření Kácení stromů ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 116 187,88 28 211 861,85 784 611 242,48 779 180 430,29 103,01% 3,73%

Přehled změn

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu 
změny stavby ke schválení.)

Poznámka: 
Cenu méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Údaje v Kč bez DPH



Příloha č. 4

40 A/004 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyPD změna výtahů a změna sterilizace ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 1 065 534,00 29 277 395,85 785 676 776,48 780 245 964,29 103,15% 3,87%

41 02/014 Úpravy v DIGIP Odbourání shozu ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 710 318,63 29 987 714,48 786 387 095,11 780 956 282,92 103,25% 3,96%

42 01/009 Urgentní příjem Doplnění profilů KERDYN ANO -5 430 812,19 -69 447,90 -5 500 260,09 750 899 120,54 140 919,60 30 128 634,08 786 528 014,71 781 027 754,62 103,26% 3,98%

43 104/01 Přípojky dešťové kanalizace Úprava dešťové kanalizace ANO -5 500 260,09 -140 052,50 -5 640 312,59 750 759 068,04 2 186 033,64 32 314 667,72 788 714 048,35 783 073 735,76 103,53% 4,27%

44 A/005 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyVRN prodloužení termínu ANO -5 640 312,59 0,00 -5 640 312,59 750 759 068,04 1 497 860,49 33 812 528,21 790 211 908,84 784 571 596,25 103,72% 4,47%

45 A/006 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyPřesun kontejneru odpadové hospodářství ANO -5 640 312,59 0,00 -5 640 312,59 750 759 068,04 14 997,12 33 827 525,33 790 226 905,96 784 586 593,37 103,73% 4,47%

46 02/015 Úpravy v DIGIP Odpočet akustického podhledu v kotelně ANO -5 640 312,59 -118 129,50 -5 758 442,09 750 640 938,54 81 156,59 33 908 681,92 790 308 062,55 784 549 620,46 103,72% 4,48%

47 A/007 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyPlocha pro provizorní přesun odpadového hospodářstvíANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 77 931,80 33 986 613,72 790 385 994,35 784 627 552,26 103,73% 4,49%

48 106/03 Úpravy areálového vodovodu Propojení vodovodů ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 340 463,00 34 327 076,72 790 726 457,35 784 968 015,26 103,78% 4,54%

49 113/01 Areálové rozvody nízkého napětí Přepojení garáží a ČOV ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 1 875 241,93 36 202 318,65 792 601 699,28 786 843 257,19 104,02% 4,79%

50 107/01 Přeložka podzemního hydrantu Nová poloha podzemního hydrantu ANO -5 758 442,09 -24 110,54 -5 782 552,63 750 616 828,00 0,00 36 202 318,65 792 601 699,28 786 819 146,65 104,02% 4,79%

51 02/016 Úpravy v DIGIP Úprava odtržené příčky v 1.PP ANO -5 782 552,63 0,00 -5 782 552,63 750 616 828,00 29 886,18 36 232 204,83 792 631 585,46 786 849 032,83 104,03% 4,79%

52 01/010 Urgentní příjem Dvoukomorový parapetní kanál ANO -5 782 552,63 -3 257,10 -5 785 809,73 750 613 570,90 165 025,00 36 397 229,83 792 796 610,46 787 010 800,73 104,05% 4,81%

53 02/017 Úpravy v DIGIP Sterilizace ANO -5 785 809,73 -832 872,64 -6 618 682,37 749 780 698,26 1 820 232,28 38 217 462,11 794 616 842,74 787 998 160,37 104,18% 5,05%

54 02/018 Úpravy v DIGIP Úprava PBŘ ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 2 672 711,40 40 890 173,51 797 289 554,14 790 670 871,77 104,53% 5,41%

55 111/04 Rozšíření energocentra Oplocení sběrného dvora ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 55 576,69 40 945 750,20 797 345 130,83 790 726 448,46 104,54% 5,41%

56 113/02  Areálové rozvody nízkého napětí Havarijní stav kolektoru ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 246 545,35 41 192 295,55 797 591 676,18 790 972 993,81 104,57% 5,45%

57 01/011 Urgentní příjem Revize zatížení podlah ANO -6 618 682,37 -820 851,56 -7 439 533,93 748 959 846,70 1 105 139,18 42 297 434,73 798 696 815,36 791 257 281,43 104,61% 5,59%

58 02/019 Úpravy v DIGIP Revize zatížení podlah ANO -7 439 533,93 -176 038,17 -7 615 572,10 748 783 808,53 187 421,11 42 484 855,84 798 884 236,47 791 268 664,37 104,61% 5,62%

59 116/002 Stanice mediciálních plynů Revize zatížení podlah ANO -7 615 572,10 -1 454,60 -7 617 026,70 748 782 353,93 40 241,17 42 525 097,01 798 924 477,64 791 307 450,94 104,62% 5,62%

60 01/012 Urgentní příjem Změna okenních kliček a samozavíračů ANO -7 617 026,70 -191 100,00 -7 808 126,70 748 591 253,93 281 190,00 42 806 287,01 799 205 667,64 791 397 540,94 104,63% 5,66%

61 02/20 Úpravy v DIGIP Stavební úpravy JIP a interny ANO -7 808 126,70 0,00 -7 808 126,70 748 591 253,93 2 819 813,95 45 626 100,96 802 025 481,59 794 217 354,89 105,00% 6,03%

62 02/021 Úpravy v DIGIP Doplnění požárních klapek a izolací ANO -7 808 126,70 -102 525,00 -7 910 651,70 748 488 728,93 517 806,00 46 143 906,96 802 543 287,59 794 632 635,89 105,05% 6,10%

63 01/013 Urgentní příjem Doplnění požárních klapek a izolací ANO -7 910 651,70 -41 010,00 -7 951 661,70 748 447 718,93 431 673,60 46 575 580,56 802 974 961,19 795 023 299,49 105,11% 6,16%

64 02/022 Úpravy v DIGIP Stavební úpravy JIP a interny ANO -7 951 661,70 0,00 -7 951 661,70 748 447 718,93 69 876,25 46 645 456,81 803 044 837,44 795 093 175,74 105,12% 6,17%

65 105/02 Přípojky splaškové kanalizace Oprava havarijního stavu kanalizace ANO -7 951 661,70 0,00 -7 951 661,70 748 447 718,93 2 286 774,02 48 932 230,83 805 331 611,46 797 379 949,76 105,42% 6,47%

66 102/002 Komunikace a zpevněné plochy Přemístění ornice ANO -7 951 661,70 -170 106,43 -8 121 768,13 748 277 612,50 129 198,02 49 061 428,85 805 460 809,48 797 339 041,35 105,41% 6,49%

67 102/003 Komunikace a zpevněné plochy Rozšíření ploch komunikací ANO -8 121 768,13 0,00 -8 121 768,13 748 277 612,50 8 349 907,82 57 411 336,67 813 810 717,30 805 688 949,17 106,52% 7,59%

68 02/023 Úpravy v DIGP Výměna a prodloužení výtahů ANO -8 121 768,13 0,00 -8 121 768,13 748 277 612,50 7 653 358,08 65 064 694,75 821 464 075,38 813 342 307,25 107,53% 8,60%

69 02/024 Úpravy v DIGIP Změna čistících rohoží ANO -8 121 768,13 -53 244,88 -8 175 013,01 748 224 367,62 75 827,21 65 140 521,96 821 539 902,59 813 364 889,58 107,53% 8,61%

70 01/014 Urgentní příjem Změna čistících rohoží ANO -8 175 013,01 -92 840,26 -8 267 853,27 748 131 527,36 121 887,06 65 262 409,02 821 661 789,65 813 393 936,38 107,53% 8,63%

71 02/025 Úpravy v DIGIP Úpravna vody ANO -8 267 853,27 -1 469 998,82 -9 737 852,09 746 661 528,54 3 028 589,55 68 290 998,57 824 690 379,20 814 952 527,11 107,74% 9,03%

72 01/015 Urgentní příjem OK pod VZT ANO -9 737 852,09 -92 764,52 -9 830 616,61 746 568 764,02 650 710,71 68 941 709,28 825 341 089,91 815 510 473,30 107,81% 9,11%

73 04/001 Areálová rozvodna NN v SO 111 Přepojení DA ANO -9 830 616,61 -771 862,26 -10 602 478,87 745 796 901,76 1 948 202,42 70 889 911,70 827 289 292,33 816 686 813,46 107,97% 9,37%

74 08/001 Vestavby opračních sálů Vestavby operačních sálů ANO -10 602 478,87 -3 701 120,97 -14 303 599,84 742 095 780,79 4 417 551,15 75 307 462,85 831 706 843,48 817 403 243,64 108,07% 9,96%

75 01/016 Urgentní příjem Revize DSP ANO -14 303 599,84 -3 368 796,04 -17 672 395,88 738 726 984,75 23 786 018,94 99 093 481,79 855 492 862,42 837 820 466,54 110,76% 13,10%

76 02/026 Úpravy v DIGIP Kolize VZT ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 288 071,37 99 381 553,16 855 780 933,79 838 108 537,91 110,80% 13,14%

77 121/001 Úpravy stávajícího topenářského kanálu Bourání parovodního kanálu a sondy ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 326 279,95 99 707 833,11 856 107 213,74 838 434 817,86 110,85% 13,18%

78 02/027 Úpravy v DIGIP Odbourání průvlaku ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 38 015,15 99 745 848,26 856 145 228,89 838 472 833,01 110,85% 13,19%

79 02/028 Úpravy v DIGIP Odstranění fasády ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 193 915,59 99 939 763,85 856 339 144,48 838 666 748,60 110,88% 13,21%

80 113/03 Areálové rozvody nízkého napětí Kyberbezpečnost ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 294 308,25 100 234 072,10 856 633 452,73 838 961 056,85 110,92% 13,25%

81 01/017 Urgentní příjem Konstrukce pod rozvody chlazení ANO -17 672 395,88 -13 345,85 -17 685 741,73 738 713 638,90 280 320,32 100 514 392,42 856 913 773,05 839 228 031,32 110,95% 13,29%

82 01/018 Urgentní příjem Lakování žaluzií ANO -17 685 741,73 0,00 -17 685 741,73 738 713 638,90 14 490,00 100 528 882,42 856 928 263,05 839 242 521,32 110,95% 13,29%

83 01/019 Urgentní příjem Doplnění samozavíračů, žaluzií a okna v 6.NP ANO -17 685 741,73 0,00 -17 685 741,73 738 713 638,90 249 483,32 100 778 365,74 857 177 746,37 839 492 004,64 110,99% 13,32%

84 02/029 Úpravy v DIGIP Doplnění strukrurované kabeláže JIP ANO -17 685 741,73 -3 727,02 -17 689 468,75 738 709 911,88 117 049,95 100 895 415,69 857 294 796,32 839 605 327,57 111,00% 13,34%

85 01/020 Urgentní příjem Propojení objektů stlačeným vzduchem ANO -17 689 468,75 0,00 -17 689 468,75 738 709 911,88 198 098,95 101 093 514,64 857 492 895,27 839 803 426,52 111,03% 13,37%

86 01/021 Urgentní příjem Přesun kabeových žlabů ANO -17 689 468,75 0,00 -17 689 468,75 738 709 911,88 51 998,59 101 145 513,23 857 544 893,86 839 855 425,11 111,03% 13,37%

87 02/030 Úpravy v DIGIP Záměna dlažby za PVC ANO -17 689 468,75 -575 689,23 -18 265 157,98 738 134 222,65 902 596,85 102 048 110,08 858 447 490,71 840 182 332,73 111,08% 13,49%

88 113/04 Areálové rozvody nízkého napětí Kabel pro gastro ANO -18 265 157,98 0,00 -18 265 157,98 738 134 222,65 148 198,71 102 196 308,79 858 595 689,42 840 330 531,44 111,10% 13,51%

89 105/03 Přípojky splaškové kanalizace Oprava kanalizace u vrátnice ANO -18 265 157,98 0,00 -18 265 157,98 738 134 222,65 241 396,50 102 437 705,29 858 837 085,92 840 571 927,94 111,13% 13,54%

90 01/022 Urgentní příjem Změna zdrojových mostů ANO -18 265 157,98 -1 434 913,86 -19 700 071,84 736 699 308,79 5 408 897,55 107 846 602,84 864 245 983,47 844 545 911,63 111,65% 14,26%

91 01/023 Urgentní příjem Videomanagement ANO -19 700 071,84 0,00 -19 700 071,84 736 699 308,79 505 705,82 108 352 308,66 864 751 689,29 845 051 617,45 111,72% 14,32%

92 102/04 Komunikace a zpevněné plochy Evakuační chodník za bufetem ANO -19 700 071,84 0,00 -19 700 071,84 736 699 308,79 116 573,13 108 468 881,79 864 868 262,42 845 168 190,58 111,74% 14,34%

93 01/024 Urgentní příjem Předělání přípravny ANO -19 700 071,84 -34 589,76 -19 734 661,60 736 664 719,03 193 971,89 108 662 853,68 865 062 234,31 845 327 572,71 111,76% 14,37%

94 01/025 Urgentní příjem Urgentní příjem vybavení ANO -19 734 661,60 0,00 -19 734 661,60 736 664 719,03 7 870 184,89 116 533 038,57 872 932 419,20 853 197 757,60 112,84% 15,45%

95 02/031 DIGP DIGP vybavení ANO -19 734 661,60 0,00 -19 734 661,60 736 664 719,03 417 076,15 116 950 114,72 873 349 495,35 853 614 833,75 112,91% 15,51%



Příloha č. 4

96 01/026 Urgentní příjem Úprava ambulancí ANO -19 734 661,60 -187 716,23 -19 922 377,83 736 477 002,80 810 388,48 117 760 503,20 874 159 883,83 854 237 506,00 112,93% 15,57%

97 02/032 DIGP Úprava výtahové šachty H-V01, H-V02 ANO -19 922 377,83 0,00 -19 922 377,83 736 477 002,80 1 060 825,55 118 821 328,75 875 220 709,38 855 298 331,55 113,07% 15,71%



Číslo změny stavby:

98

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 116

Objednatel: název:
adresa:
IČ:

Zastoupený: název:
adresa:
IČ:

Zhotovitel: název:
adresa:
IČ:

Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové

Krycí list změny

Název a evidenční číslo stavby: 

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny 
Solnice - Kvasiny

116 / 003

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
70889546

Centrum investic, rozvoje a inovací

Stanice mediciálních plynů

71218840

Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov"
U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín
28169522



Příloha č. 2

SO 116

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

Kategorie

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.12.2022 (dále jen Smlouva): 

Evidenční list změny stavby
Název a evidenční číslo stavby: 

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - 
Kvasiny

98
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

116 / 003
Stanice mediciálních plynů

D

Vliv ZL na konečný termín: ANO (dnů ….) / NE Přílohy soupisu prací:

30.01.2025, 06.02.2025, 13.02.2025, 20.02.2025

Předmětem změnového listu je doplnění ocelové konstrukce pro jednotku vzduchotechniky na střeše objektu SO 116 - Mediciální plyny, která nebyla součástí 
výkazu výměr.

Kdo požadoval: (organizace, jméno) Změny projednány na KD dne:

Popis a zdůvodnění změny:

Údaje v Kč bez DPH:

Královéhradecký kraj, Společnost G+S 

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací
Cena navrhovaných Méněprací a 

Víceprací celkem

0,00 393 753,93 393 753,93

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor)

Objednatel 

TDS

Zástupce ONN

*) kategorie změn

A - Požadavek uživatele

B - Požadavek objednatele

C - Nepředvídatelná změna

D - Chyba PD

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny 
stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Zhotovitel

Objednatel 



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Rychnov nad Kněžnou (744107)

Objednatel Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem
D PSV Práce a dodávky PSV
D 767 Konstrukce zámečnické

165 K 767997319 Montáž atypických zámečnických konstrukcí 

VV 2161+432

VV Součet

166 M 13013112957
Ocelová konstrukce pod VZT jednotky, konstrukce HEA 160 nosníky, příčníky IPE 160 
nosníky a stojny jekl 100/100/5, spojovací plotny, povrchová úprava žárový zinek

VV HEA 160: 954,84kg/1000

VV IPE 160: 97,58kg/1000

VV JEKL 100/100/5: 184,80kg/1000

VV PLOTNY:

VV P15/250/250: 12ks/90,00kg/1000

VV P15/160/160: 16ks/56,00kg/1000

VV P20/160/160: 24ks/120,00kg/1000

VV P25/250/250: 24ks/312,00kg/1000

VV Součet

167 M 13011000 Ostatní spojovací materiál, sváry, přípoje, víčka a pod.

VV 1,815*0,2 'Přepočtené koeficientem množství

N K 789421531 Příplatek za žárové stříkání ocelových konstrukcí třídy I ZnAl 100 μm

VV HEA 160:

VV IPE 160:

VV JEKL 100/100/5:

VV PLOTNY:

VV Součet

N K 062103000R
Překládání nákladu za pomocí mobilního jeřábu, hodinová pronájem včetně obsluhy a 
dopravy na stavbu, + přistavení

169 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou – rozšíření průmyslové zóny Solnice – Kvasiny

D.2.116 - SO 116 Stanice medicinálních plynů

D.2.116.1 - Architektonicko-stavební řešení



Projektant:
DOMY, spol. s r. o., 
architekt. a projekt. 
ateliér

Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

MJ Množství J. cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

393 753,93
393 753,93

393 753,93
kg 2 178,000 49,23 107 222,94 SoD + ZL 072

2 593,000

2 178,000

t 1,815 119 898,41 217 641,99 SoD + ZL 072

0,955

0,098

0,185

0,090

0,056

0,120

0,312

1,815

t 0,363 5 709,45 2 072,53 SoD + ZL 072

0,363

m2 42,220 1 199,04 50 623,47 ZL 072

27,290

3,580

4,800

6,550

42,220

hod 3,000 4 750,00 14 250,00 ZL 072

t 2,178 892,10 1 942,99 SoD + ZL 072



Příloha č. 4

Cena stavby dle 
smlouvy bez rezervy

Rezerva
Zákonný limit pro 

JŘBU (30% z 
hodnoty zakázky)

1 - zadat 2 - zadat 3= 1x30%

756 399 380,63 0,00 226 919 814,19

Číslo 
ZBV

Číslo
SO/PS

Název stavebního objektu/provozního 
souboru (SO/PS)

Zkrácený popis změny (ZBV)

Schválení ZBV 
Oprávněnou 

osobou        
(ANO / NE)

Cena všech 
méněprací v 

předchozích ZBV

Cena 
navrhovaných 

méněprací

Cena všech 
méněprací včetně 

navrhovaných

Cena stavby s 
méněpracemi a 
bez víceprací

Cena 
navrhovaných 

víceprací

Cena všech víceprací 
včetně navrhovaných

Cena stavby s 
vícepracemi a bez 

méněprací

Nová cena stavby 
(s méněpracemi a 

vícepracemi)

Financování změn 
v rámci  smlouvy 
vč. Rezervy v % 

(max 100%)

Čerpání  limitu pro 
JŘBU (max. 20%)

4 5 6 7 8 9=předchozí 11 10 - zadat 11=9+10 12=1+11 13 - zadat 14=předchozí 14+13 15=1+14 16=1+11+14 17=16/(1+2) 18=14/1

1 111/01 Rozšíření energocentra Stavební úpravy zázemí údržby ANO 0,00 0,00 0,00 756 399 380,63 169 199,02 169 199,02 756 568 579,65 756 568 579,65 100,02% 0,02%

2 119.1/01 Asanace a pěstební opatření Asanace dřevin v areáliu nemocnice ANO 0,00 -5 768,93 -5 768,93 756 393 611,70 60 425,03 229 624,05 756 629 004,68 756 623 235,75 100,03% 0,03%

3 02/01 Úpravy v DIGIP Gynekologická ambulance 4. patro ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 3 424 480,78 3 654 104,83 760 053 485,46 760 047 716,53 100,48% 0,48%

4 122/01 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 80 558,42 3 734 663,25 760 134 043,88 760 128 274,95 100,49% 0,49%

5 02/02 Úpravy v DIGIP Demontáž oken a zařízení ANO -5 768,93 -23 383,59 -29 152,52 756 370 228,11 118 296,02 3 852 959,27 760 252 339,90 760 223 187,38 100,51% 0,51%

6 01/01 Urgentní příjem Odhalení a obnažení stávajících sítí ANO -29 152,52 -16 538,78 -45 691,30 756 353 689,33 436 781,97 4 289 741,24 760 689 121,87 760 643 430,57 100,56% 0,57%

7 02/03 Úpravy v DIGIP Zhotovení provizorního chodníku ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 75 188,07 4 364 929,31 760 764 309,94 760 718 618,64 100,57% 0,58%

8 102/01 Dopravní značení Dopravní značení trvalé ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 23 804,68 4 388 733,99 760 788 114,62 760 742 423,32 100,57% 0,58%

9 02/04 Úpravy v DIGIP Záložní zdroj ohřevu TUV ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 360 351,32 4 749 085,31 761 148 465,94 761 102 774,64 100,62% 0,63%

10 115/01 Areálové rozvody slaboproudu Náhrada kabelových telefonů za IP telefony ANO -45 691,30 -178 092,16 -223 783,46 756 175 597,17 414 526,80 5 163 612,11 761 562 992,74 761 339 209,28 100,65% 0,68%

11 01/02 Urgentní příjem VZT jednotky změna teplotního spádu ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 256 512,13 5 420 124,24 761 819 504,87 761 595 721,41 100,69% 0,72%

12 122/02 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 98 740,22 5 518 864,46 761 918 245,09 761 694 461,63 100,70% 0,73%

13 106/01 Úpravy areálového vodovodu Úprava armatur ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 140 587,31 5 659 451,77 762 058 832,40 761 835 048,94 100,72% 0,75%

14 01/03 Urgentní příjem Zatřídění zeminy ANO -223 783,46 -1 054 821,94 -1 278 605,40 755 120 775,23 2 141 308,51 7 800 760,28 764 200 140,91 762 921 535,51 100,86% 1,03%

15 02/06 Úpravy v DIGIP Jednotný čas hlavní hodiny ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 37 450,00 7 838 210,28 764 237 590,91 762 958 985,51 100,87% 1,04%

16 02/07 Úpravy v DIGIP Havarijní stav podlah a kanalizace ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 8 217 736,51 16 055 946,79 772 455 327,42 771 176 722,02 101,95% 2,12%

17 02/05 Úpravy v DIGIP Větrání a chlazení stávající JIP ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 878 831,36 16 934 778,15 773 334 158,78 772 055 553,38 102,07% 2,24%

18 A/001 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyÚprava PD statiky ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 168 000,00 17 102 778,15 773 502 158,78 772 223 553,38 102,09% 2,26%

19 118/001 Přeložka medicinálních plynů Přeložka medicinálních plynů ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 1 173 460,32 18 276 238,47 774 675 619,10 773 397 013,70 102,25% 2,42%

20 01/004 Urgentní příjem Změna založení ANO -1 278 605,40 -1 987 355,17 -3 265 960,57 753 133 420,06 1 956 246,65 20 232 485,12 776 631 865,75 773 365 905,18 102,24% 2,67%

21 02/008 Úpravy v DIGIP Změna založení ANO -3 265 960,57 -326 632,47 -3 592 593,04 752 806 787,59 0,00 20 232 485,12 776 631 865,75 773 039 272,71 102,20% 2,67%

22 A/002 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyProvizorní přeložky elektro ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 883 220,94 21 115 706,06 777 515 086,69 773 922 493,65 102,32% 2,79%

23 111/002 Rozšíření energocentra Úprava objektu garáží u energocentra ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 849 952,91 21 965 658,97 778 365 039,60 774 772 446,56 102,43% 2,90%

24 02/009 Úpravy v DIGIP Ztížené bourání podhlah ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 348 763,08 22 314 422,05 778 713 802,68 775 121 209,64 102,48% 2,95%

25 02/010 Úpravy v DIGIP Demontáž podhledů ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 71 007,48 22 385 429,53 778 784 810,16 775 192 217,12 102,48% 2,96%

26 01/005 Urgentní příjem Změna odvětrání kotelny ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 291 624,07 22 677 053,60 779 076 434,23 775 483 841,19 102,52% 3,00%

27 01/006 Urgentní příjem Narovnání zámečnických konstrukcí ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 80 157,95 22 757 211,55 779 156 592,18 775 563 999,14 102,53% 3,01%

28 01/007 Urgentní příjem Doplnění magnetických filtrů před kotle ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 225 042,10 22 982 253,65 779 381 634,28 775 789 041,24 102,56% 3,04%

29 01/008 Urgentní příjem Doplnění koncových prvků VZT ANO -3 592 593,04 -103 852,98 -3 696 446,02 752 702 934,61 662 304,14 23 644 557,79 780 043 938,42 776 347 492,40 102,64% 3,13%

30 02/011 Úpravy v DIGIP Kolize základů ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 459 985,49 24 104 543,28 780 503 923,91 776 807 477,89 102,70% 3,19%

31 106/01 Úpravy areálového vodovodu Přeložka vodovodu k DA ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 147 786,04 24 252 329,32 780 651 709,95 776 955 263,93 102,72% 3,21%

32 106/02 Úpravy areálového vodovodu Přeložka vodovodu ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 1 424 961,85 25 677 291,17 782 076 671,80 778 380 225,78 102,91% 3,39%

33 02/012 Úpravy v DIGIP Havarijní stav kanalizace ANO -3 696 446,02 -1 630 790,34 -5 327 236,36 751 072 144,27 922 509,63 26 599 800,80 782 999 181,43 777 671 945,07 102,81% 3,52%

34 02/013 Úpravy v DIGIP Rozšíření anglických dvorků ANO -5 327 236,36 0,00 -5 327 236,36 751 072 144,27 434 540,74 27 034 341,54 783 433 722,17 778 106 485,81 102,87% 3,57%

35 105/01 Přípojky splaškové kanalizace Záměna kanalizačního potrubí ANO -5 327 236,36 -103 575,83 -5 430 812,19 750 968 568,44 805 883,95 27 840 225,49 784 239 606,12 778 808 793,93 102,96% 3,68%

36 111/03 Rozšíření energocentra Věnec atiky u energocentra ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 39 293,33 27 374 784,63 783 774 165,26 778 343 353,07 102,90% 3,62%

37 116/01 PS 06  Zdroje medicinálních plynů v SO 116 Přesun záložního zdroje kyslíku pro budovu DIGIPANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 84 357,00 27 459 141,63 783 858 522,26 778 427 710,07 102,91% 3,63%

38 A/003 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyProvizorní kanalizace ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 636 532,34 28 095 673,97 784 495 054,60 779 064 242,41 103,00% 3,71%

39 119.1/02 Asanace a pěstební opatření Kácení stromů ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 116 187,88 28 211 861,85 784 611 242,48 779 180 430,29 103,01% 3,73%

Přehled změn

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu 
změny stavby ke schválení.)

Poznámka: 
Cenu méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Údaje v Kč bez DPH



Příloha č. 4

40 A/004 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyPD změna výtahů a změna sterilizace ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 1 065 534,00 29 277 395,85 785 676 776,48 780 245 964,29 103,15% 3,87%

41 02/014 Úpravy v DIGIP Odbourání shozu ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 710 318,63 29 987 714,48 786 387 095,11 780 956 282,92 103,25% 3,96%

42 01/009 Urgentní příjem Doplnění profilů KERDYN ANO -5 430 812,19 -69 447,90 -5 500 260,09 750 899 120,54 140 919,60 30 128 634,08 786 528 014,71 781 027 754,62 103,26% 3,98%

43 104/01 Přípojky dešťové kanalizace Úprava dešťové kanalizace ANO -5 500 260,09 -140 052,50 -5 640 312,59 750 759 068,04 2 186 033,64 32 314 667,72 788 714 048,35 783 073 735,76 103,53% 4,27%

44 A/005 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyVRN prodloužení termínu ANO -5 640 312,59 0,00 -5 640 312,59 750 759 068,04 1 497 860,49 33 812 528,21 790 211 908,84 784 571 596,25 103,72% 4,47%

45 A/006 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyPřesun kontejneru odpadové hospodářství ANO -5 640 312,59 0,00 -5 640 312,59 750 759 068,04 14 997,12 33 827 525,33 790 226 905,96 784 586 593,37 103,73% 4,47%

46 02/015 Úpravy v DIGIP Odpočet akustického podhledu v kotelně ANO -5 640 312,59 -118 129,50 -5 758 442,09 750 640 938,54 81 156,59 33 908 681,92 790 308 062,55 784 549 620,46 103,72% 4,48%

47 A/007 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyPlocha pro provizorní přesun odpadového hospodářstvíANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 77 931,80 33 986 613,72 790 385 994,35 784 627 552,26 103,73% 4,49%

48 106/03 Úpravy areálového vodovodu Propojení vodovodů ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 340 463,00 34 327 076,72 790 726 457,35 784 968 015,26 103,78% 4,54%

49 113/01 Areálové rozvody nízkého napětí Přepojení garáží a ČOV ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 1 875 241,93 36 202 318,65 792 601 699,28 786 843 257,19 104,02% 4,79%

50 107/01 Přeložka podzemního hydrantu Nová poloha podzemního hydrantu ANO -5 758 442,09 -24 110,54 -5 782 552,63 750 616 828,00 0,00 36 202 318,65 792 601 699,28 786 819 146,65 104,02% 4,79%

51 02/016 Úpravy v DIGIP Úprava odtržené příčky v 1.PP ANO -5 782 552,63 0,00 -5 782 552,63 750 616 828,00 29 886,18 36 232 204,83 792 631 585,46 786 849 032,83 104,03% 4,79%

52 01/010 Urgentní příjem Dvoukomorový parapetní kanál ANO -5 782 552,63 -3 257,10 -5 785 809,73 750 613 570,90 165 025,00 36 397 229,83 792 796 610,46 787 010 800,73 104,05% 4,81%

53 02/017 Úpravy v DIGIP Sterilizace ANO -5 785 809,73 -832 872,64 -6 618 682,37 749 780 698,26 1 820 232,28 38 217 462,11 794 616 842,74 787 998 160,37 104,18% 5,05%

54 02/018 Úpravy v DIGIP Úprava PBŘ ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 2 672 711,40 40 890 173,51 797 289 554,14 790 670 871,77 104,53% 5,41%

55 111/04 Rozšíření energocentra Oplocení sběrného dvora ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 55 576,69 40 945 750,20 797 345 130,83 790 726 448,46 104,54% 5,41%

56 113/02  Areálové rozvody nízkého napětí Havarijní stav kolektoru ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 246 545,35 41 192 295,55 797 591 676,18 790 972 993,81 104,57% 5,45%

57 01/011 Urgentní příjem Revize zatížení podlah ANO -6 618 682,37 -820 851,56 -7 439 533,93 748 959 846,70 1 105 139,18 42 297 434,73 798 696 815,36 791 257 281,43 104,61% 5,59%

58 02/019 Úpravy v DIGIP Revize zatížení podlah ANO -7 439 533,93 -176 038,17 -7 615 572,10 748 783 808,53 187 421,11 42 484 855,84 798 884 236,47 791 268 664,37 104,61% 5,62%

59 116/002 Stanice mediciálních plynů Revize zatížení podlah ANO -7 615 572,10 -1 454,60 -7 617 026,70 748 782 353,93 40 241,17 42 525 097,01 798 924 477,64 791 307 450,94 104,62% 5,62%

60 01/012 Urgentní příjem Změna okenních kliček a samozavíračů ANO -7 617 026,70 -191 100,00 -7 808 126,70 748 591 253,93 281 190,00 42 806 287,01 799 205 667,64 791 397 540,94 104,63% 5,66%

61 02/20 Úpravy v DIGIP Stavební úpravy JIP a interny ANO -7 808 126,70 0,00 -7 808 126,70 748 591 253,93 2 819 813,95 45 626 100,96 802 025 481,59 794 217 354,89 105,00% 6,03%

62 02/021 Úpravy v DIGIP Doplnění požárních klapek a izolací ANO -7 808 126,70 -102 525,00 -7 910 651,70 748 488 728,93 517 806,00 46 143 906,96 802 543 287,59 794 632 635,89 105,05% 6,10%

63 01/013 Urgentní příjem Doplnění požárních klapek a izolací ANO -7 910 651,70 -41 010,00 -7 951 661,70 748 447 718,93 431 673,60 46 575 580,56 802 974 961,19 795 023 299,49 105,11% 6,16%

64 02/022 Úpravy v DIGIP Stavební úpravy JIP a interny ANO -7 951 661,70 0,00 -7 951 661,70 748 447 718,93 69 876,25 46 645 456,81 803 044 837,44 795 093 175,74 105,12% 6,17%

65 105/02 Přípojky splaškové kanalizace Oprava havarijního stavu kanalizace ANO -7 951 661,70 0,00 -7 951 661,70 748 447 718,93 2 286 774,02 48 932 230,83 805 331 611,46 797 379 949,76 105,42% 6,47%

66 102/002 Komunikace a zpevněné plochy Přemístění ornice ANO -7 951 661,70 -170 106,43 -8 121 768,13 748 277 612,50 129 198,02 49 061 428,85 805 460 809,48 797 339 041,35 105,41% 6,49%

67 102/003 Komunikace a zpevněné plochy Rozšíření ploch komunikací ANO -8 121 768,13 0,00 -8 121 768,13 748 277 612,50 8 349 907,82 57 411 336,67 813 810 717,30 805 688 949,17 106,52% 7,59%

68 02/023 Úpravy v DIGP Výměna a prodloužení výtahů ANO -8 121 768,13 0,00 -8 121 768,13 748 277 612,50 7 653 358,08 65 064 694,75 821 464 075,38 813 342 307,25 107,53% 8,60%

69 02/024 Úpravy v DIGIP Změna čistících rohoží ANO -8 121 768,13 -53 244,88 -8 175 013,01 748 224 367,62 75 827,21 65 140 521,96 821 539 902,59 813 364 889,58 107,53% 8,61%

70 01/014 Urgentní příjem Změna čistících rohoží ANO -8 175 013,01 -92 840,26 -8 267 853,27 748 131 527,36 121 887,06 65 262 409,02 821 661 789,65 813 393 936,38 107,53% 8,63%

71 02/025 Úpravy v DIGIP Úpravna vody ANO -8 267 853,27 -1 469 998,82 -9 737 852,09 746 661 528,54 3 028 589,55 68 290 998,57 824 690 379,20 814 952 527,11 107,74% 9,03%

72 01/015 Urgentní příjem OK pod VZT ANO -9 737 852,09 -92 764,52 -9 830 616,61 746 568 764,02 650 710,71 68 941 709,28 825 341 089,91 815 510 473,30 107,81% 9,11%

73 04/001 Areálová rozvodna NN v SO 111 Přepojení DA ANO -9 830 616,61 -771 862,26 -10 602 478,87 745 796 901,76 1 948 202,42 70 889 911,70 827 289 292,33 816 686 813,46 107,97% 9,37%

74 08/001 Vestavby opračních sálů Vestavby operačních sálů ANO -10 602 478,87 -3 701 120,97 -14 303 599,84 742 095 780,79 4 417 551,15 75 307 462,85 831 706 843,48 817 403 243,64 108,07% 9,96%

75 01/016 Urgentní příjem Revize DSP ANO -14 303 599,84 -3 368 796,04 -17 672 395,88 738 726 984,75 23 786 018,94 99 093 481,79 855 492 862,42 837 820 466,54 110,76% 13,10%

76 02/026 Úpravy v DIGIP Kolize VZT ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 288 071,37 99 381 553,16 855 780 933,79 838 108 537,91 110,80% 13,14%

77 121/001 Úpravy stávajícího topenářského kanálu Bourání parovodního kanálu a sondy ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 326 279,95 99 707 833,11 856 107 213,74 838 434 817,86 110,85% 13,18%

78 02/027 Úpravy v DIGIP Odbourání průvlaku ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 38 015,15 99 745 848,26 856 145 228,89 838 472 833,01 110,85% 13,19%

79 02/028 Úpravy v DIGIP Odstranění fasády ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 193 915,59 99 939 763,85 856 339 144,48 838 666 748,60 110,88% 13,21%

80 113/03 Areálové rozvody nízkého napětí Kyberbezpečnost ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 294 308,25 100 234 072,10 856 633 452,73 838 961 056,85 110,92% 13,25%

81 01/017 Urgentní příjem Konstrukce pod rozvody chlazení ANO -17 672 395,88 -13 345,85 -17 685 741,73 738 713 638,90 280 320,32 100 514 392,42 856 913 773,05 839 228 031,32 110,95% 13,29%

82 01/018 Urgentní příjem Lakování žaluzií ANO -17 685 741,73 0,00 -17 685 741,73 738 713 638,90 14 490,00 100 528 882,42 856 928 263,05 839 242 521,32 110,95% 13,29%

83 01/019 Urgentní příjem Doplnění samozavíračů, žaluzií a okna v 6.NP ANO -17 685 741,73 0,00 -17 685 741,73 738 713 638,90 249 483,32 100 778 365,74 857 177 746,37 839 492 004,64 110,99% 13,32%

84 02/029 Úpravy v DIGIP Doplnění strukrurované kabeláže JIP ANO -17 685 741,73 -3 727,02 -17 689 468,75 738 709 911,88 117 049,95 100 895 415,69 857 294 796,32 839 605 327,57 111,00% 13,34%

85 01/020 Urgentní příjem Propojení objektů stlačeným vzduchem ANO -17 689 468,75 0,00 -17 689 468,75 738 709 911,88 198 098,95 101 093 514,64 857 492 895,27 839 803 426,52 111,03% 13,37%

86 01/021 Urgentní příjem Přesun kabeových žlabů ANO -17 689 468,75 0,00 -17 689 468,75 738 709 911,88 51 998,59 101 145 513,23 857 544 893,86 839 855 425,11 111,03% 13,37%

87 02/030 Úpravy v DIGIP Záměna dlažby za PVC ANO -17 689 468,75 -575 689,23 -18 265 157,98 738 134 222,65 902 596,85 102 048 110,08 858 447 490,71 840 182 332,73 111,08% 13,49%

88 113/04 Areálové rozvody nízkého napětí Kabel pro gastro ANO -18 265 157,98 0,00 -18 265 157,98 738 134 222,65 148 198,71 102 196 308,79 858 595 689,42 840 330 531,44 111,10% 13,51%

89 105/03 Přípojky splaškové kanalizace Oprava kanalizace u vrátnice ANO -18 265 157,98 0,00 -18 265 157,98 738 134 222,65 241 396,50 102 437 705,29 858 837 085,92 840 571 927,94 111,13% 13,54%

90 01/022 Urgentní příjem Změna zdrojových mostů ANO -18 265 157,98 -1 434 913,86 -19 700 071,84 736 699 308,79 5 408 897,55 107 846 602,84 864 245 983,47 844 545 911,63 111,65% 14,26%

91 01/023 Urgentní příjem Videomanagement ANO -19 700 071,84 0,00 -19 700 071,84 736 699 308,79 505 705,82 108 352 308,66 864 751 689,29 845 051 617,45 111,72% 14,32%

92 102/04 Komunikace a zpevněné plochy Evakuační chodník za bufetem ANO -19 700 071,84 0,00 -19 700 071,84 736 699 308,79 116 573,13 108 468 881,79 864 868 262,42 845 168 190,58 111,74% 14,34%

93 01/024 Urgentní příjem Předělání přípravny ANO -19 700 071,84 -34 589,76 -19 734 661,60 736 664 719,03 193 971,89 108 662 853,68 865 062 234,31 845 327 572,71 111,76% 14,37%

94 01/025 Urgentní příjem Urgentní příjem vybavení ANO -19 734 661,60 0,00 -19 734 661,60 736 664 719,03 7 870 184,89 116 533 038,57 872 932 419,20 853 197 757,60 112,84% 15,45%

95 02/031 DIGP DIGP vybavení ANO -19 734 661,60 0,00 -19 734 661,60 736 664 719,03 417 076,15 116 950 114,72 873 349 495,35 853 614 833,75 112,91% 15,51%



Příloha č. 4

96 01/026 Urgentní příjem Úprava ambulancí ANO -19 734 661,60 -187 716,23 -19 922 377,83 736 477 002,80 810 388,48 117 760 503,20 874 159 883,83 854 237 506,00 112,93% 15,57%

97 02/032 DIGP Úprava výtahové šachty H-V01, H-V02 ANO -19 922 377,83 0,00 -19 922 377,83 736 477 002,80 1 060 825,55 118 821 328,75 875 220 709,38 855 298 331,55 113,07% 15,71%

98 116/003 Stanice mediciálních plynů Ocelová kce ANO -19 922 377,83 0,00 -19 922 377,83 736 477 002,80 393 753,93 119 215 082,67 875 614 463,30 855 692 085,47 113,13% 15,76%



Číslo změny stavby:

99

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 01

Objednatel: název:
adresa:
IČ:

Zastoupený: název:
adresa:
IČ:

Zhotovitel: název:
adresa:
IČ:

Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové

Krycí list změny

Název a evidenční číslo stavby: 

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny 
Solnice - Kvasiny

001 / 027

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
70889546

Centrum investic, rozvoje a inovací

Urgentní příjem

71218840

Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov"
U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín
28169522



Příloha č. 2

SO 01

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

Kategorie

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.12.2022 (dále jen Smlouva): 

Evidenční list změny stavby
Název a evidenční číslo stavby: 

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - 
Kvasiny

99
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

001 / 027
Urgentní příjem

C

Vliv ZL na konečný termín: ANO (dnů ….) / NE Přílohy soupisu prací:

15.01.2025, 22.01.2025, 29.01.2025, 06.02.2025

Předmětem změnového listu je doplnění sádrokartonových předstěn z důvodu provedení rozvodů ústředního topení pro nové radiátory osazené na parapet ve 
spojovacích krčcích v podlažích 3.NP - 6.NP mezi objektem urgentního příjmu a stávající budovou DIGP. Při osazování radiátorů na podlahu bylo zjištěno, že 
tyto zmenšují průjezd při manipulaci pacientů na lehátkách mezi budovami Urgentního příjmu a DIGP. Proto budou radiátory osazeny na parapety.

Kdo požadoval: (organizace, jméno) Změny projednány na KD dne:

Popis a zdůvodnění změny:

Údaje v Kč bez DPH:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou, Společnost G+S 

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací
Cena navrhovaných Méněprací 

a Víceprací celkem

0,00 380 812,30 380 812,30

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor)

Objednatel 

TDS

Zástupce ONN

*) kategorie změn

A - Požadavek uživatele

B - Požadavek objednatele

C - Nepředvídatelná změna

D - Chyba PD

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční 
list změny stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem 
nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Zhotovitel

Objednatel 



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Rychnov nad Kněžnou (744107)

Objednatel Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem
D PSV Práce a dodávky PSV
D 763 Konstrukce suché výstavby

1 K 763121593R01
SDK stěna předsazená tl 55 mm pro chladicí a topné systémy profil CD+UD deska 1x10 
mm bez izolace rozteč profilů 500 mm - 625mm

VV 3.NP - m.č.3005

VV Špalety

VV 6,2 x ((0,3-0)/2+0) 

VV 5,5 x ((0,55-0,4)/2+0,4)

VV Sloupy a stěny

VV 1,15 x 3,1

VV 1 x 3,4

VV 2,4 x 3,5

VV 2,3 x 2,5

VV Nadpraží

VV 14,4 x 0,2

VV 4.NP - m.č.4004+4008

VV Špalety

VV 6,2 x ((0,75-0,65)/2+0,65))

VV 6,2 x 0,65 x 2

VV 5,5 x 0,65

VV 5,2 x 0,65

VV Sloupy a stěny

VV 1,2 x 2,9

VV 1 x 3,1 x 3

VV 0,4 x 3,1

VV 1,8 x 3,1

VV 0,7 x 3,1

VV Nadpraží

VV 28,3 x 0,4

VV 5.NP - m.č.5004+5008

VV Špalety

VV 6,2 x ((0,35-0,25)/2+0,25)

VV 6,2 x 0,25 x 2

VV 5,5 x 0,25

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou – rozšíření průmyslové zóny Solnice – Kvasiny

01 - SO 01 Urgentní příjem

01.01 - Urgentní příjem – přístavba + 1.PP DIGIP

Předstěny ve spojovací chodbě mezi DIGIP a urgentní příjem a v denní místnosti



VV 5,2 x 0,25

VV Sloupy a stěny

VV 1,2 x 3,4

VV 1 x 3,1 x 3

VV 0,4 x 3,1

VV 1,8 x 3,1

VV 0,7 x 3,1

VV Nadpraží

VV 28,5 x 0,4

VV 6.NP - m.č.6002 

VV Špalety

VV 1,55 x 0,25

VV 5,5 x 0,25

VV Sloupy a stěny

VV 0,1 x 2,9

VV 1 x 2,9

VV 1,2 x 2,9

VV Nadpraží

VV 9,2 x 0,5

VV Součet

2 N 763121713 Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 jednotlivě

3 N 763182314 Ostění oken z desek v SDK konstrukci hl přes 0,3 do 0,5 m  

VV 3.NP - m.č.3005

VV Ostění oken

VV 6,250 x 2 + 2,35 x 2

VV 5,475 x 2 + 2,35 x 2

VV 4.NP - m.č.4004+4008

VV Ostění oken

VV (6,250 x 2 + 1,95 x 2) x 3

VV 5,475 x 2 + 1,95 x 2

VV 5.NP - m.č.5004+5008

VV Ostění oken

VV (6,250 x 2 + 2,35 x 2) x 3

VV 5,475 x 2 + 2,35 x 2

VV 6.NP - m.č.6002 

VV Ostění oken

VV 1,600 x 2 + 2,350 x 2

VV 5,475 x 2 + 2,350 x 2

VV Součet

4 N 763121711 SDK stěna předsazená dilatace 

VV 3.NP - m.č.3005

VV 4.NP - m.č.4004+4008

VV 5.NP - m.č.5004+5008

VV 6.NP - m.č.6002 

VV Součet

5 N 763111720 SDK příčka vyztužení pro osazení skříněk, polic atd.

VV Vyztužení obvodového profilu předstěny

VV Výdřeva 625x300x22mm (umyvadlo,pisoár) - bm 

VV 3.NP - m.č.3005

VV 4.NP - m.č.4004+4008

VV 5.NP - m.č.5004+5008

VV 6.NP - m.č.6002 

VV Součet

425 K 998763304 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 36 m



Projektant:
DOMY, spol. s r. o., 
architekt. a projekt. 
ateliér

Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

MJ Množství J. cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

380 812,30
380 812,30

380 812,30

m2 134,420 1 443,75 194 069,14 ÚRS * 0,9992

0,930

2,613

3,565

3,400

8,400

5,750

2,880

4,340

8,060

3,575

3,380

3,480

9,300

1,240

5,580

2,170

11,320

1,860

3,100

1,375

Předstěny ve spojovací chodbě mezi DIGIP a urgentní příjem a v denní místnosti



1,300

4,080

9,300

1,240

5,580

2,170

11,400

0,388

1,375

0,290

2,900

3,480

4,600

134,420

m2 134,420 62,25 8 367,67 ÚRS * 0,9992

m 187,700 481,61 90 399,02 ÚRS * 0,9992

17,200

15,650

49,200

14,850

51,600

15,650

7,900

15,650

187,700

m 23,900 243,80 5 826,93 ÚRS * 0,9992

2,830

10,900

8,220

1,950

23,900

m 103,590 672,46 69 660,13 ZL č. 075 - Revize DPS K čemu výztuhy? pro madlo je potřeba pouze 12 m.
81,590

5,500

8,250

8,250

0,000

103,590

t 7,000 1 784,20 12 489,40 SoD 01.01 - Urgentní příjem – přístavba + 1.PP DIGIP





K čemu výztuhy? pro madlo je potřeba pouze 12 m.



Příloha č. 4

Cena stavby dle 
smlouvy bez rezervy

Rezerva
Zákonný limit pro 

JŘBU (30% z 
hodnoty zakázky)

1 - zadat 2 - zadat 3= 1x30%

756 399 380,63 0,00 226 919 814,19

Číslo 
ZBV

Číslo
SO/PS

Název stavebního objektu/provozního 
souboru (SO/PS)

Zkrácený popis změny (ZBV)

Schválení ZBV 
Oprávněnou 

osobou        
(ANO / NE)

Cena všech 
méněprací v 

předchozích ZBV

Cena 
navrhovaných 

méněprací

Cena všech 
méněprací včetně 

navrhovaných

Cena stavby s 
méněpracemi a 
bez víceprací

Cena 
navrhovaných 

víceprací

Cena všech víceprací 
včetně navrhovaných

Cena stavby s 
vícepracemi a bez 

méněprací

Nová cena stavby 
(s méněpracemi a 

vícepracemi)

Financování změn 
v rámci  smlouvy 
vč. Rezervy v % 

(max 100%)

Čerpání  limitu pro 
JŘBU (max. 20%)

4 5 6 7 8 9=předchozí 11 10 - zadat 11=9+10 12=1+11 13 - zadat 14=předchozí 14+13 15=1+14 16=1+11+14 17=16/(1+2) 18=14/1

1 111/01 Rozšíření energocentra Stavební úpravy zázemí údržby ANO 0,00 0,00 0,00 756 399 380,63 169 199,02 169 199,02 756 568 579,65 756 568 579,65 100,02% 0,02%

2 119.1/01 Asanace a pěstební opatření Asanace dřevin v areáliu nemocnice ANO 0,00 -5 768,93 -5 768,93 756 393 611,70 60 425,03 229 624,05 756 629 004,68 756 623 235,75 100,03% 0,03%

3 02/01 Úpravy v DIGIP Gynekologická ambulance 4. patro ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 3 424 480,78 3 654 104,83 760 053 485,46 760 047 716,53 100,48% 0,48%

4 122/01 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 80 558,42 3 734 663,25 760 134 043,88 760 128 274,95 100,49% 0,49%

5 02/02 Úpravy v DIGIP Demontáž oken a zařízení ANO -5 768,93 -23 383,59 -29 152,52 756 370 228,11 118 296,02 3 852 959,27 760 252 339,90 760 223 187,38 100,51% 0,51%

6 01/01 Urgentní příjem Odhalení a obnažení stávajících sítí ANO -29 152,52 -16 538,78 -45 691,30 756 353 689,33 436 781,97 4 289 741,24 760 689 121,87 760 643 430,57 100,56% 0,57%

7 02/03 Úpravy v DIGIP Zhotovení provizorního chodníku ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 75 188,07 4 364 929,31 760 764 309,94 760 718 618,64 100,57% 0,58%

8 102/01 Dopravní značení Dopravní značení trvalé ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 23 804,68 4 388 733,99 760 788 114,62 760 742 423,32 100,57% 0,58%

9 02/04 Úpravy v DIGIP Záložní zdroj ohřevu TUV ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 360 351,32 4 749 085,31 761 148 465,94 761 102 774,64 100,62% 0,63%

10 115/01 Areálové rozvody slaboproudu Náhrada kabelových telefonů za IP telefony ANO -45 691,30 -178 092,16 -223 783,46 756 175 597,17 414 526,80 5 163 612,11 761 562 992,74 761 339 209,28 100,65% 0,68%

11 01/02 Urgentní příjem VZT jednotky změna teplotního spádu ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 256 512,13 5 420 124,24 761 819 504,87 761 595 721,41 100,69% 0,72%

12 122/02 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 98 740,22 5 518 864,46 761 918 245,09 761 694 461,63 100,70% 0,73%

13 106/01 Úpravy areálového vodovodu Úprava armatur ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 140 587,31 5 659 451,77 762 058 832,40 761 835 048,94 100,72% 0,75%

14 01/03 Urgentní příjem Zatřídění zeminy ANO -223 783,46 -1 054 821,94 -1 278 605,40 755 120 775,23 2 141 308,51 7 800 760,28 764 200 140,91 762 921 535,51 100,86% 1,03%

15 02/06 Úpravy v DIGIP Jednotný čas hlavní hodiny ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 37 450,00 7 838 210,28 764 237 590,91 762 958 985,51 100,87% 1,04%

16 02/07 Úpravy v DIGIP Havarijní stav podlah a kanalizace ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 8 217 736,51 16 055 946,79 772 455 327,42 771 176 722,02 101,95% 2,12%

17 02/05 Úpravy v DIGIP Větrání a chlazení stávající JIP ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 878 831,36 16 934 778,15 773 334 158,78 772 055 553,38 102,07% 2,24%

18 A/001 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyÚprava PD statiky ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 168 000,00 17 102 778,15 773 502 158,78 772 223 553,38 102,09% 2,26%

19 118/001 Přeložka medicinálních plynů Přeložka medicinálních plynů ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 1 173 460,32 18 276 238,47 774 675 619,10 773 397 013,70 102,25% 2,42%

20 01/004 Urgentní příjem Změna založení ANO -1 278 605,40 -1 987 355,17 -3 265 960,57 753 133 420,06 1 956 246,65 20 232 485,12 776 631 865,75 773 365 905,18 102,24% 2,67%

21 02/008 Úpravy v DIGIP Změna založení ANO -3 265 960,57 -326 632,47 -3 592 593,04 752 806 787,59 0,00 20 232 485,12 776 631 865,75 773 039 272,71 102,20% 2,67%

22 A/002 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyProvizorní přeložky elektro ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 883 220,94 21 115 706,06 777 515 086,69 773 922 493,65 102,32% 2,79%

23 111/002 Rozšíření energocentra Úprava objektu garáží u energocentra ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 849 952,91 21 965 658,97 778 365 039,60 774 772 446,56 102,43% 2,90%

24 02/009 Úpravy v DIGIP Ztížené bourání podhlah ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 348 763,08 22 314 422,05 778 713 802,68 775 121 209,64 102,48% 2,95%

25 02/010 Úpravy v DIGIP Demontáž podhledů ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 71 007,48 22 385 429,53 778 784 810,16 775 192 217,12 102,48% 2,96%

26 01/005 Urgentní příjem Změna odvětrání kotelny ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 291 624,07 22 677 053,60 779 076 434,23 775 483 841,19 102,52% 3,00%

27 01/006 Urgentní příjem Narovnání zámečnických konstrukcí ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 80 157,95 22 757 211,55 779 156 592,18 775 563 999,14 102,53% 3,01%

28 01/007 Urgentní příjem Doplnění magnetických filtrů před kotle ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 225 042,10 22 982 253,65 779 381 634,28 775 789 041,24 102,56% 3,04%

29 01/008 Urgentní příjem Doplnění koncových prvků VZT ANO -3 592 593,04 -103 852,98 -3 696 446,02 752 702 934,61 662 304,14 23 644 557,79 780 043 938,42 776 347 492,40 102,64% 3,13%

30 02/011 Úpravy v DIGIP Kolize základů ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 459 985,49 24 104 543,28 780 503 923,91 776 807 477,89 102,70% 3,19%

31 106/01 Úpravy areálového vodovodu Přeložka vodovodu k DA ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 147 786,04 24 252 329,32 780 651 709,95 776 955 263,93 102,72% 3,21%

32 106/02 Úpravy areálového vodovodu Přeložka vodovodu ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 1 424 961,85 25 677 291,17 782 076 671,80 778 380 225,78 102,91% 3,39%

33 02/012 Úpravy v DIGIP Havarijní stav kanalizace ANO -3 696 446,02 -1 630 790,34 -5 327 236,36 751 072 144,27 922 509,63 26 599 800,80 782 999 181,43 777 671 945,07 102,81% 3,52%

34 02/013 Úpravy v DIGIP Rozšíření anglických dvorků ANO -5 327 236,36 0,00 -5 327 236,36 751 072 144,27 434 540,74 27 034 341,54 783 433 722,17 778 106 485,81 102,87% 3,57%

35 105/01 Přípojky splaškové kanalizace Záměna kanalizačního potrubí ANO -5 327 236,36 -103 575,83 -5 430 812,19 750 968 568,44 805 883,95 27 840 225,49 784 239 606,12 778 808 793,93 102,96% 3,68%

36 111/03 Rozšíření energocentra Věnec atiky u energocentra ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 39 293,33 27 374 784,63 783 774 165,26 778 343 353,07 102,90% 3,62%

37 116/01 PS 06  Zdroje medicinálních plynů v SO 116 Přesun záložního zdroje kyslíku pro budovu DIGIPANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 84 357,00 27 459 141,63 783 858 522,26 778 427 710,07 102,91% 3,63%

38 A/003 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyProvizorní kanalizace ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 636 532,34 28 095 673,97 784 495 054,60 779 064 242,41 103,00% 3,71%

39 119.1/02 Asanace a pěstební opatření Kácení stromů ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 116 187,88 28 211 861,85 784 611 242,48 779 180 430,29 103,01% 3,73%

Přehled změn

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu 
změny stavby ke schválení.)

Poznámka: 
Cenu méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Údaje v Kč bez DPH



Příloha č. 4

40 A/004 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyPD změna výtahů a změna sterilizace ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 1 065 534,00 29 277 395,85 785 676 776,48 780 245 964,29 103,15% 3,87%

41 02/014 Úpravy v DIGIP Odbourání shozu ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 710 318,63 29 987 714,48 786 387 095,11 780 956 282,92 103,25% 3,96%

42 01/009 Urgentní příjem Doplnění profilů KERDYN ANO -5 430 812,19 -69 447,90 -5 500 260,09 750 899 120,54 140 919,60 30 128 634,08 786 528 014,71 781 027 754,62 103,26% 3,98%

43 104/01 Přípojky dešťové kanalizace Úprava dešťové kanalizace ANO -5 500 260,09 -140 052,50 -5 640 312,59 750 759 068,04 2 186 033,64 32 314 667,72 788 714 048,35 783 073 735,76 103,53% 4,27%

44 A/005 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyVRN prodloužení termínu ANO -5 640 312,59 0,00 -5 640 312,59 750 759 068,04 1 497 860,49 33 812 528,21 790 211 908,84 784 571 596,25 103,72% 4,47%

45 A/006 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyPřesun kontejneru odpadové hospodářství ANO -5 640 312,59 0,00 -5 640 312,59 750 759 068,04 14 997,12 33 827 525,33 790 226 905,96 784 586 593,37 103,73% 4,47%

46 02/015 Úpravy v DIGIP Odpočet akustického podhledu v kotelně ANO -5 640 312,59 -118 129,50 -5 758 442,09 750 640 938,54 81 156,59 33 908 681,92 790 308 062,55 784 549 620,46 103,72% 4,48%

47 A/007 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyPlocha pro provizorní přesun odpadového hospodářstvíANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 77 931,80 33 986 613,72 790 385 994,35 784 627 552,26 103,73% 4,49%

48 106/03 Úpravy areálového vodovodu Propojení vodovodů ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 340 463,00 34 327 076,72 790 726 457,35 784 968 015,26 103,78% 4,54%

49 113/01 Areálové rozvody nízkého napětí Přepojení garáží a ČOV ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 1 875 241,93 36 202 318,65 792 601 699,28 786 843 257,19 104,02% 4,79%

50 107/01 Přeložka podzemního hydrantu Nová poloha podzemního hydrantu ANO -5 758 442,09 -24 110,54 -5 782 552,63 750 616 828,00 0,00 36 202 318,65 792 601 699,28 786 819 146,65 104,02% 4,79%

51 02/016 Úpravy v DIGIP Úprava odtržené příčky v 1.PP ANO -5 782 552,63 0,00 -5 782 552,63 750 616 828,00 29 886,18 36 232 204,83 792 631 585,46 786 849 032,83 104,03% 4,79%

52 01/010 Urgentní příjem Dvoukomorový parapetní kanál ANO -5 782 552,63 -3 257,10 -5 785 809,73 750 613 570,90 165 025,00 36 397 229,83 792 796 610,46 787 010 800,73 104,05% 4,81%

53 02/017 Úpravy v DIGIP Sterilizace ANO -5 785 809,73 -832 872,64 -6 618 682,37 749 780 698,26 1 820 232,28 38 217 462,11 794 616 842,74 787 998 160,37 104,18% 5,05%

54 02/018 Úpravy v DIGIP Úprava PBŘ ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 2 672 711,40 40 890 173,51 797 289 554,14 790 670 871,77 104,53% 5,41%

55 111/04 Rozšíření energocentra Oplocení sběrného dvora ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 55 576,69 40 945 750,20 797 345 130,83 790 726 448,46 104,54% 5,41%

56 113/02  Areálové rozvody nízkého napětí Havarijní stav kolektoru ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 246 545,35 41 192 295,55 797 591 676,18 790 972 993,81 104,57% 5,45%

57 01/011 Urgentní příjem Revize zatížení podlah ANO -6 618 682,37 -820 851,56 -7 439 533,93 748 959 846,70 1 105 139,18 42 297 434,73 798 696 815,36 791 257 281,43 104,61% 5,59%

58 02/019 Úpravy v DIGIP Revize zatížení podlah ANO -7 439 533,93 -176 038,17 -7 615 572,10 748 783 808,53 187 421,11 42 484 855,84 798 884 236,47 791 268 664,37 104,61% 5,62%

59 116/002 Stanice mediciálních plynů Revize zatížení podlah ANO -7 615 572,10 -1 454,60 -7 617 026,70 748 782 353,93 40 241,17 42 525 097,01 798 924 477,64 791 307 450,94 104,62% 5,62%

60 01/012 Urgentní příjem Změna okenních kliček a samozavíračů ANO -7 617 026,70 -191 100,00 -7 808 126,70 748 591 253,93 281 190,00 42 806 287,01 799 205 667,64 791 397 540,94 104,63% 5,66%

61 02/20 Úpravy v DIGIP Stavební úpravy JIP a interny ANO -7 808 126,70 0,00 -7 808 126,70 748 591 253,93 2 819 813,95 45 626 100,96 802 025 481,59 794 217 354,89 105,00% 6,03%

62 02/021 Úpravy v DIGIP Doplnění požárních klapek a izolací ANO -7 808 126,70 -102 525,00 -7 910 651,70 748 488 728,93 517 806,00 46 143 906,96 802 543 287,59 794 632 635,89 105,05% 6,10%

63 01/013 Urgentní příjem Doplnění požárních klapek a izolací ANO -7 910 651,70 -41 010,00 -7 951 661,70 748 447 718,93 431 673,60 46 575 580,56 802 974 961,19 795 023 299,49 105,11% 6,16%

64 02/022 Úpravy v DIGIP Stavební úpravy JIP a interny ANO -7 951 661,70 0,00 -7 951 661,70 748 447 718,93 69 876,25 46 645 456,81 803 044 837,44 795 093 175,74 105,12% 6,17%

65 105/02 Přípojky splaškové kanalizace Oprava havarijního stavu kanalizace ANO -7 951 661,70 0,00 -7 951 661,70 748 447 718,93 2 286 774,02 48 932 230,83 805 331 611,46 797 379 949,76 105,42% 6,47%

66 102/002 Komunikace a zpevněné plochy Přemístění ornice ANO -7 951 661,70 -170 106,43 -8 121 768,13 748 277 612,50 129 198,02 49 061 428,85 805 460 809,48 797 339 041,35 105,41% 6,49%

67 102/003 Komunikace a zpevněné plochy Rozšíření ploch komunikací ANO -8 121 768,13 0,00 -8 121 768,13 748 277 612,50 8 349 907,82 57 411 336,67 813 810 717,30 805 688 949,17 106,52% 7,59%

68 02/023 Úpravy v DIGP Výměna a prodloužení výtahů ANO -8 121 768,13 0,00 -8 121 768,13 748 277 612,50 7 653 358,08 65 064 694,75 821 464 075,38 813 342 307,25 107,53% 8,60%

69 02/024 Úpravy v DIGIP Změna čistících rohoží ANO -8 121 768,13 -53 244,88 -8 175 013,01 748 224 367,62 75 827,21 65 140 521,96 821 539 902,59 813 364 889,58 107,53% 8,61%

70 01/014 Urgentní příjem Změna čistících rohoží ANO -8 175 013,01 -92 840,26 -8 267 853,27 748 131 527,36 121 887,06 65 262 409,02 821 661 789,65 813 393 936,38 107,53% 8,63%

71 02/025 Úpravy v DIGIP Úpravna vody ANO -8 267 853,27 -1 469 998,82 -9 737 852,09 746 661 528,54 3 028 589,55 68 290 998,57 824 690 379,20 814 952 527,11 107,74% 9,03%

72 01/015 Urgentní příjem OK pod VZT ANO -9 737 852,09 -92 764,52 -9 830 616,61 746 568 764,02 650 710,71 68 941 709,28 825 341 089,91 815 510 473,30 107,81% 9,11%

73 04/001 Areálová rozvodna NN v SO 111 Přepojení DA ANO -9 830 616,61 -771 862,26 -10 602 478,87 745 796 901,76 1 948 202,42 70 889 911,70 827 289 292,33 816 686 813,46 107,97% 9,37%

74 08/001 Vestavby opračních sálů Vestavby operačních sálů ANO -10 602 478,87 -3 701 120,97 -14 303 599,84 742 095 780,79 4 417 551,15 75 307 462,85 831 706 843,48 817 403 243,64 108,07% 9,96%

75 01/016 Urgentní příjem Revize DSP ANO -14 303 599,84 -3 368 796,04 -17 672 395,88 738 726 984,75 23 786 018,94 99 093 481,79 855 492 862,42 837 820 466,54 110,76% 13,10%

76 02/026 Úpravy v DIGIP Kolize VZT ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 288 071,37 99 381 553,16 855 780 933,79 838 108 537,91 110,80% 13,14%

77 121/001 Úpravy stávajícího topenářského kanálu Bourání parovodního kanálu a sondy ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 326 279,95 99 707 833,11 856 107 213,74 838 434 817,86 110,85% 13,18%

78 02/027 Úpravy v DIGIP Odbourání průvlaku ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 38 015,15 99 745 848,26 856 145 228,89 838 472 833,01 110,85% 13,19%

79 02/028 Úpravy v DIGIP Odstranění fasády ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 193 915,59 99 939 763,85 856 339 144,48 838 666 748,60 110,88% 13,21%

80 113/03 Areálové rozvody nízkého napětí Kyberbezpečnost ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 294 308,25 100 234 072,10 856 633 452,73 838 961 056,85 110,92% 13,25%

81 01/017 Urgentní příjem Konstrukce pod rozvody chlazení ANO -17 672 395,88 -13 345,85 -17 685 741,73 738 713 638,90 280 320,32 100 514 392,42 856 913 773,05 839 228 031,32 110,95% 13,29%

82 01/018 Urgentní příjem Lakování žaluzií ANO -17 685 741,73 0,00 -17 685 741,73 738 713 638,90 14 490,00 100 528 882,42 856 928 263,05 839 242 521,32 110,95% 13,29%

83 01/019 Urgentní příjem Doplnění samozavíračů, žaluzií a okna v 6.NP ANO -17 685 741,73 0,00 -17 685 741,73 738 713 638,90 249 483,32 100 778 365,74 857 177 746,37 839 492 004,64 110,99% 13,32%

84 02/029 Úpravy v DIGIP Doplnění strukrurované kabeláže JIP ANO -17 685 741,73 -3 727,02 -17 689 468,75 738 709 911,88 117 049,95 100 895 415,69 857 294 796,32 839 605 327,57 111,00% 13,34%

85 01/020 Urgentní příjem Propojení objektů stlačeným vzduchem ANO -17 689 468,75 0,00 -17 689 468,75 738 709 911,88 198 098,95 101 093 514,64 857 492 895,27 839 803 426,52 111,03% 13,37%

86 01/021 Urgentní příjem Přesun kabeových žlabů ANO -17 689 468,75 0,00 -17 689 468,75 738 709 911,88 51 998,59 101 145 513,23 857 544 893,86 839 855 425,11 111,03% 13,37%

87 02/030 Úpravy v DIGIP Záměna dlažby za PVC ANO -17 689 468,75 -575 689,23 -18 265 157,98 738 134 222,65 902 596,85 102 048 110,08 858 447 490,71 840 182 332,73 111,08% 13,49%

88 113/04 Areálové rozvody nízkého napětí Kabel pro gastro ANO -18 265 157,98 0,00 -18 265 157,98 738 134 222,65 148 198,71 102 196 308,79 858 595 689,42 840 330 531,44 111,10% 13,51%

89 105/03 Přípojky splaškové kanalizace Oprava kanalizace u vrátnice ANO -18 265 157,98 0,00 -18 265 157,98 738 134 222,65 241 396,50 102 437 705,29 858 837 085,92 840 571 927,94 111,13% 13,54%

90 01/022 Urgentní příjem Změna zdrojových mostů ANO -18 265 157,98 -1 434 913,86 -19 700 071,84 736 699 308,79 5 408 897,55 107 846 602,84 864 245 983,47 844 545 911,63 111,65% 14,26%

91 01/023 Urgentní příjem Videomanagement ANO -19 700 071,84 0,00 -19 700 071,84 736 699 308,79 505 705,82 108 352 308,66 864 751 689,29 845 051 617,45 111,72% 14,32%

92 102/04 Komunikace a zpevněné plochy Evakuační chodník za bufetem ANO -19 700 071,84 0,00 -19 700 071,84 736 699 308,79 116 573,13 108 468 881,79 864 868 262,42 845 168 190,58 111,74% 14,34%

93 01/024 Urgentní příjem Předělání přípravny ANO -19 700 071,84 -34 589,76 -19 734 661,60 736 664 719,03 193 971,89 108 662 853,68 865 062 234,31 845 327 572,71 111,76% 14,37%

94 01/025 Urgentní příjem Urgentní příjem vybavení ANO -19 734 661,60 0,00 -19 734 661,60 736 664 719,03 7 870 184,89 116 533 038,57 872 932 419,20 853 197 757,60 112,84% 15,45%

95 02/031 DIGP DIGP vybavení ANO -19 734 661,60 0,00 -19 734 661,60 736 664 719,03 417 076,15 116 950 114,72 873 349 495,35 853 614 833,75 112,91% 15,51%



Příloha č. 4

96 01/026 Urgentní příjem Úprava ambulancí ANO -19 734 661,60 -187 716,23 -19 922 377,83 736 477 002,80 810 388,48 117 760 503,20 874 159 883,83 854 237 506,00 112,93% 15,57%

97 02/032 DIGP Úprava výtahové šachty H-V01, H-V02 ANO -19 922 377,83 0,00 -19 922 377,83 736 477 002,80 1 060 825,55 118 821 328,75 875 220 709,38 855 298 331,55 113,07% 15,71%

98 116/003 Stanice mediciálních plynů Ocelová kce ANO -19 922 377,83 0,00 -19 922 377,83 736 477 002,80 393 753,93 119 215 082,67 875 614 463,30 855 692 085,47 113,13% 15,76%

99 01/027 Urgentní příjem SDK předstěny ANO -19 922 377,83 0,00 -19 922 377,83 736 477 002,80 380 812,30 119 595 894,97 875 995 275,60 856 072 897,77 113,18% 15,81%



Číslo změny stavby:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 100
SO 01

Objednatel: název:
adresa:
IČ:

Zastoupený: název:
adresa:
IČ:

Zhotovitel: název:
adresa:
IČ:

71218840

Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov"
U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín
28169522

Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové

Krycí list změny

Název a evidenční číslo stavby: 

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny 
Solnice - Kvasiny

01 / 028

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
70889546

Centrum investic, rozvoje a inovací

Urgentní příjem



Příloha č. 2

SO 01

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

Kategorie

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Zástupce ONN

*) kategorie změn

A - Požadavek uživatele

B - Požadavek objednatele

C - Nepředvídatelná změna

D - Chyba PD

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny 
stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Zhotovitel

Objednatel 

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor)

Objednatel 

TDS

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací
Cena navrhovaných Méněprací a 

Víceprací celkem

-1 010 248,70 547 531,40 -462 717,30

Kdo požadoval: (organizace, jméno) Změny projednány na KD dne:

Popis a zdůvodnění změny:

Údaje v Kč bez DPH:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou A

Vliv ZL na konečný termín: ANO (dnů  …..) / NE Přílohy soupisu prací:

06.03.2025, 13.03.2025

Předmětem změnového listu je doplnění kuchyňských a pracovních linek dle vyvolaných změn uživatelem. Dále je součástí změnového listu odpočet skříněk 
pod umyvadla, označení OS 49, které nebudou předmětem dodávky.

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.12.2022 (dále jen Smlouva): 

Evidenční list změny stavby
Název a evidenční číslo stavby: 

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - 
Kvasiny

100
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

01 / 028
Urgentní příjem



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Rychnov nad Kněžnou (744107)

Objednatel Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové Projektant: DOMY spol. s .r.o.

Zhotovitel: Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -462 717,30

Kuchyňské a pracovní linky

Odpočty -1 010 248,70 Kč

8 K 401411 pracovní linka s umývadlem a dřezem ks -2,000 84 024,05 -168 048,10

Kuchyňské a pracovní linky

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - Kvasiny

SO 01 Urgentní příjem

Strana 3 z 6



Příloha č. 4

Cena stavby dle 
smlouvy bez rezervy

Rezerva
Zákonný limit pro 

JŘBU (30% z 
hodnoty zakázky)

1 - zadat 2 - zadat 3= 1x30%

756 399 380,63 0,00 226 919 814,19

Číslo 
ZBV

Číslo
SO/PS

Název stavebního objektu/provozního 
souboru (SO/PS)

Zkrácený popis změny (ZBV)

Schválení ZBV 
Oprávněnou 

osobou        
(ANO / NE)

Cena všech 
méněprací v 

předchozích ZBV

Cena 
navrhovaných 

méněprací

Cena všech 
méněprací včetně 

navrhovaných

Cena stavby s 
méněpracemi a 
bez víceprací

Cena 
navrhovaných 

víceprací

Cena všech víceprací 
včetně navrhovaných

Cena stavby s 
vícepracemi a bez 

méněprací

Nová cena stavby 
(s méněpracemi a 

vícepracemi)

Financování změn 
v rámci  smlouvy 
vč. Rezervy v % 

(max 100%)

Čerpání  limitu pro 
JŘBU (max. 20%)

4 5 6 7 8 9=předchozí 11 10 - zadat 11=9+10 12=1+11 13 - zadat 14=předchozí 14+13 15=1+14 16=1+11+14 17=16/(1+2) 18=14/1

1 111/01 Rozšíření energocentra Stavební úpravy zázemí údržby ANO 0,00 0,00 0,00 756 399 380,63 169 199,02 169 199,02 756 568 579,65 756 568 579,65 100,02% 0,02%

2 119.1/01 Asanace a pěstební opatření Asanace dřevin v areáliu nemocnice ANO 0,00 -5 768,93 -5 768,93 756 393 611,70 60 425,03 229 624,05 756 629 004,68 756 623 235,75 100,03% 0,03%

3 02/01 Úpravy v DIGIP Gynekologická ambulance 4. patro ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 3 424 480,78 3 654 104,83 760 053 485,46 760 047 716,53 100,48% 0,48%

4 122/01 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 80 558,42 3 734 663,25 760 134 043,88 760 128 274,95 100,49% 0,49%

5 02/02 Úpravy v DIGIP Demontáž oken a zařízení ANO -5 768,93 -23 383,59 -29 152,52 756 370 228,11 118 296,02 3 852 959,27 760 252 339,90 760 223 187,38 100,51% 0,51%

6 01/01 Urgentní příjem Odhalení a obnažení stávajících sítí ANO -29 152,52 -16 538,78 -45 691,30 756 353 689,33 436 781,97 4 289 741,24 760 689 121,87 760 643 430,57 100,56% 0,57%

7 02/03 Úpravy v DIGIP Zhotovení provizorního chodníku ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 75 188,07 4 364 929,31 760 764 309,94 760 718 618,64 100,57% 0,58%

8 102/01 Dopravní značení Dopravní značení trvalé ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 23 804,68 4 388 733,99 760 788 114,62 760 742 423,32 100,57% 0,58%

9 02/04 Úpravy v DIGIP Záložní zdroj ohřevu TUV ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 360 351,32 4 749 085,31 761 148 465,94 761 102 774,64 100,62% 0,63%

10 115/01 Areálové rozvody slaboproudu Náhrada kabelových telefonů za IP telefony ANO -45 691,30 -178 092,16 -223 783,46 756 175 597,17 414 526,80 5 163 612,11 761 562 992,74 761 339 209,28 100,65% 0,68%

11 01/02 Urgentní příjem VZT jednotky změna teplotního spádu ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 256 512,13 5 420 124,24 761 819 504,87 761 595 721,41 100,69% 0,72%

12 122/02 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 98 740,22 5 518 864,46 761 918 245,09 761 694 461,63 100,70% 0,73%

13 106/01 Úpravy areálového vodovodu Úprava armatur ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 140 587,31 5 659 451,77 762 058 832,40 761 835 048,94 100,72% 0,75%

14 01/03 Urgentní příjem Zatřídění zeminy ANO -223 783,46 -1 054 821,94 -1 278 605,40 755 120 775,23 2 141 308,51 7 800 760,28 764 200 140,91 762 921 535,51 100,86% 1,03%

15 02/06 Úpravy v DIGIP Jednotný čas hlavní hodiny ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 37 450,00 7 838 210,28 764 237 590,91 762 958 985,51 100,87% 1,04%

16 02/07 Úpravy v DIGIP Havarijní stav podlah a kanalizace ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 8 217 736,51 16 055 946,79 772 455 327,42 771 176 722,02 101,95% 2,12%

17 02/05 Úpravy v DIGIP Větrání a chlazení stávající JIP ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 878 831,36 16 934 778,15 773 334 158,78 772 055 553,38 102,07% 2,24%

18 A/001 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyÚprava PD statiky ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 168 000,00 17 102 778,15 773 502 158,78 772 223 553,38 102,09% 2,26%

19 118/001 Přeložka medicinálních plynů Přeložka medicinálních plynů ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 1 173 460,32 18 276 238,47 774 675 619,10 773 397 013,70 102,25% 2,42%

20 01/004 Urgentní příjem Změna založení ANO -1 278 605,40 -1 987 355,17 -3 265 960,57 753 133 420,06 1 956 246,65 20 232 485,12 776 631 865,75 773 365 905,18 102,24% 2,67%

21 02/008 Úpravy v DIGIP Změna založení ANO -3 265 960,57 -326 632,47 -3 592 593,04 752 806 787,59 0,00 20 232 485,12 776 631 865,75 773 039 272,71 102,20% 2,67%

22 A/002 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyProvizorní přeložky elektro ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 883 220,94 21 115 706,06 777 515 086,69 773 922 493,65 102,32% 2,79%

23 111/002 Rozšíření energocentra Úprava objektu garáží u energocentra ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 849 952,91 21 965 658,97 778 365 039,60 774 772 446,56 102,43% 2,90%

24 02/009 Úpravy v DIGIP Ztížené bourání podhlah ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 348 763,08 22 314 422,05 778 713 802,68 775 121 209,64 102,48% 2,95%

25 02/010 Úpravy v DIGIP Demontáž podhledů ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 71 007,48 22 385 429,53 778 784 810,16 775 192 217,12 102,48% 2,96%

26 01/005 Urgentní příjem Změna odvětrání kotelny ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 291 624,07 22 677 053,60 779 076 434,23 775 483 841,19 102,52% 3,00%

27 01/006 Urgentní příjem Narovnání zámečnických konstrukcí ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 80 157,95 22 757 211,55 779 156 592,18 775 563 999,14 102,53% 3,01%

28 01/007 Urgentní příjem Doplnění magnetických filtrů před kotle ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 225 042,10 22 982 253,65 779 381 634,28 775 789 041,24 102,56% 3,04%

29 01/008 Urgentní příjem Doplnění koncových prvků VZT ANO -3 592 593,04 -103 852,98 -3 696 446,02 752 702 934,61 662 304,14 23 644 557,79 780 043 938,42 776 347 492,40 102,64% 3,13%

30 02/011 Úpravy v DIGIP Kolize základů ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 459 985,49 24 104 543,28 780 503 923,91 776 807 477,89 102,70% 3,19%

31 106/01 Úpravy areálového vodovodu Přeložka vodovodu k DA ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 147 786,04 24 252 329,32 780 651 709,95 776 955 263,93 102,72% 3,21%

32 106/02 Úpravy areálového vodovodu Přeložka vodovodu ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 1 424 961,85 25 677 291,17 782 076 671,80 778 380 225,78 102,91% 3,39%

33 02/012 Úpravy v DIGIP Havarijní stav kanalizace ANO -3 696 446,02 -1 630 790,34 -5 327 236,36 751 072 144,27 922 509,63 26 599 800,80 782 999 181,43 777 671 945,07 102,81% 3,52%

34 02/013 Úpravy v DIGIP Rozšíření anglických dvorků ANO -5 327 236,36 0,00 -5 327 236,36 751 072 144,27 434 540,74 27 034 341,54 783 433 722,17 778 106 485,81 102,87% 3,57%

35 105/01 Přípojky splaškové kanalizace Záměna kanalizačního potrubí ANO -5 327 236,36 -103 575,83 -5 430 812,19 750 968 568,44 805 883,95 27 840 225,49 784 239 606,12 778 808 793,93 102,96% 3,68%

36 111/03 Rozšíření energocentra Věnec atiky u energocentra ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 39 293,33 27 374 784,63 783 774 165,26 778 343 353,07 102,90% 3,62%

37 116/01 PS 06  Zdroje medicinálních plynů v SO 116 Přesun záložního zdroje kyslíku pro budovu DIGIPANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 84 357,00 27 459 141,63 783 858 522,26 778 427 710,07 102,91% 3,63%

38 A/003 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyProvizorní kanalizace ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 636 532,34 28 095 673,97 784 495 054,60 779 064 242,41 103,00% 3,71%

39 119.1/02 Asanace a pěstební opatření Kácení stromů ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 116 187,88 28 211 861,85 784 611 242,48 779 180 430,29 103,01% 3,73%

Přehled změn

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu 
změny stavby ke schválení.)

Poznámka: 
Cenu méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Údaje v Kč bez DPH



Příloha č. 4

40 A/004 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyPD změna výtahů a změna sterilizace ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 1 065 534,00 29 277 395,85 785 676 776,48 780 245 964,29 103,15% 3,87%

41 02/014 Úpravy v DIGIP Odbourání shozu ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 710 318,63 29 987 714,48 786 387 095,11 780 956 282,92 103,25% 3,96%

42 01/009 Urgentní příjem Doplnění profilů KERDYN ANO -5 430 812,19 -69 447,90 -5 500 260,09 750 899 120,54 140 919,60 30 128 634,08 786 528 014,71 781 027 754,62 103,26% 3,98%

43 104/01 Přípojky dešťové kanalizace Úprava dešťové kanalizace ANO -5 500 260,09 -140 052,50 -5 640 312,59 750 759 068,04 2 186 033,64 32 314 667,72 788 714 048,35 783 073 735,76 103,53% 4,27%

44 A/005 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyVRN prodloužení termínu ANO -5 640 312,59 0,00 -5 640 312,59 750 759 068,04 1 497 860,49 33 812 528,21 790 211 908,84 784 571 596,25 103,72% 4,47%

45 A/006 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyPřesun kontejneru odpadové hospodářství ANO -5 640 312,59 0,00 -5 640 312,59 750 759 068,04 14 997,12 33 827 525,33 790 226 905,96 784 586 593,37 103,73% 4,47%

46 02/015 Úpravy v DIGIP Odpočet akustického podhledu v kotelně ANO -5 640 312,59 -118 129,50 -5 758 442,09 750 640 938,54 81 156,59 33 908 681,92 790 308 062,55 784 549 620,46 103,72% 4,48%

47 A/007 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyPlocha pro provizorní přesun odpadového hospodářstvíANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 77 931,80 33 986 613,72 790 385 994,35 784 627 552,26 103,73% 4,49%

48 106/03 Úpravy areálového vodovodu Propojení vodovodů ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 340 463,00 34 327 076,72 790 726 457,35 784 968 015,26 103,78% 4,54%

49 113/01 Areálové rozvody nízkého napětí Přepojení garáží a ČOV ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 1 875 241,93 36 202 318,65 792 601 699,28 786 843 257,19 104,02% 4,79%

50 107/01 Přeložka podzemního hydrantu Nová poloha podzemního hydrantu ANO -5 758 442,09 -24 110,54 -5 782 552,63 750 616 828,00 0,00 36 202 318,65 792 601 699,28 786 819 146,65 104,02% 4,79%

51 02/016 Úpravy v DIGIP Úprava odtržené příčky v 1.PP ANO -5 782 552,63 0,00 -5 782 552,63 750 616 828,00 29 886,18 36 232 204,83 792 631 585,46 786 849 032,83 104,03% 4,79%

52 01/010 Urgentní příjem Dvoukomorový parapetní kanál ANO -5 782 552,63 -3 257,10 -5 785 809,73 750 613 570,90 165 025,00 36 397 229,83 792 796 610,46 787 010 800,73 104,05% 4,81%

53 02/017 Úpravy v DIGIP Sterilizace ANO -5 785 809,73 -832 872,64 -6 618 682,37 749 780 698,26 1 820 232,28 38 217 462,11 794 616 842,74 787 998 160,37 104,18% 5,05%

54 02/018 Úpravy v DIGIP Úprava PBŘ ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 2 672 711,40 40 890 173,51 797 289 554,14 790 670 871,77 104,53% 5,41%

55 111/04 Rozšíření energocentra Oplocení sběrného dvora ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 55 576,69 40 945 750,20 797 345 130,83 790 726 448,46 104,54% 5,41%

56 113/02  Areálové rozvody nízkého napětí Havarijní stav kolektoru ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 246 545,35 41 192 295,55 797 591 676,18 790 972 993,81 104,57% 5,45%

57 01/011 Urgentní příjem Revize zatížení podlah ANO -6 618 682,37 -820 851,56 -7 439 533,93 748 959 846,70 1 105 139,18 42 297 434,73 798 696 815,36 791 257 281,43 104,61% 5,59%

58 02/019 Úpravy v DIGIP Revize zatížení podlah ANO -7 439 533,93 -176 038,17 -7 615 572,10 748 783 808,53 187 421,11 42 484 855,84 798 884 236,47 791 268 664,37 104,61% 5,62%

59 116/002 Stanice mediciálních plynů Revize zatížení podlah ANO -7 615 572,10 -1 454,60 -7 617 026,70 748 782 353,93 40 241,17 42 525 097,01 798 924 477,64 791 307 450,94 104,62% 5,62%

60 01/012 Urgentní příjem Změna okenních kliček a samozavíračů ANO -7 617 026,70 -191 100,00 -7 808 126,70 748 591 253,93 281 190,00 42 806 287,01 799 205 667,64 791 397 540,94 104,63% 5,66%

61 02/20 Úpravy v DIGIP Stavební úpravy JIP a interny ANO -7 808 126,70 0,00 -7 808 126,70 748 591 253,93 2 819 813,95 45 626 100,96 802 025 481,59 794 217 354,89 105,00% 6,03%

62 02/021 Úpravy v DIGIP Doplnění požárních klapek a izolací ANO -7 808 126,70 -102 525,00 -7 910 651,70 748 488 728,93 517 806,00 46 143 906,96 802 543 287,59 794 632 635,89 105,05% 6,10%

63 01/013 Urgentní příjem Doplnění požárních klapek a izolací ANO -7 910 651,70 -41 010,00 -7 951 661,70 748 447 718,93 431 673,60 46 575 580,56 802 974 961,19 795 023 299,49 105,11% 6,16%

64 02/022 Úpravy v DIGIP Stavební úpravy JIP a interny ANO -7 951 661,70 0,00 -7 951 661,70 748 447 718,93 69 876,25 46 645 456,81 803 044 837,44 795 093 175,74 105,12% 6,17%

65 105/02 Přípojky splaškové kanalizace Oprava havarijního stavu kanalizace ANO -7 951 661,70 0,00 -7 951 661,70 748 447 718,93 2 286 774,02 48 932 230,83 805 331 611,46 797 379 949,76 105,42% 6,47%

66 102/002 Komunikace a zpevněné plochy Přemístění ornice ANO -7 951 661,70 -170 106,43 -8 121 768,13 748 277 612,50 129 198,02 49 061 428,85 805 460 809,48 797 339 041,35 105,41% 6,49%

67 102/003 Komunikace a zpevněné plochy Rozšíření ploch komunikací ANO -8 121 768,13 0,00 -8 121 768,13 748 277 612,50 8 349 907,82 57 411 336,67 813 810 717,30 805 688 949,17 106,52% 7,59%

68 02/023 Úpravy v DIGP Výměna a prodloužení výtahů ANO -8 121 768,13 0,00 -8 121 768,13 748 277 612,50 7 653 358,08 65 064 694,75 821 464 075,38 813 342 307,25 107,53% 8,60%

69 02/024 Úpravy v DIGIP Změna čistících rohoží ANO -8 121 768,13 -53 244,88 -8 175 013,01 748 224 367,62 75 827,21 65 140 521,96 821 539 902,59 813 364 889,58 107,53% 8,61%

70 01/014 Urgentní příjem Změna čistících rohoží ANO -8 175 013,01 -92 840,26 -8 267 853,27 748 131 527,36 121 887,06 65 262 409,02 821 661 789,65 813 393 936,38 107,53% 8,63%

71 02/025 Úpravy v DIGIP Úpravna vody ANO -8 267 853,27 -1 469 998,82 -9 737 852,09 746 661 528,54 3 028 589,55 68 290 998,57 824 690 379,20 814 952 527,11 107,74% 9,03%

72 01/015 Urgentní příjem OK pod VZT ANO -9 737 852,09 -92 764,52 -9 830 616,61 746 568 764,02 650 710,71 68 941 709,28 825 341 089,91 815 510 473,30 107,81% 9,11%

73 04/001 Areálová rozvodna NN v SO 111 Přepojení DA ANO -9 830 616,61 -771 862,26 -10 602 478,87 745 796 901,76 1 948 202,42 70 889 911,70 827 289 292,33 816 686 813,46 107,97% 9,37%

74 08/001 Vestavby opračních sálů Vestavby operačních sálů ANO -10 602 478,87 -3 701 120,97 -14 303 599,84 742 095 780,79 4 417 551,15 75 307 462,85 831 706 843,48 817 403 243,64 108,07% 9,96%

75 01/016 Urgentní příjem Revize DSP ANO -14 303 599,84 -3 368 796,04 -17 672 395,88 738 726 984,75 23 786 018,94 99 093 481,79 855 492 862,42 837 820 466,54 110,76% 13,10%

76 02/026 Úpravy v DIGIP Kolize VZT ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 288 071,37 99 381 553,16 855 780 933,79 838 108 537,91 110,80% 13,14%

77 121/001 Úpravy stávajícího topenářského kanálu Bourání parovodního kanálu a sondy ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 326 279,95 99 707 833,11 856 107 213,74 838 434 817,86 110,85% 13,18%

78 02/027 Úpravy v DIGIP Odbourání průvlaku ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 38 015,15 99 745 848,26 856 145 228,89 838 472 833,01 110,85% 13,19%

79 02/028 Úpravy v DIGIP Odstranění fasády ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 193 915,59 99 939 763,85 856 339 144,48 838 666 748,60 110,88% 13,21%

80 113/03 Areálové rozvody nízkého napětí Kyberbezpečnost ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 294 308,25 100 234 072,10 856 633 452,73 838 961 056,85 110,92% 13,25%

81 01/017 Urgentní příjem Konstrukce pod rozvody chlazení ANO -17 672 395,88 -13 345,85 -17 685 741,73 738 713 638,90 280 320,32 100 514 392,42 856 913 773,05 839 228 031,32 110,95% 13,29%

82 01/018 Urgentní příjem Lakování žaluzií ANO -17 685 741,73 0,00 -17 685 741,73 738 713 638,90 14 490,00 100 528 882,42 856 928 263,05 839 242 521,32 110,95% 13,29%

83 01/019 Urgentní příjem Doplnění samozavíračů, žaluzií a okna v 6.NP ANO -17 685 741,73 0,00 -17 685 741,73 738 713 638,90 249 483,32 100 778 365,74 857 177 746,37 839 492 004,64 110,99% 13,32%

84 02/029 Úpravy v DIGIP Doplnění strukrurované kabeláže JIP ANO -17 685 741,73 -3 727,02 -17 689 468,75 738 709 911,88 117 049,95 100 895 415,69 857 294 796,32 839 605 327,57 111,00% 13,34%

85 01/020 Urgentní příjem Propojení objektů stlačeným vzduchem ANO -17 689 468,75 0,00 -17 689 468,75 738 709 911,88 198 098,95 101 093 514,64 857 492 895,27 839 803 426,52 111,03% 13,37%

86 01/021 Urgentní příjem Přesun kabeových žlabů ANO -17 689 468,75 0,00 -17 689 468,75 738 709 911,88 51 998,59 101 145 513,23 857 544 893,86 839 855 425,11 111,03% 13,37%

87 02/030 Úpravy v DIGIP Záměna dlažby za PVC ANO -17 689 468,75 -575 689,23 -18 265 157,98 738 134 222,65 902 596,85 102 048 110,08 858 447 490,71 840 182 332,73 111,08% 13,49%

88 113/04 Areálové rozvody nízkého napětí Kabel pro gastro ANO -18 265 157,98 0,00 -18 265 157,98 738 134 222,65 148 198,71 102 196 308,79 858 595 689,42 840 330 531,44 111,10% 13,51%

89 105/03 Přípojky splaškové kanalizace Oprava kanalizace u vrátnice ANO -18 265 157,98 0,00 -18 265 157,98 738 134 222,65 241 396,50 102 437 705,29 858 837 085,92 840 571 927,94 111,13% 13,54%

90 01/022 Urgentní příjem Změna zdrojových mostů ANO -18 265 157,98 -1 434 913,86 -19 700 071,84 736 699 308,79 5 408 897,55 107 846 602,84 864 245 983,47 844 545 911,63 111,65% 14,26%

91 01/023 Urgentní příjem Videomanagement ANO -19 700 071,84 0,00 -19 700 071,84 736 699 308,79 505 705,82 108 352 308,66 864 751 689,29 845 051 617,45 111,72% 14,32%

92 102/04 Komunikace a zpevněné plochy Evakuační chodník za bufetem ANO -19 700 071,84 0,00 -19 700 071,84 736 699 308,79 116 573,13 108 468 881,79 864 868 262,42 845 168 190,58 111,74% 14,34%

93 01/024 Urgentní příjem Předělání přípravny ANO -19 700 071,84 -34 589,76 -19 734 661,60 736 664 719,03 193 971,89 108 662 853,68 865 062 234,31 845 327 572,71 111,76% 14,37%

94 01/025 Urgentní příjem Urgentní příjem vybavení ANO -19 734 661,60 0,00 -19 734 661,60 736 664 719,03 7 870 184,89 116 533 038,57 872 932 419,20 853 197 757,60 112,84% 15,45%

95 02/031 DIGP DIGP vybavení ANO -19 734 661,60 0,00 -19 734 661,60 736 664 719,03 417 076,15 116 950 114,72 873 349 495,35 853 614 833,75 112,91% 15,51%



Příloha č. 4

96 01/026 Urgentní příjem Úprava ambulancí ANO -19 734 661,60 -187 716,23 -19 922 377,83 736 477 002,80 810 388,48 117 760 503,20 874 159 883,83 854 237 506,00 112,93% 15,57%

97 02/032 DIGP Úprava výtahové šachty H-V01, H-V02 ANO -19 922 377,83 0,00 -19 922 377,83 736 477 002,80 1 060 825,55 118 821 328,75 875 220 709,38 855 298 331,55 113,07% 15,71%

98 116/003 Stanice mediciálních plynů Ocelová kce ANO -19 922 377,83 0,00 -19 922 377,83 736 477 002,80 393 753,93 119 215 082,67 875 614 463,30 855 692 085,47 113,13% 15,76%

99 01/027 Urgentní příjem SDK předstěny ANO -19 922 377,83 0,00 -19 922 377,83 736 477 002,80 380 812,30 119 595 894,97 875 995 275,60 856 072 897,77 113,18% 15,81%

100 01/028 Urgentní příjem Kuchyňské a pracovní linky ANO -19 922 377,83 -1 010 248,70 -20 932 626,53 735 466 754,10 547 531,40 120 143 426,37 876 542 807,00 855 610 180,47 113,12% 15,88%



Číslo změny stavby:

101

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 111

Objednatel: název:
adresa:
IČ:

Zastoupený: název:
adresa:
IČ:

Zhotovitel: název:
adresa:
IČ:

Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové

Krycí list změny

Název a evidenční číslo stavby: 

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny 
Solnice - Kvasiny

111 / 005

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
70889546

Centrum investic, rozvoje a inovací

Rozšíření energocentra

71218840

Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov"
U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín
28169522



Příloha č. 2

SO 111

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

Kategorie

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.12.2022 (dále jen Smlouva): 

Evidenční list změny stavby
Název a evidenční číslo stavby: 

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - 
Kvasiny

101
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

111 / 005
Rozšíření energocentra

A, C

Vliv ZL na konečný termín: ANO (dnů ….) / NE Přílohy soupisu prací:

 23.01.2025, 30.01.2025, 06.02.2025

Předmětem změnového listu je doplnění sádrokartonových konstrukcí (požární obklad VZT) dle požadavků požárně bezpečnostního řešení a hasičského 
záchraného sboru. Dále je součástí změnového listu doplnění slzičkového plechu na podlaze v místnosti číslo 003 - ROZVODNA NN a v místnosti číslo 002 - 
STROJOVNA DIESEL sloužící k zakrytí podlahových kanálů pro rozvody na základě požadavku SÚ města Rychnova nad Kněžnou při kolaudačním řízení.

Kdo požadoval: (organizace, jméno) Změny projednány na KD dne:

Popis a zdůvodnění změny:

Údaje v Kč bez DPH:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou, Společnost G+S 

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací
Cena navrhovaných Méněprací a 

Víceprací celkem

0,00 233 408,42 233 408,42

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor)

Objednatel 

TDS

Zástupce ONN

*) kategorie změn

A - Požadavek uživatele

B - Požadavek objednatele

C - Nepředvídatelná změna

D - Chyba PD

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny 
stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Zhotovitel

Objednatel 



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Rychnov nad Kněžnou (744107)

Objednatel Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV
D 763 Konstrukce suché výstavby

1 K 763121442
SDK stěna předsazená tl 90 mm profil CW+UW 75 deska 1xDF 15 s 
izolací EI 30

m2

VV SO 111, m.č.  003 - ROZVODNA NN

VV Součet

2 K 763121622 Montáž desek tl 15 mm na nosnou kci SDK stěna předsazená m2

VV PO EI30 oboustranně (požadováno EI15 oboustranně) 

VV SO 111, m.č.  003 - ROZVODNA NN

VV Součet

3 K 763121751 Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 jednotlivě m2

VV SO 111, m.č.  003 - ROZVODNA NN

VV Součet

4 K OS 112R03 OS 112.1 Revizní dvířka  650x800 mm PBŘ ks

VV Revizní dvířka, pojistné lanko, PO EI30 (požadováno EI15) 

VV SO 111, m.č.  003 - ROZVODNA NN

VV Součet

5 K 763132111
SDK podhled samostatný požární předěl 1xDF 15 mm TI 40 mm 40 
kg/m3 + TI v CD profilu EI Z/S 15/45 dvouvrstvá spodní kce CD+UD

m2

VV PO EI15/45 oboustranně (požadováno EI15 oboustranně) 

VV SO 111, m.č.  003 - ROZVODNA NN

VV Součet

425 K 998763304
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 36 
m

t

D PSV Práce a dodávky PSV
D 767 Konstrukce zámečnické

165 K 767997319 Montáž atypických zámečnických konstrukcí kg

VV 78+16+212

VV Součet

166 M 13013112957
Ocelová konstrukce zdvojené podlahy z profilů U80, P15x200, P15x240, 
P10x150, L60x6 vč. povrchové úpravy

t

VV L60x60x6

VV (0,7+2+2,5+0,33+2,5+1+0,7+0,8*2+2,8)*5,49/1000

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou – rozšíření průmyslové zóny Solnice – Kvasiny

D.2.111 - SO 111 Rozšíření energocentra

D.2.111.1 - Architektonicko-stavební řešení

SO 111 Rozšíření energocentra - požární obklad VZT

SO 111 Rozšíření energocentra - doplnění slzičkového plechu



VV Součet

167 M 13011000 Ostatní spojovací materiál, sváry, přípoje, víčka a pod. t

VV 0,078*0,2 'Přepočtené koeficientem množství

168 M 13611309 plech ocelový žebrovaný slza tl 6mm, vč. povrchové úpravy t

VV slzičkový plech

VV 2,570*0,330*49,7/1000

VV 1,780*0,700*49,7/1000

VV 1,100*0,700*49,7/1000

VV 1,200*0,800*49,7/1000

VV 0,560*0,800*49,7/1000

VV Součet

N K 789421531 Příplatek za žárové stříkání ocelových konstrukcí třídy I ZnAl 100 μm m2

VV L60x60x6

VV (0,7+2+2,5+0,33+2,5+1+0,7+0,8*2+2,8)*0,24

VV Součet

169 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
817 K OS 128 OS 128 Značení únikových cest ks

818 K OS 129 OS 129 Dokumentace požárních evakuačních plánů sada

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
50 K 742913 Požární ucpávky - Intumex, vč. štítků a dokumentace dm3

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
22 K Pol239 Protipožární ucpávky, včetně montáže - do 150x150 mm ks

SO 111 Rozšíření energocentra - požární ucpávky

D.2.111.1 - Architektonicko-stavební řešení

2.111.4.5 - Slaboproudá elektrotechnika

2.111.4.3 - Měření a regulace



Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové Projektant:
DOMY, spol. s r. o., 
architekt. a projekt. 
ateliér

Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

Množství J. cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

233 408,42

104 130,02
104 130,02

15,860 888,29 14 088,26 ÚRS * 0,9992

15,860

15,860

15,860 105,92 1 679,82 ÚRS * 0,9992

15,860

15,860

15,860 55,86 885,86 ÚRS * 0,9992

15,860

15,860

7,000 8 564,17 59 949,19 vlastní, j. cena dle položky č. OS 112 z SoD 01.01 - Urgentní příjem – přístavba + 1.PP DIGIP

7,000

7,000

23,160 1 069,14 24 761,38 ÚRS * 0,9992

23,160

23,160

1,550 1 784,20 2 765,51 SoD 01.01 - Urgentní příjem – přístavba + 1.PP DIGIP

46 253,16
46 253,16

306,000 49,28 15 079,68 SoD D.2.111.1 SO111 ARS

306,000

306,000

0,078 119 898,41 9 300,96 SoD D.2.111.1 SO111 ARS

0,078

SO 111 Rozšíření energocentra - požární obklad VZT

SO 111 Rozšíření energocentra - doplnění slzičkového plechu



0,078

0,016 5 709,45 89,07 SoD D.2.111.1 SO111 ARS

0,016

0,212 82 073,32 17 426,08 SoD 01.01 - Urgentní příjem – přístavba + 1.PP DIGIP

0,042

0,062

0,038

0,048

0,022

0,212

3,391 1199,04 4 066,18 ZL 072

3,391

3,391

0,306 951,57 291,18 SoD D.2.111.1 SO111 ARS

83 025,25

13 678,88
5,000 356,84 1 784,20 SoD D.1.1 SO01.01 ARS 

1,000 11 894,68 11 894,68 SoD D.1.1 SO01.01 ARS 

66 134,81
139,000 475,79 66 134,81 SoD 2.111.4.5 - Slaboproudá elektrotechnika

3 211,56
6,000 535,26 3 211,56 SoD 2.111.4.3 - Měření a regulace

SO 111 Rozšíření energocentra - požární ucpávky

D.2.111.1 - Architektonicko-stavební řešení



, j. cena dle položky č. OS 112 z SoD 01.01 - Urgentní příjem – přístavba + 1.PP DIGIP



Příloha č. 4

Cena stavby dle 
smlouvy bez rezervy

Rezerva
Zákonný limit pro 

JŘBU (30% z 
hodnoty zakázky)

1 - zadat 2 - zadat 3= 1x30%

756 399 380,63 0,00 226 919 814,19

Číslo 
ZBV

Číslo
SO/PS

Název stavebního objektu/provozního 
souboru (SO/PS)

Zkrácený popis změny (ZBV)

Schválení ZBV 
Oprávněnou 

osobou        
(ANO / NE)

Cena všech 
méněprací v 

předchozích ZBV

Cena 
navrhovaných 

méněprací

Cena všech 
méněprací včetně 

navrhovaných

Cena stavby s 
méněpracemi a 
bez víceprací

Cena 
navrhovaných 

víceprací

Cena všech víceprací 
včetně navrhovaných

Cena stavby s 
vícepracemi a bez 

méněprací

Nová cena stavby 
(s méněpracemi a 

vícepracemi)

Financování změn 
v rámci  smlouvy 
vč. Rezervy v % 

(max 100%)

Čerpání  limitu pro 
JŘBU (max. 20%)

4 5 6 7 8 9=předchozí 11 10 - zadat 11=9+10 12=1+11 13 - zadat 14=předchozí 14+13 15=1+14 16=1+11+14 17=16/(1+2) 18=14/1

1 111/01 Rozšíření energocentra Stavební úpravy zázemí údržby ANO 0,00 0,00 0,00 756 399 380,63 169 199,02 169 199,02 756 568 579,65 756 568 579,65 100,02% 0,02%

2 119.1/01 Asanace a pěstební opatření Asanace dřevin v areáliu nemocnice ANO 0,00 -5 768,93 -5 768,93 756 393 611,70 60 425,03 229 624,05 756 629 004,68 756 623 235,75 100,03% 0,03%

3 02/01 Úpravy v DIGIP Gynekologická ambulance 4. patro ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 3 424 480,78 3 654 104,83 760 053 485,46 760 047 716,53 100,48% 0,48%

4 122/01 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 80 558,42 3 734 663,25 760 134 043,88 760 128 274,95 100,49% 0,49%

5 02/02 Úpravy v DIGIP Demontáž oken a zařízení ANO -5 768,93 -23 383,59 -29 152,52 756 370 228,11 118 296,02 3 852 959,27 760 252 339,90 760 223 187,38 100,51% 0,51%

6 01/01 Urgentní příjem Odhalení a obnažení stávajících sítí ANO -29 152,52 -16 538,78 -45 691,30 756 353 689,33 436 781,97 4 289 741,24 760 689 121,87 760 643 430,57 100,56% 0,57%

7 02/03 Úpravy v DIGIP Zhotovení provizorního chodníku ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 75 188,07 4 364 929,31 760 764 309,94 760 718 618,64 100,57% 0,58%

8 102/01 Dopravní značení Dopravní značení trvalé ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 23 804,68 4 388 733,99 760 788 114,62 760 742 423,32 100,57% 0,58%

9 02/04 Úpravy v DIGIP Záložní zdroj ohřevu TUV ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 360 351,32 4 749 085,31 761 148 465,94 761 102 774,64 100,62% 0,63%

10 115/01 Areálové rozvody slaboproudu Náhrada kabelových telefonů za IP telefony ANO -45 691,30 -178 092,16 -223 783,46 756 175 597,17 414 526,80 5 163 612,11 761 562 992,74 761 339 209,28 100,65% 0,68%

11 01/02 Urgentní příjem VZT jednotky změna teplotního spádu ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 256 512,13 5 420 124,24 761 819 504,87 761 595 721,41 100,69% 0,72%

12 122/02 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 98 740,22 5 518 864,46 761 918 245,09 761 694 461,63 100,70% 0,73%

13 106/01 Úpravy areálového vodovodu Úprava armatur ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 140 587,31 5 659 451,77 762 058 832,40 761 835 048,94 100,72% 0,75%

14 01/03 Urgentní příjem Zatřídění zeminy ANO -223 783,46 -1 054 821,94 -1 278 605,40 755 120 775,23 2 141 308,51 7 800 760,28 764 200 140,91 762 921 535,51 100,86% 1,03%

15 02/06 Úpravy v DIGIP Jednotný čas hlavní hodiny ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 37 450,00 7 838 210,28 764 237 590,91 762 958 985,51 100,87% 1,04%

16 02/07 Úpravy v DIGIP Havarijní stav podlah a kanalizace ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 8 217 736,51 16 055 946,79 772 455 327,42 771 176 722,02 101,95% 2,12%

17 02/05 Úpravy v DIGIP Větrání a chlazení stávající JIP ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 878 831,36 16 934 778,15 773 334 158,78 772 055 553,38 102,07% 2,24%

18 A/001 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyÚprava PD statiky ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 168 000,00 17 102 778,15 773 502 158,78 772 223 553,38 102,09% 2,26%

19 118/001 Přeložka medicinálních plynů Přeložka medicinálních plynů ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 1 173 460,32 18 276 238,47 774 675 619,10 773 397 013,70 102,25% 2,42%

20 01/004 Urgentní příjem Změna založení ANO -1 278 605,40 -1 987 355,17 -3 265 960,57 753 133 420,06 1 956 246,65 20 232 485,12 776 631 865,75 773 365 905,18 102,24% 2,67%

21 02/008 Úpravy v DIGIP Změna založení ANO -3 265 960,57 -326 632,47 -3 592 593,04 752 806 787,59 0,00 20 232 485,12 776 631 865,75 773 039 272,71 102,20% 2,67%

22 A/002 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyProvizorní přeložky elektro ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 883 220,94 21 115 706,06 777 515 086,69 773 922 493,65 102,32% 2,79%

23 111/002 Rozšíření energocentra Úprava objektu garáží u energocentra ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 849 952,91 21 965 658,97 778 365 039,60 774 772 446,56 102,43% 2,90%

24 02/009 Úpravy v DIGIP Ztížené bourání podhlah ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 348 763,08 22 314 422,05 778 713 802,68 775 121 209,64 102,48% 2,95%

25 02/010 Úpravy v DIGIP Demontáž podhledů ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 71 007,48 22 385 429,53 778 784 810,16 775 192 217,12 102,48% 2,96%

26 01/005 Urgentní příjem Změna odvětrání kotelny ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 291 624,07 22 677 053,60 779 076 434,23 775 483 841,19 102,52% 3,00%

27 01/006 Urgentní příjem Narovnání zámečnických konstrukcí ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 80 157,95 22 757 211,55 779 156 592,18 775 563 999,14 102,53% 3,01%

28 01/007 Urgentní příjem Doplnění magnetických filtrů před kotle ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 225 042,10 22 982 253,65 779 381 634,28 775 789 041,24 102,56% 3,04%

29 01/008 Urgentní příjem Doplnění koncových prvků VZT ANO -3 592 593,04 -103 852,98 -3 696 446,02 752 702 934,61 662 304,14 23 644 557,79 780 043 938,42 776 347 492,40 102,64% 3,13%

30 02/011 Úpravy v DIGIP Kolize základů ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 459 985,49 24 104 543,28 780 503 923,91 776 807 477,89 102,70% 3,19%

31 106/01 Úpravy areálového vodovodu Přeložka vodovodu k DA ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 147 786,04 24 252 329,32 780 651 709,95 776 955 263,93 102,72% 3,21%

32 106/02 Úpravy areálového vodovodu Přeložka vodovodu ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 1 424 961,85 25 677 291,17 782 076 671,80 778 380 225,78 102,91% 3,39%

33 02/012 Úpravy v DIGIP Havarijní stav kanalizace ANO -3 696 446,02 -1 630 790,34 -5 327 236,36 751 072 144,27 922 509,63 26 599 800,80 782 999 181,43 777 671 945,07 102,81% 3,52%

34 02/013 Úpravy v DIGIP Rozšíření anglických dvorků ANO -5 327 236,36 0,00 -5 327 236,36 751 072 144,27 434 540,74 27 034 341,54 783 433 722,17 778 106 485,81 102,87% 3,57%

35 105/01 Přípojky splaškové kanalizace Záměna kanalizačního potrubí ANO -5 327 236,36 -103 575,83 -5 430 812,19 750 968 568,44 805 883,95 27 840 225,49 784 239 606,12 778 808 793,93 102,96% 3,68%

36 111/03 Rozšíření energocentra Věnec atiky u energocentra ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 39 293,33 27 374 784,63 783 774 165,26 778 343 353,07 102,90% 3,62%

37 116/01 PS 06  Zdroje medicinálních plynů v SO 116 Přesun záložního zdroje kyslíku pro budovu DIGIPANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 84 357,00 27 459 141,63 783 858 522,26 778 427 710,07 102,91% 3,63%

38 A/003 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyProvizorní kanalizace ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 636 532,34 28 095 673,97 784 495 054,60 779 064 242,41 103,00% 3,71%

39 119.1/02 Asanace a pěstební opatření Kácení stromů ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 116 187,88 28 211 861,85 784 611 242,48 779 180 430,29 103,01% 3,73%

Přehled změn

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu 
změny stavby ke schválení.)

Poznámka: 
Cenu méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Údaje v Kč bez DPH



Příloha č. 4

40 A/004 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyPD změna výtahů a změna sterilizace ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 1 065 534,00 29 277 395,85 785 676 776,48 780 245 964,29 103,15% 3,87%

41 02/014 Úpravy v DIGIP Odbourání shozu ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 710 318,63 29 987 714,48 786 387 095,11 780 956 282,92 103,25% 3,96%

42 01/009 Urgentní příjem Doplnění profilů KERDYN ANO -5 430 812,19 -69 447,90 -5 500 260,09 750 899 120,54 140 919,60 30 128 634,08 786 528 014,71 781 027 754,62 103,26% 3,98%

43 104/01 Přípojky dešťové kanalizace Úprava dešťové kanalizace ANO -5 500 260,09 -140 052,50 -5 640 312,59 750 759 068,04 2 186 033,64 32 314 667,72 788 714 048,35 783 073 735,76 103,53% 4,27%

44 A/005 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyVRN prodloužení termínu ANO -5 640 312,59 0,00 -5 640 312,59 750 759 068,04 1 497 860,49 33 812 528,21 790 211 908,84 784 571 596,25 103,72% 4,47%

45 A/006 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyPřesun kontejneru odpadové hospodářství ANO -5 640 312,59 0,00 -5 640 312,59 750 759 068,04 14 997,12 33 827 525,33 790 226 905,96 784 586 593,37 103,73% 4,47%

46 02/015 Úpravy v DIGIP Odpočet akustického podhledu v kotelně ANO -5 640 312,59 -118 129,50 -5 758 442,09 750 640 938,54 81 156,59 33 908 681,92 790 308 062,55 784 549 620,46 103,72% 4,48%

47 A/007 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyPlocha pro provizorní přesun odpadového hospodářstvíANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 77 931,80 33 986 613,72 790 385 994,35 784 627 552,26 103,73% 4,49%

48 106/03 Úpravy areálového vodovodu Propojení vodovodů ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 340 463,00 34 327 076,72 790 726 457,35 784 968 015,26 103,78% 4,54%

49 113/01 Areálové rozvody nízkého napětí Přepojení garáží a ČOV ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 1 875 241,93 36 202 318,65 792 601 699,28 786 843 257,19 104,02% 4,79%

50 107/01 Přeložka podzemního hydrantu Nová poloha podzemního hydrantu ANO -5 758 442,09 -24 110,54 -5 782 552,63 750 616 828,00 0,00 36 202 318,65 792 601 699,28 786 819 146,65 104,02% 4,79%

51 02/016 Úpravy v DIGIP Úprava odtržené příčky v 1.PP ANO -5 782 552,63 0,00 -5 782 552,63 750 616 828,00 29 886,18 36 232 204,83 792 631 585,46 786 849 032,83 104,03% 4,79%

52 01/010 Urgentní příjem Dvoukomorový parapetní kanál ANO -5 782 552,63 -3 257,10 -5 785 809,73 750 613 570,90 165 025,00 36 397 229,83 792 796 610,46 787 010 800,73 104,05% 4,81%

53 02/017 Úpravy v DIGIP Sterilizace ANO -5 785 809,73 -832 872,64 -6 618 682,37 749 780 698,26 1 820 232,28 38 217 462,11 794 616 842,74 787 998 160,37 104,18% 5,05%

54 02/018 Úpravy v DIGIP Úprava PBŘ ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 2 672 711,40 40 890 173,51 797 289 554,14 790 670 871,77 104,53% 5,41%

55 111/04 Rozšíření energocentra Oplocení sběrného dvora ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 55 576,69 40 945 750,20 797 345 130,83 790 726 448,46 104,54% 5,41%

56 113/02  Areálové rozvody nízkého napětí Havarijní stav kolektoru ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 246 545,35 41 192 295,55 797 591 676,18 790 972 993,81 104,57% 5,45%

57 01/011 Urgentní příjem Revize zatížení podlah ANO -6 618 682,37 -820 851,56 -7 439 533,93 748 959 846,70 1 105 139,18 42 297 434,73 798 696 815,36 791 257 281,43 104,61% 5,59%

58 02/019 Úpravy v DIGIP Revize zatížení podlah ANO -7 439 533,93 -176 038,17 -7 615 572,10 748 783 808,53 187 421,11 42 484 855,84 798 884 236,47 791 268 664,37 104,61% 5,62%

59 116/002 Stanice mediciálních plynů Revize zatížení podlah ANO -7 615 572,10 -1 454,60 -7 617 026,70 748 782 353,93 40 241,17 42 525 097,01 798 924 477,64 791 307 450,94 104,62% 5,62%

60 01/012 Urgentní příjem Změna okenních kliček a samozavíračů ANO -7 617 026,70 -191 100,00 -7 808 126,70 748 591 253,93 281 190,00 42 806 287,01 799 205 667,64 791 397 540,94 104,63% 5,66%

61 02/20 Úpravy v DIGIP Stavební úpravy JIP a interny ANO -7 808 126,70 0,00 -7 808 126,70 748 591 253,93 2 819 813,95 45 626 100,96 802 025 481,59 794 217 354,89 105,00% 6,03%

62 02/021 Úpravy v DIGIP Doplnění požárních klapek a izolací ANO -7 808 126,70 -102 525,00 -7 910 651,70 748 488 728,93 517 806,00 46 143 906,96 802 543 287,59 794 632 635,89 105,05% 6,10%

63 01/013 Urgentní příjem Doplnění požárních klapek a izolací ANO -7 910 651,70 -41 010,00 -7 951 661,70 748 447 718,93 431 673,60 46 575 580,56 802 974 961,19 795 023 299,49 105,11% 6,16%

64 02/022 Úpravy v DIGIP Stavební úpravy JIP a interny ANO -7 951 661,70 0,00 -7 951 661,70 748 447 718,93 69 876,25 46 645 456,81 803 044 837,44 795 093 175,74 105,12% 6,17%

65 105/02 Přípojky splaškové kanalizace Oprava havarijního stavu kanalizace ANO -7 951 661,70 0,00 -7 951 661,70 748 447 718,93 2 286 774,02 48 932 230,83 805 331 611,46 797 379 949,76 105,42% 6,47%

66 102/002 Komunikace a zpevněné plochy Přemístění ornice ANO -7 951 661,70 -170 106,43 -8 121 768,13 748 277 612,50 129 198,02 49 061 428,85 805 460 809,48 797 339 041,35 105,41% 6,49%

67 102/003 Komunikace a zpevněné plochy Rozšíření ploch komunikací ANO -8 121 768,13 0,00 -8 121 768,13 748 277 612,50 8 349 907,82 57 411 336,67 813 810 717,30 805 688 949,17 106,52% 7,59%

68 02/023 Úpravy v DIGP Výměna a prodloužení výtahů ANO -8 121 768,13 0,00 -8 121 768,13 748 277 612,50 7 653 358,08 65 064 694,75 821 464 075,38 813 342 307,25 107,53% 8,60%

69 02/024 Úpravy v DIGIP Změna čistících rohoží ANO -8 121 768,13 -53 244,88 -8 175 013,01 748 224 367,62 75 827,21 65 140 521,96 821 539 902,59 813 364 889,58 107,53% 8,61%

70 01/014 Urgentní příjem Změna čistících rohoží ANO -8 175 013,01 -92 840,26 -8 267 853,27 748 131 527,36 121 887,06 65 262 409,02 821 661 789,65 813 393 936,38 107,53% 8,63%

71 02/025 Úpravy v DIGIP Úpravna vody ANO -8 267 853,27 -1 469 998,82 -9 737 852,09 746 661 528,54 3 028 589,55 68 290 998,57 824 690 379,20 814 952 527,11 107,74% 9,03%

72 01/015 Urgentní příjem OK pod VZT ANO -9 737 852,09 -92 764,52 -9 830 616,61 746 568 764,02 650 710,71 68 941 709,28 825 341 089,91 815 510 473,30 107,81% 9,11%

73 04/001 Areálová rozvodna NN v SO 111 Přepojení DA ANO -9 830 616,61 -771 862,26 -10 602 478,87 745 796 901,76 1 948 202,42 70 889 911,70 827 289 292,33 816 686 813,46 107,97% 9,37%

74 08/001 Vestavby opračních sálů Vestavby operačních sálů ANO -10 602 478,87 -3 701 120,97 -14 303 599,84 742 095 780,79 4 417 551,15 75 307 462,85 831 706 843,48 817 403 243,64 108,07% 9,96%

75 01/016 Urgentní příjem Revize DSP ANO -14 303 599,84 -3 368 796,04 -17 672 395,88 738 726 984,75 23 786 018,94 99 093 481,79 855 492 862,42 837 820 466,54 110,76% 13,10%

76 02/026 Úpravy v DIGIP Kolize VZT ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 288 071,37 99 381 553,16 855 780 933,79 838 108 537,91 110,80% 13,14%

77 121/001 Úpravy stávajícího topenářského kanálu Bourání parovodního kanálu a sondy ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 326 279,95 99 707 833,11 856 107 213,74 838 434 817,86 110,85% 13,18%

78 02/027 Úpravy v DIGIP Odbourání průvlaku ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 38 015,15 99 745 848,26 856 145 228,89 838 472 833,01 110,85% 13,19%

79 02/028 Úpravy v DIGIP Odstranění fasády ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 193 915,59 99 939 763,85 856 339 144,48 838 666 748,60 110,88% 13,21%

80 113/03 Areálové rozvody nízkého napětí Kyberbezpečnost ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 294 308,25 100 234 072,10 856 633 452,73 838 961 056,85 110,92% 13,25%

81 01/017 Urgentní příjem Konstrukce pod rozvody chlazení ANO -17 672 395,88 -13 345,85 -17 685 741,73 738 713 638,90 280 320,32 100 514 392,42 856 913 773,05 839 228 031,32 110,95% 13,29%

82 01/018 Urgentní příjem Lakování žaluzií ANO -17 685 741,73 0,00 -17 685 741,73 738 713 638,90 14 490,00 100 528 882,42 856 928 263,05 839 242 521,32 110,95% 13,29%

83 01/019 Urgentní příjem Doplnění samozavíračů, žaluzií a okna v 6.NP ANO -17 685 741,73 0,00 -17 685 741,73 738 713 638,90 249 483,32 100 778 365,74 857 177 746,37 839 492 004,64 110,99% 13,32%

84 02/029 Úpravy v DIGIP Doplnění strukrurované kabeláže JIP ANO -17 685 741,73 -3 727,02 -17 689 468,75 738 709 911,88 117 049,95 100 895 415,69 857 294 796,32 839 605 327,57 111,00% 13,34%

85 01/020 Urgentní příjem Propojení objektů stlačeným vzduchem ANO -17 689 468,75 0,00 -17 689 468,75 738 709 911,88 198 098,95 101 093 514,64 857 492 895,27 839 803 426,52 111,03% 13,37%

86 01/021 Urgentní příjem Přesun kabeových žlabů ANO -17 689 468,75 0,00 -17 689 468,75 738 709 911,88 51 998,59 101 145 513,23 857 544 893,86 839 855 425,11 111,03% 13,37%

87 02/030 Úpravy v DIGIP Záměna dlažby za PVC ANO -17 689 468,75 -575 689,23 -18 265 157,98 738 134 222,65 902 596,85 102 048 110,08 858 447 490,71 840 182 332,73 111,08% 13,49%

88 113/04 Areálové rozvody nízkého napětí Kabel pro gastro ANO -18 265 157,98 0,00 -18 265 157,98 738 134 222,65 148 198,71 102 196 308,79 858 595 689,42 840 330 531,44 111,10% 13,51%

89 105/03 Přípojky splaškové kanalizace Oprava kanalizace u vrátnice ANO -18 265 157,98 0,00 -18 265 157,98 738 134 222,65 241 396,50 102 437 705,29 858 837 085,92 840 571 927,94 111,13% 13,54%

90 01/022 Urgentní příjem Změna zdrojových mostů ANO -18 265 157,98 -1 434 913,86 -19 700 071,84 736 699 308,79 5 408 897,55 107 846 602,84 864 245 983,47 844 545 911,63 111,65% 14,26%

91 01/023 Urgentní příjem Videomanagement ANO -19 700 071,84 0,00 -19 700 071,84 736 699 308,79 505 705,82 108 352 308,66 864 751 689,29 845 051 617,45 111,72% 14,32%

92 102/04 Komunikace a zpevněné plochy Evakuační chodník za bufetem ANO -19 700 071,84 0,00 -19 700 071,84 736 699 308,79 116 573,13 108 468 881,79 864 868 262,42 845 168 190,58 111,74% 14,34%

93 01/024 Urgentní příjem Předělání přípravny ANO -19 700 071,84 -34 589,76 -19 734 661,60 736 664 719,03 193 971,89 108 662 853,68 865 062 234,31 845 327 572,71 111,76% 14,37%

94 01/025 Urgentní příjem Urgentní příjem vybavení ANO -19 734 661,60 0,00 -19 734 661,60 736 664 719,03 7 870 184,89 116 533 038,57 872 932 419,20 853 197 757,60 112,84% 15,45%

95 02/031 DIGP DIGP vybavení ANO -19 734 661,60 0,00 -19 734 661,60 736 664 719,03 417 076,15 116 950 114,72 873 349 495,35 853 614 833,75 112,91% 15,51%



Příloha č. 4

96 01/026 Urgentní příjem Úprava ambulancí ANO -19 734 661,60 -187 716,23 -19 922 377,83 736 477 002,80 810 388,48 117 760 503,20 874 159 883,83 854 237 506,00 112,93% 15,57%

97 02/032 DIGP Úprava výtahové šachty H-V01, H-V02 ANO -19 922 377,83 0,00 -19 922 377,83 736 477 002,80 1 060 825,55 118 821 328,75 875 220 709,38 855 298 331,55 113,07% 15,71%

98 116/003 Stanice mediciálních plynů Ocelová kce ANO -19 922 377,83 0,00 -19 922 377,83 736 477 002,80 393 753,93 119 215 082,67 875 614 463,30 855 692 085,47 113,13% 15,76%

99 01/027 Urgentní příjem SDK předstěny ANO -19 922 377,83 0,00 -19 922 377,83 736 477 002,80 380 812,30 119 595 894,97 875 995 275,60 856 072 897,77 113,18% 15,81%

100 01/028 Urgentní příjem Kuchyňské a pracovní linky ANO -19 922 377,83 -1 010 248,70 -20 932 626,53 735 466 754,10 547 531,40 120 143 426,37 876 542 807,00 855 610 180,47 113,12% 15,88%

101 111/05 Rozšíření energocentra Stavební úpravy SO 111 - Energocentrum ANO -20 932 626,53 0,00 -20 932 626,53 735 466 754,10 233 408,42 120 376 834,80 876 776 215,43 855 843 588,90 113,15% 15,91%



Číslo změny stavby:

102

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 01

Objednatel: název:
adresa:
IČ:

Zastoupený: název:
adresa:
IČ:

Zhotovitel: název:
adresa:
IČ:

Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové

Krycí list změny

Název a evidenční číslo stavby: 

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny 
Solnice - Kvasiny

01 / 029

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
70889546

Centrum investic, rozvoje a inovací

Urgentní příjem

71218840

Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov"
U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín
28169522



Příloha č. 2

SO 01

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

Kategorie

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.12.2022 (dále jen Smlouva): 

Evidenční list změny stavby
Název a evidenční číslo stavby: 

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - 
Kvasiny

102
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

01 / 029
Urgentní příjem

C

Vliv ZL na konečný termín: ANO (dnů ….) / NE Přílohy soupisu prací:

 20.02.2025, 27.2.2025, 6.3.2025, 13.03.2025

Předmětem změnového listu je doplnění protipožárního sádrokartonového kastlíku kolem vzduchotechnických rozvodů a doplnění kouřotěsných revizních 
dvířek dle požadavků požárně bezpečnostního řešení. 
1) Z důvodů nepožárních přívodních kabelů do výtahového lobby musí bý SDK předstěna opatřena požární předstěnou s oboustrannou požární odolností min. 
EI45DP1 s kouřotěsnými dvířky s požární odolností min. EI30DP1-S200.
2) Motory vzduchotechnického zařízení, které jsou opatřeny požární izolací, musí mít zajištěnou i požární odolnost v místě motoru. Musí být tedy opět opatřeny 
sádrokartonovým kastlíkem s oboustrannou požární odolností s kouřotěsnými revizními dvířky.

Kdo požadoval: (organizace, jméno) Změny projednány na KD dne:

Popis a zdůvodnění změny:

Údaje v Kč bez DPH:

Královéhradecký kraj, Společnost G+S 

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací
Cena navrhovaných Méněprací 

a Víceprací celkem

0,00 186 095,42 186 095,42

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor)

Objednatel 

TDS

Zástupce ONN

*) kategorie změn

A - Požadavek uživatele

B - Požadavek objednatele

C - Nepředvídatelná změna

D - Chyba PD

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční 
list změny stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem 
nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Zhotovitel

Objednatel 



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Rychnov nad Kněžnou (744107) Datum:

Objednatel Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové Projektant:
DOMY, spol. s r. o., 
architekt. a projekt. 
ateliér

Zhotovitel: Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 186 095,42
D PSV Práce a dodávky PSV 186 095,42

2 K OS 112R02 OS 112 Revizní dvířka  600x800 mm PBŘ ks 18,000 8 564,17 154 155,06 vlastní, j. cena dle položky č. OS 112 z SoD 01.01 - Urgentní příjem – přístavba + 1.PP DIGIP

VV Plechové, RAL 9003, PO EI30 DP1 - S200, otevírání na kličku - čtyřhran

VV Šachta SIL a SLA 1PP - 6NP 18,000

VV Součet 18,000

5 N 763111720 D+M SDK kastlík okolo VZT potrubí, rozklopení již zaklopené stropu, úprava rastru kpl 3,000 7 940,75 23 822,25 vlastní

VV PO EI30 oboustranně 

VV Požární kastlík okolo VZT 1NP, 4NP a 5NP

VV Součet 3,000

425 K 998763304 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 36 m t 4,550 1 784,20 8 118,11 SoD 01.01 - Urgentní příjem – přístavba + 1.PP DIGIP

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou – rozšíření průmyslové zóny Solnice – Kvasiny

01 - SO 01 Urgentní příjem

01.01 - Urgentní příjem – přístavba + 1.PP DIGIP

Revizní dvířka CHÚC



Příloha č. 4

Cena stavby dle 
smlouvy bez 

rezervy
Rezerva

Zákonný limit pro 
JŘBU (30% z 

hodnoty zakázky)

1 - zadat 2 - zadat 3= 1x30%

756 399 380,63 0,00 226 919 814,19

Číslo 
ZBV

Číslo
SO/PS

Název stavebního objektu/provozního 
souboru (SO/PS)

Zkrácený popis změny (ZBV)

Schválení ZBV 
Oprávněnou 

osobou        
(ANO / NE)

Cena všech 
méněprací v 

předchozích ZBV

Cena 
navrhovaných 

méněprací

Cena všech 
méněprací včetně 

navrhovaných

Cena stavby s 
méněpracemi a 
bez víceprací

Cena 
navrhovaných 

víceprací

Cena všech víceprací 
včetně navrhovaných

Cena stavby s 
vícepracemi a bez 

méněprací

Nová cena stavby 
(s méněpracemi a 

vícepracemi)

Financování změn 
v rámci  smlouvy 
vč. Rezervy v % 

(max 100%)

Čerpání  limitu pro 
JŘBU (max. 20%)

4 5 6 7 8 9=předchozí 11 10 - zadat 11=9+10 12=1+11 13 - zadat 14=předchozí 14+13 15=1+14 16=1+11+14 17=16/(1+2) 18=14/1

1 111/01 Rozšíření energocentra Stavební úpravy zázemí údržby ANO 0,00 0,00 0,00 756 399 380,63 169 199,02 169 199,02 756 568 579,65 756 568 579,65 100,02% 0,02%

2 119.1/01 Asanace a pěstební opatření Asanace dřevin v areáliu nemocnice ANO 0,00 -5 768,93 -5 768,93 756 393 611,70 60 425,03 229 624,05 756 629 004,68 756 623 235,75 100,03% 0,03%

3 02/01 Úpravy v DIGIP Gynekologická ambulance 4. patro ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 3 424 480,78 3 654 104,83 760 053 485,46 760 047 716,53 100,48% 0,48%

4 122/01 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 80 558,42 3 734 663,25 760 134 043,88 760 128 274,95 100,49% 0,49%

5 02/02 Úpravy v DIGIP Demontáž oken a zařízení ANO -5 768,93 -23 383,59 -29 152,52 756 370 228,11 118 296,02 3 852 959,27 760 252 339,90 760 223 187,38 100,51% 0,51%

6 01/01 Urgentní příjem Odhalení a obnažení stávajících sítí ANO -29 152,52 -16 538,78 -45 691,30 756 353 689,33 436 781,97 4 289 741,24 760 689 121,87 760 643 430,57 100,56% 0,57%

7 02/03 Úpravy v DIGIP Zhotovení provizorního chodníku ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 75 188,07 4 364 929,31 760 764 309,94 760 718 618,64 100,57% 0,58%

8 102/01 Dopravní značení Dopravní značení trvalé ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 23 804,68 4 388 733,99 760 788 114,62 760 742 423,32 100,57% 0,58%

9 02/04 Úpravy v DIGIP Záložní zdroj ohřevu TUV ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 360 351,32 4 749 085,31 761 148 465,94 761 102 774,64 100,62% 0,63%

10 115/01 Areálové rozvody slaboproudu Náhrada kabelových telefonů za IP telefony ANO -45 691,30 -178 092,16 -223 783,46 756 175 597,17 414 526,80 5 163 612,11 761 562 992,74 761 339 209,28 100,65% 0,68%

11 01/02 Urgentní příjem VZT jednotky změna teplotního spádu ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 256 512,13 5 420 124,24 761 819 504,87 761 595 721,41 100,69% 0,72%

12 122/02 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 98 740,22 5 518 864,46 761 918 245,09 761 694 461,63 100,70% 0,73%

13 106/01 Úpravy areálového vodovodu Úprava armatur ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 140 587,31 5 659 451,77 762 058 832,40 761 835 048,94 100,72% 0,75%

14 01/03 Urgentní příjem Zatřídění zeminy ANO -223 783,46 -1 054 821,94 -1 278 605,40 755 120 775,23 2 141 308,51 7 800 760,28 764 200 140,91 762 921 535,51 100,86% 1,03%

15 02/06 Úpravy v DIGIP Jednotný čas hlavní hodiny ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 37 450,00 7 838 210,28 764 237 590,91 762 958 985,51 100,87% 1,04%

16 02/07 Úpravy v DIGIP Havarijní stav podlah a kanalizace ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 8 217 736,51 16 055 946,79 772 455 327,42 771 176 722,02 101,95% 2,12%

17 02/05 Úpravy v DIGIP Větrání a chlazení stávající JIP ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 878 831,36 16 934 778,15 773 334 158,78 772 055 553,38 102,07% 2,24%

18 A/001 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyÚprava PD statiky ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 168 000,00 17 102 778,15 773 502 158,78 772 223 553,38 102,09% 2,26%

19 118/001 Přeložka medicinálních plynů Přeložka medicinálních plynů ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 1 173 460,32 18 276 238,47 774 675 619,10 773 397 013,70 102,25% 2,42%

20 01/004 Urgentní příjem Změna založení ANO -1 278 605,40 -1 987 355,17 -3 265 960,57 753 133 420,06 1 956 246,65 20 232 485,12 776 631 865,75 773 365 905,18 102,24% 2,67%

21 02/008 Úpravy v DIGIP Změna založení ANO -3 265 960,57 -326 632,47 -3 592 593,04 752 806 787,59 0,00 20 232 485,12 776 631 865,75 773 039 272,71 102,20% 2,67%

22 A/002 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyProvizorní přeložky elektro ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 883 220,94 21 115 706,06 777 515 086,69 773 922 493,65 102,32% 2,79%

23 111/002 Rozšíření energocentra Úprava objektu garáží u energocentra ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 849 952,91 21 965 658,97 778 365 039,60 774 772 446,56 102,43% 2,90%

24 02/009 Úpravy v DIGIP Ztížené bourání podhlah ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 348 763,08 22 314 422,05 778 713 802,68 775 121 209,64 102,48% 2,95%

25 02/010 Úpravy v DIGIP Demontáž podhledů ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 71 007,48 22 385 429,53 778 784 810,16 775 192 217,12 102,48% 2,96%

26 01/005 Urgentní příjem Změna odvětrání kotelny ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 291 624,07 22 677 053,60 779 076 434,23 775 483 841,19 102,52% 3,00%

27 01/006 Urgentní příjem Narovnání zámečnických konstrukcí ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 80 157,95 22 757 211,55 779 156 592,18 775 563 999,14 102,53% 3,01%

28 01/007 Urgentní příjem Doplnění magnetických filtrů před kotle ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 225 042,10 22 982 253,65 779 381 634,28 775 789 041,24 102,56% 3,04%

29 01/008 Urgentní příjem Doplnění koncových prvků VZT ANO -3 592 593,04 -103 852,98 -3 696 446,02 752 702 934,61 662 304,14 23 644 557,79 780 043 938,42 776 347 492,40 102,64% 3,13%

30 02/011 Úpravy v DIGIP Kolize základů ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 459 985,49 24 104 543,28 780 503 923,91 776 807 477,89 102,70% 3,19%

31 106/01 Úpravy areálového vodovodu Přeložka vodovodu k DA ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 147 786,04 24 252 329,32 780 651 709,95 776 955 263,93 102,72% 3,21%

32 106/02 Úpravy areálového vodovodu Přeložka vodovodu ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 1 424 961,85 25 677 291,17 782 076 671,80 778 380 225,78 102,91% 3,39%

33 02/012 Úpravy v DIGIP Havarijní stav kanalizace ANO -3 696 446,02 -1 630 790,34 -5 327 236,36 751 072 144,27 922 509,63 26 599 800,80 782 999 181,43 777 671 945,07 102,81% 3,52%

34 02/013 Úpravy v DIGIP Rozšíření anglických dvorků ANO -5 327 236,36 0,00 -5 327 236,36 751 072 144,27 434 540,74 27 034 341,54 783 433 722,17 778 106 485,81 102,87% 3,57%

35 105/01 Přípojky splaškové kanalizace Záměna kanalizačního potrubí ANO -5 327 236,36 -103 575,83 -5 430 812,19 750 968 568,44 805 883,95 27 840 225,49 784 239 606,12 778 808 793,93 102,96% 3,68%

36 111/03 Rozšíření energocentra Věnec atiky u energocentra ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 39 293,33 27 374 784,63 783 774 165,26 778 343 353,07 102,90% 3,62%

37 116/01 PS 06  Zdroje medicinálních plynů v SO 116Přesun záložního zdroje kyslíku pro budovu DIGIPANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 84 357,00 27 459 141,63 783 858 522,26 778 427 710,07 102,91% 3,63%

38 A/003 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyProvizorní kanalizace ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 636 532,34 28 095 673,97 784 495 054,60 779 064 242,41 103,00% 3,71%

39 119.1/02 Asanace a pěstební opatření Kácení stromů ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 116 187,88 28 211 861,85 784 611 242,48 779 180 430,29 103,01% 3,73%

40 A/004 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyPD změna výtahů a změna sterilizace ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 1 065 534,00 29 277 395,85 785 676 776,48 780 245 964,29 103,15% 3,87%

41 02/014 Úpravy v DIGIP Odbourání shozu ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 710 318,63 29 987 714,48 786 387 095,11 780 956 282,92 103,25% 3,96%

42 01/009 Urgentní příjem Doplnění profilů KERDYN ANO -5 430 812,19 -69 447,90 -5 500 260,09 750 899 120,54 140 919,60 30 128 634,08 786 528 014,71 781 027 754,62 103,26% 3,98%

43 104/01 Přípojky dešťové kanalizace Úprava dešťové kanalizace ANO -5 500 260,09 -140 052,50 -5 640 312,59 750 759 068,04 2 186 033,64 32 314 667,72 788 714 048,35 783 073 735,76 103,53% 4,27%

44 A/005 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyVRN prodloužení termínu ANO -5 640 312,59 0,00 -5 640 312,59 750 759 068,04 1 497 860,49 33 812 528,21 790 211 908,84 784 571 596,25 103,72% 4,47%

45 A/006 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyPřesun kontejneru odpadové hospodářství ANO -5 640 312,59 0,00 -5 640 312,59 750 759 068,04 14 997,12 33 827 525,33 790 226 905,96 784 586 593,37 103,73% 4,47%

46 02/015 Úpravy v DIGIP Odpočet akustického podhledu v kotelně ANO -5 640 312,59 -118 129,50 -5 758 442,09 750 640 938,54 81 156,59 33 908 681,92 790 308 062,55 784 549 620,46 103,72% 4,48%

47 A/007 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyPlocha pro provizorní přesun odpadového hospodářstvíANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 77 931,80 33 986 613,72 790 385 994,35 784 627 552,26 103,73% 4,49%

48 106/03 Úpravy areálového vodovodu Propojení vodovodů ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 340 463,00 34 327 076,72 790 726 457,35 784 968 015,26 103,78% 4,54%

49 113/01 Areálové rozvody nízkého napětí Přepojení garáží a ČOV ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 1 875 241,93 36 202 318,65 792 601 699,28 786 843 257,19 104,02% 4,79%

50 107/01 Přeložka podzemního hydrantu Nová poloha podzemního hydrantu ANO -5 758 442,09 -24 110,54 -5 782 552,63 750 616 828,00 0,00 36 202 318,65 792 601 699,28 786 819 146,65 104,02% 4,79%

51 02/016 Úpravy v DIGIP Úprava odtržené příčky v 1.PP ANO -5 782 552,63 0,00 -5 782 552,63 750 616 828,00 29 886,18 36 232 204,83 792 631 585,46 786 849 032,83 104,03% 4,79%

52 01/010 Urgentní příjem Dvoukomorový parapetní kanál ANO -5 782 552,63 -3 257,10 -5 785 809,73 750 613 570,90 165 025,00 36 397 229,83 792 796 610,46 787 010 800,73 104,05% 4,81%

53 02/017 Úpravy v DIGIP Sterilizace ANO -5 785 809,73 -832 872,64 -6 618 682,37 749 780 698,26 1 820 232,28 38 217 462,11 794 616 842,74 787 998 160,37 104,18% 5,05%

54 02/018 Úpravy v DIGIP Úprava PBŘ ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 2 672 711,40 40 890 173,51 797 289 554,14 790 670 871,77 104,53% 5,41%

55 111/04 Rozšíření energocentra Oplocení sběrného dvora ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 55 576,69 40 945 750,20 797 345 130,83 790 726 448,46 104,54% 5,41%

56 113/02  Areálové rozvody nízkého napětí Havarijní stav kolektoru ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 246 545,35 41 192 295,55 797 591 676,18 790 972 993,81 104,57% 5,45%

57 01/011 Urgentní příjem Revize zatížení podlah ANO -6 618 682,37 -820 851,56 -7 439 533,93 748 959 846,70 1 105 139,18 42 297 434,73 798 696 815,36 791 257 281,43 104,61% 5,59%

58 02/019 Úpravy v DIGIP Revize zatížení podlah ANO -7 439 533,93 -176 038,17 -7 615 572,10 748 783 808,53 187 421,11 42 484 855,84 798 884 236,47 791 268 664,37 104,61% 5,62%

59 116/002 Stanice mediciálních plynů Revize zatížení podlah ANO -7 615 572,10 -1 454,60 -7 617 026,70 748 782 353,93 40 241,17 42 525 097,01 798 924 477,64 791 307 450,94 104,62% 5,62%

60 01/012 Urgentní příjem Změna okenních kliček a samozavíračů ANO -7 617 026,70 -191 100,00 -7 808 126,70 748 591 253,93 281 190,00 42 806 287,01 799 205 667,64 791 397 540,94 104,63% 5,66%

61 02/20 Úpravy v DIGIP Stavební úpravy JIP a interny ANO -7 808 126,70 0,00 -7 808 126,70 748 591 253,93 2 819 813,95 45 626 100,96 802 025 481,59 794 217 354,89 105,00% 6,03%

62 02/021 Úpravy v DIGIP Doplnění požárních klapek a izolací ANO -7 808 126,70 -102 525,00 -7 910 651,70 748 488 728,93 517 806,00 46 143 906,96 802 543 287,59 794 632 635,89 105,05% 6,10%

63 01/013 Urgentní příjem Doplnění požárních klapek a izolací ANO -7 910 651,70 -41 010,00 -7 951 661,70 748 447 718,93 431 673,60 46 575 580,56 802 974 961,19 795 023 299,49 105,11% 6,16%

64 02/022 Úpravy v DIGIP Stavební úpravy JIP a interny ANO -7 951 661,70 0,00 -7 951 661,70 748 447 718,93 69 876,25 46 645 456,81 803 044 837,44 795 093 175,74 105,12% 6,17%

65 105/02 Přípojky splaškové kanalizace Oprava havarijního stavu kanalizace ANO -7 951 661,70 0,00 -7 951 661,70 748 447 718,93 2 286 774,02 48 932 230,83 805 331 611,46 797 379 949,76 105,42% 6,47%

66 102/002 Komunikace a zpevněné plochy Přemístění ornice ANO -7 951 661,70 -170 106,43 -8 121 768,13 748 277 612,50 129 198,02 49 061 428,85 805 460 809,48 797 339 041,35 105,41% 6,49%

67 102/003 Komunikace a zpevněné plochy Rozšíření ploch komunikací ANO -8 121 768,13 0,00 -8 121 768,13 748 277 612,50 8 349 907,82 57 411 336,67 813 810 717,30 805 688 949,17 106,52% 7,59%

68 02/023 Úpravy v DIGP Výměna a prodloužení výtahů ANO -8 121 768,13 0,00 -8 121 768,13 748 277 612,50 7 653 358,08 65 064 694,75 821 464 075,38 813 342 307,25 107,53% 8,60%

69 02/024 Úpravy v DIGIP Změna čistících rohoží ANO -8 121 768,13 -53 244,88 -8 175 013,01 748 224 367,62 75 827,21 65 140 521,96 821 539 902,59 813 364 889,58 107,53% 8,61%

70 01/014 Urgentní příjem Změna čistících rohoží ANO -8 175 013,01 -92 840,26 -8 267 853,27 748 131 527,36 121 887,06 65 262 409,02 821 661 789,65 813 393 936,38 107,53% 8,63%

71 02/025 Úpravy v DIGIP Úpravna vody ANO -8 267 853,27 -1 469 998,82 -9 737 852,09 746 661 528,54 3 028 589,55 68 290 998,57 824 690 379,20 814 952 527,11 107,74% 9,03%

72 01/015 Urgentní příjem OK pod VZT ANO -9 737 852,09 -92 764,52 -9 830 616,61 746 568 764,02 650 710,71 68 941 709,28 825 341 089,91 815 510 473,30 107,81% 9,11%

73 04/001 Areálová rozvodna NN v SO 111 Přepojení DA ANO -9 830 616,61 -771 862,26 -10 602 478,87 745 796 901,76 1 948 202,42 70 889 911,70 827 289 292,33 816 686 813,46 107,97% 9,37%

74 08/001 Vestavby opračních sálů Vestavby operačních sálů ANO -10 602 478,87 -3 701 120,97 -14 303 599,84 742 095 780,79 4 417 551,15 75 307 462,85 831 706 843,48 817 403 243,64 108,07% 9,96%

75 01/016 Urgentní příjem Revize DSP ANO -14 303 599,84 -3 368 796,04 -17 672 395,88 738 726 984,75 23 786 018,94 99 093 481,79 855 492 862,42 837 820 466,54 110,76% 13,10%

76 02/026 Úpravy v DIGIP Kolize VZT ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 288 071,37 99 381 553,16 855 780 933,79 838 108 537,91 110,80% 13,14%

77 121/001 Úpravy stávajícího topenářského kanálu Bourání parovodního kanálu a sondy ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 326 279,95 99 707 833,11 856 107 213,74 838 434 817,86 110,85% 13,18%

78 02/027 Úpravy v DIGIP Odbourání průvlaku ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 38 015,15 99 745 848,26 856 145 228,89 838 472 833,01 110,85% 13,19%

79 02/028 Úpravy v DIGIP Odstranění fasády ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 193 915,59 99 939 763,85 856 339 144,48 838 666 748,60 110,88% 13,21%

80 113/03 Areálové rozvody nízkého napětí Kyberbezpečnost ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 294 308,25 100 234 072,10 856 633 452,73 838 961 056,85 110,92% 13,25%

81 01/017 Urgentní příjem Konstrukce pod rozvody chlazení ANO -17 672 395,88 -13 345,85 -17 685 741,73 738 713 638,90 280 320,32 100 514 392,42 856 913 773,05 839 228 031,32 110,95% 13,29%

82 01/018 Urgentní příjem Lakování žaluzií ANO -17 685 741,73 0,00 -17 685 741,73 738 713 638,90 14 490,00 100 528 882,42 856 928 263,05 839 242 521,32 110,95% 13,29%

83 01/019 Urgentní příjem Doplnění samozavíračů, žaluzií a okna v 6.NP ANO -17 685 741,73 0,00 -17 685 741,73 738 713 638,90 249 483,32 100 778 365,74 857 177 746,37 839 492 004,64 110,99% 13,32%

84 02/029 Úpravy v DIGIP Doplnění strukrurované kabeláže JIP ANO -17 685 741,73 -3 727,02 -17 689 468,75 738 709 911,88 117 049,95 100 895 415,69 857 294 796,32 839 605 327,57 111,00% 13,34%

85 01/020 Urgentní příjem Propojení objektů stlačeným vzduchem ANO -17 689 468,75 0,00 -17 689 468,75 738 709 911,88 198 098,95 101 093 514,64 857 492 895,27 839 803 426,52 111,03% 13,37%

86 01/021 Urgentní příjem Přesun kabeových žlabů ANO -17 689 468,75 0,00 -17 689 468,75 738 709 911,88 51 998,59 101 145 513,23 857 544 893,86 839 855 425,11 111,03% 13,37%

87 02/030 Úpravy v DIGIP Záměna dlažby za PVC ANO -17 689 468,75 -575 689,23 -18 265 157,98 738 134 222,65 902 596,85 102 048 110,08 858 447 490,71 840 182 332,73 111,08% 13,49%

88 113/04 Areálové rozvody nízkého napětí Kabel pro gastro ANO -18 265 157,98 0,00 -18 265 157,98 738 134 222,65 148 198,71 102 196 308,79 858 595 689,42 840 330 531,44 111,10% 13,51%

89 105/03 Přípojky splaškové kanalizace Oprava kanalizace u vrátnice ANO -18 265 157,98 0,00 -18 265 157,98 738 134 222,65 241 396,50 102 437 705,29 858 837 085,92 840 571 927,94 111,13% 13,54%

90 01/022 Urgentní příjem Změna zdrojových mostů ANO -18 265 157,98 -1 434 913,86 -19 700 071,84 736 699 308,79 5 408 897,55 107 846 602,84 864 245 983,47 844 545 911,63 111,65% 14,26%

91 01/023 Urgentní příjem Videomanagement ANO -19 700 071,84 0,00 -19 700 071,84 736 699 308,79 505 705,82 108 352 308,66 864 751 689,29 845 051 617,45 111,72% 14,32%

92 102/04 Komunikace a zpevněné plochy Evakuační chodník za bufetem ANO -19 700 071,84 0,00 -19 700 071,84 736 699 308,79 116 573,13 108 468 881,79 864 868 262,42 845 168 190,58 111,74% 14,34%

93 01/024 Urgentní příjem Předělání přípravny ANO -19 700 071,84 -34 589,76 -19 734 661,60 736 664 719,03 193 971,89 108 662 853,68 865 062 234,31 845 327 572,71 111,76% 14,37%

94 01/025 Urgentní příjem Urgentní příjem vybavení ANO -19 734 661,60 0,00 -19 734 661,60 736 664 719,03 7 870 184,89 116 533 038,57 872 932 419,20 853 197 757,60 112,84% 15,45%

95 02/031 DIGP DIGP vybavení ANO -19 734 661,60 0,00 -19 734 661,60 736 664 719,03 417 076,15 116 950 114,72 873 349 495,35 853 614 833,75 112,91% 15,51%

96 01/026 Urgentní příjem Úprava ambulancí ANO -19 734 661,60 -187 716,23 -19 922 377,83 736 477 002,80 810 388,48 117 760 503,20 874 159 883,83 854 237 506,00 112,93% 15,57%

97 02/032 DIGP Úprava výtahové šachty H-V01, H-V02 ANO -19 922 377,83 0,00 -19 922 377,83 736 477 002,80 1 060 825,55 118 821 328,75 875 220 709,38 855 298 331,55 113,07% 15,71%

98 116/003 Stanice mediciálních plynů Ocelová kce ANO -19 922 377,83 0,00 -19 922 377,83 736 477 002,80 393 753,93 119 215 082,67 875 614 463,30 855 692 085,47 113,13% 15,76%

99 01/027 Urgentní příjem SDK předstěny ANO -19 922 377,83 0,00 -19 922 377,83 736 477 002,80 380 812,30 119 595 894,97 875 995 275,60 856 072 897,77 113,18% 15,81%

100 01/028 Urgentní příjem Kuchyňské a pracovní linky ANO -19 922 377,83 -1 010 248,70 -20 932 626,53 735 466 754,10 547 531,40 120 143 426,37 876 542 807,00 855 610 180,47 113,12% 15,88%

101 111/05 Rozšíření energocentra Stavební úpravy SO 111 - Energocentrum ANO -20 932 626,53 0,00 -20 932 626,53 735 466 754,10 233 408,42 120 376 834,80 876 776 215,43 855 843 588,90 113,15% 15,91%

102 01/029 Urgentní příjem Doplnění SDK dle PBŘ ANO -20 932 626,53 0,00 -20 932 626,53 735 466 754,10 186 095,42 120 562 930,22 876 962 310,85 856 029 684,32 113,17% 15,94%

Přehled změn

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu 
změny stavby ke schválení.)

Poznámka: 
Cenu méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Údaje v Kč bez DPH



Číslo změny stavby:

103

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 02

Objednatel: název:
adresa:
IČ:

Zastoupený: název:
adresa:
IČ:

Zhotovitel: název:
adresa:
IČ:

Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové

Krycí list změny

Název a evidenční číslo stavby: 

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny 
Solnice - Kvasiny

02 / 033

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
70889546

Centrum investic, rozvoje a inovací

DIGP

71218840

Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov"
U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín
28169522



Příloha č. 2

SO 02

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

Kategorie

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.12.2022 (dále jen Smlouva): 

Evidenční list změny stavby
Název a evidenční číslo stavby: 

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - 
Kvasiny

103
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

02 / 033
DIGP

C

Vliv ZL na konečný termín: ANO (dnů ….) / NE Přílohy soupisu prací:

06.03.2025, 13.03.2025, 20.03.2025,

Předmětem změnového listu je doplnění 2ks filtrů pro teplou vodu a cirkulaci a úprava celého systému přepojování na hlavním rozvodu vody v kotelně DIGP, 
která zásobuje teplou vodou jak stávající objekt DIGP, tak nový objekt URGENTNÍHO PŘÍJMU. V první řadě bylo nutné provést rozdělení starého a nového 
řádu jak na studené, tak teplé vodě a cirkulaci, aby se oba systémy mohli samostatně ovládat. V druhém kroku bylo nutné v rámci bypassu provizorně zapojit 
před větvením starého a nového řádu novou úpravnu vody a chloraci, aby bylo možné do nového i starého řádu pouštět upravenou vodu současně. Posledním 
krokem bylo z důvodů zanešených rozvodů vody na objektu DIGP nutné doplnit 2 filtry na teplou vodu a cirkulaci opět včetně realizace bypassu, aby se 
veškeré uvolněné nečistoty z potrubí nedostávaly dále do nového systému a nedošlo tak k znehodnocení nově provedeného díla.

Kdo požadoval: (organizace, jméno) Změny projednány na KD dne:

Popis a zdůvodnění změny:

Údaje v Kč bez DPH:

Královéhradecký kraj, Společnost G+S 

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací
Cena navrhovaných Méněprací 

a Víceprací celkem

0,00 572 418,51 572 418,51

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor)

Objednatel 

TDS

Zástupce ONN

*) kategorie změn

A - Požadavek uživatele

B - Požadavek objednatele

C - Nepředvídatelná změna

D - Chyba PD

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční 
list změny stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem 
nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Zhotovitel

Objednatel 



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Rychnov nad Kněžnou (744107) Datum:

Objednatel Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové Projektant:
DOMY, spol. s r. o., 
architekt. a projekt. 
ateliér

Zhotovitel: Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J. cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 572 418,51
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 572 418,51

1 N 877212011 Montáž svěrných T-kusů na vodovodním potrubí z trub d 63 kus 14,000 206,83 2 895,68 ÚRS 2025 * 0,9992

2 N 28654082 T-kus jednoznačný PPR D 63mm kus 5,000 193,84 969,22 ÚRS 2025 * 0,9992

3 N 28654122 T-kus redukovaný PPR D 63x50x63mm kus 6,000 209,83 1 258,99 ÚRS 2025 * 0,9992

4 N 28654118 T-kus redukovaný PPR D 63x32x63mm kus 1,000 181,85 181,85 ÚRS 2025 * 0,9992

5 N 28616420 T-kus mosaz pro topení a pitnou vodu stejný 63x63x63mm kus 2,000 4 716,22 9 432,45 ÚRS 2025 * 0,9992

6 N 877222011 Montáž svěrných T-kusů na vodovodním potrubí z trub d 75 kus 4,000 211,83 847,32 ÚRS 2025 * 0,9992

7 N 28654084 T-kus jednoznačný PPR D 75mm kus 4,000 377,70 1 510,79 ÚRS 2025 * 0,9992

8 N 877172011 Montáž svěrných T-kusů na vodovodním potrubí z trub d 40 kus 2,000 174,86 349,72 ÚRS 2025 * 0,9992

9 N 28654078 T-kus jednoznačný PPR D 40mm kus 2,000 43,76 87,53 ÚRS 2025 * 0,9992

10 N 877221611
Montáž přechodů s kovovýn vnitřním/vnějším závitem d 63 x 2" spojovaných 
lisováním na předizolovaném dvoutrubkovém plastovém potrubí

kus 19,000 1 298,96 24 680,24 ÚRS 2025 * 0,9992

11 N 28654302 přechodka PPR s vnějším kovovým závitem D 63x2" kus 16,000 875,30 14 004,79 ÚRS 2025 * 0,9992

12 N 28654311 přechodka PPR s vnitřním kovovým závitem D 63x2" kus 3,000 972,22 2 916,66 ÚRS 2025 * 0,9992

13 N 877231611
Montáž přechodů s kovovýn vnitřním/vnějším závitem d 75 x 2 1/2" 
spojovaných lisováním na předizolovaném dvoutrubkovém plastovém potrubí

kus 2,000 1 518,78 3 037,57 ÚRS 2025 * 0,9992

14 N 28654303 přechodka PPR s vnějším kovovým závitem D 75x2 1/2" kus 2,000 1 608,71 3 217,42 ÚRS 2025 * 0,9992

15 N 877211611
Montáž přechodů s kovovýn vnitřním/vnějším závitem d 50 x 6/4" spojovaných 
lisováním na předizolovaném dvoutrubkovém plastovém potrubí

kus 18,000 1 249,00 22 482,00 ÚRS 2025 * 0,9992

16 N 28654301 přechodka PPR s vnějším kovovým závitem D 50x6/4" kus 9,000 629,50 5 665,46 ÚRS 2025 * 0,9992

17 N 28654310 přechodka PPR s vnitřním kovovým závitem D 50x6/4" kus 9,000 657,47 5 917,26 ÚRS 2025 * 0,9992

18 N 877211401
Montáž předizolovaných kolen 90° spojovaných lisováním na jednotrubkovém 
předizolovaném plastovém potrubí d 50

kus 10,000 626,50 6 264,98 ÚRS 2025 * 0,9992

19 N 28654010 koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 50mm kus 10,000 68,55 685,45 ÚRS 2025 * 0,9992

20 N 877221401
Montáž předizolovaných kolen 90° spojovaných lisováním na jednotrubkovém 
předizolovaném plastovém potrubí d 63

kus 20,000 648,48 12 969,62 ÚRS 2025 * 0,9992

21 N 28654012 koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 63mm kus 20,000 121,90 2 438,05 ÚRS 2025 * 0,9992

22 N 877181401
Montáž předizolovaných kolen 90° spojovaných lisováním na jednotrubkovém 
předizolovaném plastovém potrubí d 40

kus 8,000 603,52 4 828,13 ÚRS 2025 * 0,9992

23 N 28654008 koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 40mm kus 8,000 29,28 234,21 ÚRS 2025 * 0,9992

24 N 877231401
Montáž předizolovaných kolen 90° spojovaných lisováním na jednotrubkovém 
předizolovaném plastovém potrubí d 75

kus 10,000 1 119,10 11 191,04 ÚRS 2025 * 0,9992

25 N 28654013 koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 75mm kus 10,000 237,81 2 378,10 ÚRS 2025 * 0,9992

26 N 722176118 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D přes 63 do 75 mm m 36,000 609,51 21 942,43 ÚRS 2025 * 0,9992

27 N 722171918 Potrubí plastové odříznutí trubky D přes 63 do 75 mm kus 12,000 19,28 231,41 ÚRS 2025 * 0,9992

28 N 28614446 trubka vodovodní tlaková PP-RCT S 4 D 63mm m 24,000 339,73 8 153,47 ÚRS 2025 * 0,9992

29 N 28614447 trubka vodovodní tlaková PP-RCT S 4 D 75mm m 12,000 597,52 7 170,26 ÚRS 2025 * 0,9992

30 K 28377118 Izolace potrubí 65x65 mm šedočerná m 24,000 960,50 23 052,00 SoD 01 - SO 01 Urgentní příjem 1.4.1 SO01.01 ZTI

31 K 28377219.AR Izolace potrubí 76x70 mm šedočerná m 12,000 987,79 11 853,48 SoD 01 - SO 01 Urgentní příjem 1.4.1 SO01.01 ZTI

32 N 722176117 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D přes 50 do 63 mm m 6,000 470,62 2 823,74 ÚRS 2025 * 0,9992

33 N 722171917 Potrubí plastové odříznutí trubky D přes 50 do 63 mm kus 2,000 16,99 33,97 ÚRS 2025 * 0,9992

34 N 28614445 trubka vodovodní tlaková PP-RCT S 4 D 50mm m 6,000 222,82 1 336,93 ÚRS 2025 * 0,9992

35 K 28377117.6 Izolace potrubí 54x50 mm návleková m 28,000 346,79 9 710,12 SoD 01 - SO 01 Urgentní příjem 1.4.1 SO01.01 ZTI

36 N 722176116 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D přes 40 do 50 mm m 10,000 404,68 4 046,76 ÚRS 2025 * 0,9992

37 N 722171916 Potrubí plastové odříznutí trubky D přes 40 do 50 mm kus 4,000 15,29 61,15 ÚRS 2025 * 0,9992

38 N 28614444 trubka vodovodní tlaková PP-RCT S 4 D 40mm m 10,000 136,89 1 368,90 ÚRS 2025 * 0,9992

39 K 28377115.25 Izolace potrubí  42x40 mm  návleková m 10,000 230,52 2 305,20 SoD 01 - SO 01 Urgentní příjem 1.4.1 SO01.01 ZTI

40 N 722110925 Potrubí litinové propojení přírubového potrubí DN 100 kus 2,000 1 608,71 3 217,42 ÚRS 2025 * 0,9992

41 N 722111915 Oprava příruba kruhová litinová závitová DN 100 soubor 2,000 3 737,01 7 474,02 ÚRS 2025 * 0,9992

42 N 722110915 Potrubí litinové přetěsnění přírubového spoje DN přes 80 do 125 kus 2,000 1 009,19 2 018,38 ÚRS 2025 * 0,9992

43 N 55251612R00 příruba litinová pro vodovodní ocelové potrubí 100 X 21/2" vnitř. záv, epox. kus 2,000 3 167,46 6 334,93 vlastní, cena dle ÚRS 2025 * 0,9992

44 N 27322510 těsnění přírubové pryžové DN 100 kus 2,000 24,78 49,56 ÚRS 2025 * 0,9992

45 N 722220987 Zpětná montáž armatur s jedním závitem G 6/4 kus 6,000 33,17 199,04 ÚRS 2025 * 0,9992

46 N 722220945 Přetěsnění šroubení G 6/4 kus 9,000 164,87 1 483,81 ÚRS 2025 * 0,9992

47 N 31940005 šroubení mosazné k vodoměrům 6/4" sada 4,000 677,46 2 709,83 ÚRS 2025 * 0,9992

48 N 31940004 šroubení mosazné k vodoměrům 5/4" sada 2,000 668,46 1 336,93 ÚRS 2025 * 0,9992

49 N 31944464
šroubení přímé s plochým těsněním s vnitřním a vnějším závitem zinkované 
DN 1/2"

kus 5,000 71,54 357,71 ÚRS 2025 * 0,9992

50 N 210230132 Montáž kohoutů manometrových zkušebních kus 3,000 373,70 1 121,10 ÚRS 2025 * 0,9992

51 N 580505119 Kontrola napojení manometru regulační soupravy kus 3,000 33,57 100,72 ÚRS 2025 * 0,9992

52 N 580505121 Kontrola správné funkce manometru regulační soupravy kus 3,000 160,87 482,61 ÚRS 2025 * 0,9992

53 N 722235811R01 Manometr kus 3,000 1 248,64 3 745,92 SoD 01 - SO 01 Urgentní příjem 1.4.1 SO01.01 ZTI

54 N 722249127 Montáž armatury plastové PPR DN 63 ostatní typ kus 11,000 273,78 3 011,59 ÚRS 2025 * 0,9992

55 N 28654213 redukce PPR vnitřní/vnější PPR D 63x50mm kus 1,000 75,04 75,04 ÚRS 2025 * 0,9992

56 N 28654215 redukce PPR vnitřní/vnější PPR D 75x63mm kus 6,000 208,83 1 253,00 ÚRS 2025 * 0,9992

57 N 28654200 redukce PPR vnitřní/vnější PPR D 40x20mm kus 4,000 21,78 87,13 ÚRS 2025 * 0,9992

58 N 722239107 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 2 1/2" kus 6,000 339,73 2 038,37 ÚRS 2025 * 0,9992

59 N 722130902 Potrubí pozinkované závitové vysekání závitu kus 4,000 127,90 511,59 ÚRS 2025 * 0,9992

60 N 722130901 Potrubí pozinkované závitové zazátkování vývodu kus 4,000 39,87 159,47 ÚRS 2025 * 0,9992

61 N R01 redukce pozink 2 1/2" x 2" kus 2,000 379,00 758,00 vlastní

62 N 31942713 redukce mosaz 2"1/2x2" kus 2,000 1 029,18 2 058,35 ÚRS 2025 * 0,9992

63 N 31942485 dvojvsuvka s vnějším závitem mosaz 2" kus 2,000 479,62 959,23 ÚRS 2025 * 0,9992

64 N 722229106 Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 2" ostatní typ kus 10,000 100,92 1 009,19 ÚRS 2025 * 0,9992

65 N 48466563 armatura uzavírací kulový kohout se zajištěním 2" kus 10,000 3 295,00 32 950,00 vlastní Cena odpovídá době záruky 2roky. GD stanovuje na kulové kohoutky zkrácenou záruku 2 roky.

66 N 722229101 Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2" ostatní typ kus 3,000 56,45 169,36 ÚRS 2025 * 0,9992

67 N 48466560 armatura uzavírací kulový kohout se zajištěním 1" kus 3,000 1 170,00 3 510,00 ÚRS 2025 * 0,9992 Cena odpovídá době záruky 2roky. GD stanovuje na kulové kohoutky zkrácenou záruku 2 roky.

68 N 722229104 Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 5/4" ostatní typ kus 3,000 85,03 255,10 ÚRS 2025 * 0,9992

69 N 48466561 armatura uzavírací kulový kohout se zajištěním 5/4" kus 3,000 1 450,00 4 350,00 vlastní Cena odpovídá době záruky 2roky. GD stanovuje na kulové kohoutky zkrácenou záruku 2 roky.

70 N 724242526R01 Montáž filtru na teplou vodu se zpětným proplachem kus 2,000 24 900,00 49 800,00 vlastní, cena dle ÚRS 2025 * 0,9992

71 N R02
JUDO JRSF- HW - filtr pro TZB manuální se zpětným proplachem, na teplnou 
vodu do 85°C, DN 65, jemnost síta 0,32mm

kus 1,000 132 500,00 132 500,00 vlastní Cena odpovídá době záruky 2roky. GD stanovuje na filtry zkrácenou záruku 2 roky.

72 N R03
JUDO JRSF-HW 2" - filtr pro TZB manuální se zpětným proplachem, na 
teplnou vodu do 85°C, DN 65, jemnost síta 0,32mm

kus 1,000 52 889,00 52 889,00 vlastní

73 N 724399102R01 Montáž úpravny TV 02, příslušenství soubor 1,000 9 800,00 9 800,00 vlastní Cena odpovídá době záruky 2roky. GD stanovuje na filtry zkrácenou záruku 2 roky.

74 N 722190901 Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách kus 5,000 102,92 514,59 ÚRS 2025 * 0,9992

75 K 722290234R01 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 52,000 16,18 841,36 SoD 01 - SO 01 Urgentní příjem 1.4.1 SO01.01 ZTI

76 K 722290226R00 Zkouška tlaku vodovodního potrubí DN 50 m 52,000 24,27 1 262,04 SoD 01 - SO 01 Urgentní příjem 1.4.1 SO01.01 ZTI

77 K R04 Uvedení filtračního  a chloračního zařízení do provozu soubor 1,000 5 980,00 5 980,00 vlastní

78 K 998722103R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m t 1,251 407,45 509,72 SoD 01 - SO 01 Urgentní příjem 1.4.1 SO01.01 ZTI

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou – rozšíření průmyslové zóny Solnice – Kvasiny

SO 02 DIGP

SO 02 DIGP



Příloha č. 4

Cena stavby dle 
smlouvy bez rezervy

Rezerva
Zákonný limit pro 

JŘBU (30% z 
hodnoty zakázky)

1 - zadat 2 - zadat 3= 1x30%

756 399 380,63 0,00 226 919 814,19

Číslo 
ZBV

Číslo
SO/PS

Název stavebního objektu/provozního 
souboru (SO/PS)

Zkrácený popis změny (ZBV)

Schválení ZBV 
Oprávněnou 

osobou        
(ANO / NE)

Cena všech 
méněprací v 

předchozích ZBV

Cena 
navrhovaných 

méněprací

Cena všech 
méněprací včetně 

navrhovaných

Cena stavby s 
méněpracemi a 
bez víceprací

Cena 
navrhovaných 

víceprací

Cena všech víceprací 
včetně navrhovaných

Cena stavby s 
vícepracemi a bez 

méněprací

Nová cena stavby 
(s méněpracemi a 

vícepracemi)

Financování změn 
v rámci  smlouvy 
vč. Rezervy v % 

(max 100%)

Čerpání  limitu pro 
JŘBU (max. 20%)

4 5 6 7 8 9=předchozí 11 10 - zadat 11=9+10 12=1+11 13 - zadat 14=předchozí 14+13 15=1+14 16=1+11+14 17=16/(1+2) 18=14/1

1 111/01 Rozšíření energocentra Stavební úpravy zázemí údržby ANO 0,00 0,00 0,00 756 399 380,63 169 199,02 169 199,02 756 568 579,65 756 568 579,65 100,02% 0,02%

2 119.1/01 Asanace a pěstební opatření Asanace dřevin v areáliu nemocnice ANO 0,00 -5 768,93 -5 768,93 756 393 611,70 60 425,03 229 624,05 756 629 004,68 756 623 235,75 100,03% 0,03%

3 02/01 Úpravy v DIGIP Gynekologická ambulance 4. patro ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 3 424 480,78 3 654 104,83 760 053 485,46 760 047 716,53 100,48% 0,48%

4 122/01 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 80 558,42 3 734 663,25 760 134 043,88 760 128 274,95 100,49% 0,49%

5 02/02 Úpravy v DIGIP Demontáž oken a zařízení ANO -5 768,93 -23 383,59 -29 152,52 756 370 228,11 118 296,02 3 852 959,27 760 252 339,90 760 223 187,38 100,51% 0,51%

6 01/01 Urgentní příjem Odhalení a obnažení stávajících sítí ANO -29 152,52 -16 538,78 -45 691,30 756 353 689,33 436 781,97 4 289 741,24 760 689 121,87 760 643 430,57 100,56% 0,57%

7 02/03 Úpravy v DIGIP Zhotovení provizorního chodníku ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 75 188,07 4 364 929,31 760 764 309,94 760 718 618,64 100,57% 0,58%

8 102/01 Dopravní značení Dopravní značení trvalé ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 23 804,68 4 388 733,99 760 788 114,62 760 742 423,32 100,57% 0,58%

9 02/04 Úpravy v DIGIP Záložní zdroj ohřevu TUV ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 360 351,32 4 749 085,31 761 148 465,94 761 102 774,64 100,62% 0,63%

10 115/01 Areálové rozvody slaboproudu Náhrada kabelových telefonů za IP telefony ANO -45 691,30 -178 092,16 -223 783,46 756 175 597,17 414 526,80 5 163 612,11 761 562 992,74 761 339 209,28 100,65% 0,68%

11 01/02 Urgentní příjem VZT jednotky změna teplotního spádu ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 256 512,13 5 420 124,24 761 819 504,87 761 595 721,41 100,69% 0,72%

12 122/02 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 98 740,22 5 518 864,46 761 918 245,09 761 694 461,63 100,70% 0,73%

13 106/01 Úpravy areálového vodovodu Úprava armatur ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 140 587,31 5 659 451,77 762 058 832,40 761 835 048,94 100,72% 0,75%

14 01/03 Urgentní příjem Zatřídění zeminy ANO -223 783,46 -1 054 821,94 -1 278 605,40 755 120 775,23 2 141 308,51 7 800 760,28 764 200 140,91 762 921 535,51 100,86% 1,03%

15 02/06 Úpravy v DIGIP Jednotný čas hlavní hodiny ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 37 450,00 7 838 210,28 764 237 590,91 762 958 985,51 100,87% 1,04%

16 02/07 Úpravy v DIGIP Havarijní stav podlah a kanalizace ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 8 217 736,51 16 055 946,79 772 455 327,42 771 176 722,02 101,95% 2,12%

17 02/05 Úpravy v DIGIP Větrání a chlazení stávající JIP ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 878 831,36 16 934 778,15 773 334 158,78 772 055 553,38 102,07% 2,24%

18 A/001 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyÚprava PD statiky ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 168 000,00 17 102 778,15 773 502 158,78 772 223 553,38 102,09% 2,26%

19 118/001 Přeložka medicinálních plynů Přeložka medicinálních plynů ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 1 173 460,32 18 276 238,47 774 675 619,10 773 397 013,70 102,25% 2,42%

20 01/004 Urgentní příjem Změna založení ANO -1 278 605,40 -1 987 355,17 -3 265 960,57 753 133 420,06 1 956 246,65 20 232 485,12 776 631 865,75 773 365 905,18 102,24% 2,67%

21 02/008 Úpravy v DIGIP Změna založení ANO -3 265 960,57 -326 632,47 -3 592 593,04 752 806 787,59 0,00 20 232 485,12 776 631 865,75 773 039 272,71 102,20% 2,67%

22 A/002 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyProvizorní přeložky elektro ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 883 220,94 21 115 706,06 777 515 086,69 773 922 493,65 102,32% 2,79%

23 111/002 Rozšíření energocentra Úprava objektu garáží u energocentra ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 849 952,91 21 965 658,97 778 365 039,60 774 772 446,56 102,43% 2,90%

24 02/009 Úpravy v DIGIP Ztížené bourání podhlah ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 348 763,08 22 314 422,05 778 713 802,68 775 121 209,64 102,48% 2,95%

25 02/010 Úpravy v DIGIP Demontáž podhledů ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 71 007,48 22 385 429,53 778 784 810,16 775 192 217,12 102,48% 2,96%

26 01/005 Urgentní příjem Změna odvětrání kotelny ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 291 624,07 22 677 053,60 779 076 434,23 775 483 841,19 102,52% 3,00%

27 01/006 Urgentní příjem Narovnání zámečnických konstrukcí ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 80 157,95 22 757 211,55 779 156 592,18 775 563 999,14 102,53% 3,01%

28 01/007 Urgentní příjem Doplnění magnetických filtrů před kotle ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 225 042,10 22 982 253,65 779 381 634,28 775 789 041,24 102,56% 3,04%

29 01/008 Urgentní příjem Doplnění koncových prvků VZT ANO -3 592 593,04 -103 852,98 -3 696 446,02 752 702 934,61 662 304,14 23 644 557,79 780 043 938,42 776 347 492,40 102,64% 3,13%

30 02/011 Úpravy v DIGIP Kolize základů ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 459 985,49 24 104 543,28 780 503 923,91 776 807 477,89 102,70% 3,19%

31 106/01 Úpravy areálového vodovodu Přeložka vodovodu k DA ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 147 786,04 24 252 329,32 780 651 709,95 776 955 263,93 102,72% 3,21%

32 106/02 Úpravy areálového vodovodu Přeložka vodovodu ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 1 424 961,85 25 677 291,17 782 076 671,80 778 380 225,78 102,91% 3,39%

33 02/012 Úpravy v DIGIP Havarijní stav kanalizace ANO -3 696 446,02 -1 630 790,34 -5 327 236,36 751 072 144,27 922 509,63 26 599 800,80 782 999 181,43 777 671 945,07 102,81% 3,52%

34 02/013 Úpravy v DIGIP Rozšíření anglických dvorků ANO -5 327 236,36 0,00 -5 327 236,36 751 072 144,27 434 540,74 27 034 341,54 783 433 722,17 778 106 485,81 102,87% 3,57%

35 105/01 Přípojky splaškové kanalizace Záměna kanalizačního potrubí ANO -5 327 236,36 -103 575,83 -5 430 812,19 750 968 568,44 805 883,95 27 840 225,49 784 239 606,12 778 808 793,93 102,96% 3,68%

36 111/03 Rozšíření energocentra Věnec atiky u energocentra ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 39 293,33 27 374 784,63 783 774 165,26 778 343 353,07 102,90% 3,62%

37 116/01 PS 06  Zdroje medicinálních plynů v SO 116 Přesun záložního zdroje kyslíku pro budovu DIGIPANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 84 357,00 27 459 141,63 783 858 522,26 778 427 710,07 102,91% 3,63%

38 A/003 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyProvizorní kanalizace ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 636 532,34 28 095 673,97 784 495 054,60 779 064 242,41 103,00% 3,71%

39 119.1/02 Asanace a pěstební opatření Kácení stromů ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 116 187,88 28 211 861,85 784 611 242,48 779 180 430,29 103,01% 3,73%

Přehled změn

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu 
změny stavby ke schválení.)

Poznámka: 
Cenu méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Údaje v Kč bez DPH



Příloha č. 4

40 A/004 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyPD změna výtahů a změna sterilizace ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 1 065 534,00 29 277 395,85 785 676 776,48 780 245 964,29 103,15% 3,87%

41 02/014 Úpravy v DIGIP Odbourání shozu ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 710 318,63 29 987 714,48 786 387 095,11 780 956 282,92 103,25% 3,96%

42 01/009 Urgentní příjem Doplnění profilů KERDYN ANO -5 430 812,19 -69 447,90 -5 500 260,09 750 899 120,54 140 919,60 30 128 634,08 786 528 014,71 781 027 754,62 103,26% 3,98%

43 104/01 Přípojky dešťové kanalizace Úprava dešťové kanalizace ANO -5 500 260,09 -140 052,50 -5 640 312,59 750 759 068,04 2 186 033,64 32 314 667,72 788 714 048,35 783 073 735,76 103,53% 4,27%

44 A/005 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyVRN prodloužení termínu ANO -5 640 312,59 0,00 -5 640 312,59 750 759 068,04 1 497 860,49 33 812 528,21 790 211 908,84 784 571 596,25 103,72% 4,47%

45 A/006 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyPřesun kontejneru odpadové hospodářství ANO -5 640 312,59 0,00 -5 640 312,59 750 759 068,04 14 997,12 33 827 525,33 790 226 905,96 784 586 593,37 103,73% 4,47%

46 02/015 Úpravy v DIGIP Odpočet akustického podhledu v kotelně ANO -5 640 312,59 -118 129,50 -5 758 442,09 750 640 938,54 81 156,59 33 908 681,92 790 308 062,55 784 549 620,46 103,72% 4,48%

47 A/007 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyPlocha pro provizorní přesun odpadového hospodářstvíANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 77 931,80 33 986 613,72 790 385 994,35 784 627 552,26 103,73% 4,49%

48 106/03 Úpravy areálového vodovodu Propojení vodovodů ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 340 463,00 34 327 076,72 790 726 457,35 784 968 015,26 103,78% 4,54%

49 113/01 Areálové rozvody nízkého napětí Přepojení garáží a ČOV ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 1 875 241,93 36 202 318,65 792 601 699,28 786 843 257,19 104,02% 4,79%

50 107/01 Přeložka podzemního hydrantu Nová poloha podzemního hydrantu ANO -5 758 442,09 -24 110,54 -5 782 552,63 750 616 828,00 0,00 36 202 318,65 792 601 699,28 786 819 146,65 104,02% 4,79%

51 02/016 Úpravy v DIGIP Úprava odtržené příčky v 1.PP ANO -5 782 552,63 0,00 -5 782 552,63 750 616 828,00 29 886,18 36 232 204,83 792 631 585,46 786 849 032,83 104,03% 4,79%

52 01/010 Urgentní příjem Dvoukomorový parapetní kanál ANO -5 782 552,63 -3 257,10 -5 785 809,73 750 613 570,90 165 025,00 36 397 229,83 792 796 610,46 787 010 800,73 104,05% 4,81%

53 02/017 Úpravy v DIGIP Sterilizace ANO -5 785 809,73 -832 872,64 -6 618 682,37 749 780 698,26 1 820 232,28 38 217 462,11 794 616 842,74 787 998 160,37 104,18% 5,05%

54 02/018 Úpravy v DIGIP Úprava PBŘ ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 2 672 711,40 40 890 173,51 797 289 554,14 790 670 871,77 104,53% 5,41%

55 111/04 Rozšíření energocentra Oplocení sběrného dvora ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 55 576,69 40 945 750,20 797 345 130,83 790 726 448,46 104,54% 5,41%

56 113/02  Areálové rozvody nízkého napětí Havarijní stav kolektoru ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 246 545,35 41 192 295,55 797 591 676,18 790 972 993,81 104,57% 5,45%

57 01/011 Urgentní příjem Revize zatížení podlah ANO -6 618 682,37 -820 851,56 -7 439 533,93 748 959 846,70 1 105 139,18 42 297 434,73 798 696 815,36 791 257 281,43 104,61% 5,59%

58 02/019 Úpravy v DIGIP Revize zatížení podlah ANO -7 439 533,93 -176 038,17 -7 615 572,10 748 783 808,53 187 421,11 42 484 855,84 798 884 236,47 791 268 664,37 104,61% 5,62%

59 116/002 Stanice mediciálních plynů Revize zatížení podlah ANO -7 615 572,10 -1 454,60 -7 617 026,70 748 782 353,93 40 241,17 42 525 097,01 798 924 477,64 791 307 450,94 104,62% 5,62%

60 01/012 Urgentní příjem Změna okenních kliček a samozavíračů ANO -7 617 026,70 -191 100,00 -7 808 126,70 748 591 253,93 281 190,00 42 806 287,01 799 205 667,64 791 397 540,94 104,63% 5,66%

61 02/20 Úpravy v DIGIP Stavební úpravy JIP a interny ANO -7 808 126,70 0,00 -7 808 126,70 748 591 253,93 2 819 813,95 45 626 100,96 802 025 481,59 794 217 354,89 105,00% 6,03%

62 02/021 Úpravy v DIGIP Doplnění požárních klapek a izolací ANO -7 808 126,70 -102 525,00 -7 910 651,70 748 488 728,93 517 806,00 46 143 906,96 802 543 287,59 794 632 635,89 105,05% 6,10%

63 01/013 Urgentní příjem Doplnění požárních klapek a izolací ANO -7 910 651,70 -41 010,00 -7 951 661,70 748 447 718,93 431 673,60 46 575 580,56 802 974 961,19 795 023 299,49 105,11% 6,16%

64 02/022 Úpravy v DIGIP Stavební úpravy JIP a interny ANO -7 951 661,70 0,00 -7 951 661,70 748 447 718,93 69 876,25 46 645 456,81 803 044 837,44 795 093 175,74 105,12% 6,17%

65 105/02 Přípojky splaškové kanalizace Oprava havarijního stavu kanalizace ANO -7 951 661,70 0,00 -7 951 661,70 748 447 718,93 2 286 774,02 48 932 230,83 805 331 611,46 797 379 949,76 105,42% 6,47%

66 102/002 Komunikace a zpevněné plochy Přemístění ornice ANO -7 951 661,70 -170 106,43 -8 121 768,13 748 277 612,50 129 198,02 49 061 428,85 805 460 809,48 797 339 041,35 105,41% 6,49%

67 102/003 Komunikace a zpevněné plochy Rozšíření ploch komunikací ANO -8 121 768,13 0,00 -8 121 768,13 748 277 612,50 8 349 907,82 57 411 336,67 813 810 717,30 805 688 949,17 106,52% 7,59%

68 02/023 Úpravy v DIGP Výměna a prodloužení výtahů ANO -8 121 768,13 0,00 -8 121 768,13 748 277 612,50 7 653 358,08 65 064 694,75 821 464 075,38 813 342 307,25 107,53% 8,60%

69 02/024 Úpravy v DIGIP Změna čistících rohoží ANO -8 121 768,13 -53 244,88 -8 175 013,01 748 224 367,62 75 827,21 65 140 521,96 821 539 902,59 813 364 889,58 107,53% 8,61%

70 01/014 Urgentní příjem Změna čistících rohoží ANO -8 175 013,01 -92 840,26 -8 267 853,27 748 131 527,36 121 887,06 65 262 409,02 821 661 789,65 813 393 936,38 107,53% 8,63%

71 02/025 Úpravy v DIGIP Úpravna vody ANO -8 267 853,27 -1 469 998,82 -9 737 852,09 746 661 528,54 3 028 589,55 68 290 998,57 824 690 379,20 814 952 527,11 107,74% 9,03%

72 01/015 Urgentní příjem OK pod VZT ANO -9 737 852,09 -92 764,52 -9 830 616,61 746 568 764,02 650 710,71 68 941 709,28 825 341 089,91 815 510 473,30 107,81% 9,11%

73 04/001 Areálová rozvodna NN v SO 111 Přepojení DA ANO -9 830 616,61 -771 862,26 -10 602 478,87 745 796 901,76 1 948 202,42 70 889 911,70 827 289 292,33 816 686 813,46 107,97% 9,37%

74 08/001 Vestavby opračních sálů Vestavby operačních sálů ANO -10 602 478,87 -3 701 120,97 -14 303 599,84 742 095 780,79 4 417 551,15 75 307 462,85 831 706 843,48 817 403 243,64 108,07% 9,96%

75 01/016 Urgentní příjem Revize DSP ANO -14 303 599,84 -3 368 796,04 -17 672 395,88 738 726 984,75 23 786 018,94 99 093 481,79 855 492 862,42 837 820 466,54 110,76% 13,10%

76 02/026 Úpravy v DIGIP Kolize VZT ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 288 071,37 99 381 553,16 855 780 933,79 838 108 537,91 110,80% 13,14%

77 121/001 Úpravy stávajícího topenářského kanálu Bourání parovodního kanálu a sondy ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 326 279,95 99 707 833,11 856 107 213,74 838 434 817,86 110,85% 13,18%

78 02/027 Úpravy v DIGIP Odbourání průvlaku ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 38 015,15 99 745 848,26 856 145 228,89 838 472 833,01 110,85% 13,19%

79 02/028 Úpravy v DIGIP Odstranění fasády ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 193 915,59 99 939 763,85 856 339 144,48 838 666 748,60 110,88% 13,21%

80 113/03 Areálové rozvody nízkého napětí Kyberbezpečnost ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 294 308,25 100 234 072,10 856 633 452,73 838 961 056,85 110,92% 13,25%

81 01/017 Urgentní příjem Konstrukce pod rozvody chlazení ANO -17 672 395,88 -13 345,85 -17 685 741,73 738 713 638,90 280 320,32 100 514 392,42 856 913 773,05 839 228 031,32 110,95% 13,29%

82 01/018 Urgentní příjem Lakování žaluzií ANO -17 685 741,73 0,00 -17 685 741,73 738 713 638,90 14 490,00 100 528 882,42 856 928 263,05 839 242 521,32 110,95% 13,29%

83 01/019 Urgentní příjem Doplnění samozavíračů, žaluzií a okna v 6.NP ANO -17 685 741,73 0,00 -17 685 741,73 738 713 638,90 249 483,32 100 778 365,74 857 177 746,37 839 492 004,64 110,99% 13,32%

84 02/029 Úpravy v DIGIP Doplnění strukrurované kabeláže JIP ANO -17 685 741,73 -3 727,02 -17 689 468,75 738 709 911,88 117 049,95 100 895 415,69 857 294 796,32 839 605 327,57 111,00% 13,34%

85 01/020 Urgentní příjem Propojení objektů stlačeným vzduchem ANO -17 689 468,75 0,00 -17 689 468,75 738 709 911,88 198 098,95 101 093 514,64 857 492 895,27 839 803 426,52 111,03% 13,37%

86 01/021 Urgentní příjem Přesun kabeových žlabů ANO -17 689 468,75 0,00 -17 689 468,75 738 709 911,88 51 998,59 101 145 513,23 857 544 893,86 839 855 425,11 111,03% 13,37%

87 02/030 Úpravy v DIGIP Záměna dlažby za PVC ANO -17 689 468,75 -575 689,23 -18 265 157,98 738 134 222,65 902 596,85 102 048 110,08 858 447 490,71 840 182 332,73 111,08% 13,49%

88 113/04 Areálové rozvody nízkého napětí Kabel pro gastro ANO -18 265 157,98 0,00 -18 265 157,98 738 134 222,65 148 198,71 102 196 308,79 858 595 689,42 840 330 531,44 111,10% 13,51%

89 105/03 Přípojky splaškové kanalizace Oprava kanalizace u vrátnice ANO -18 265 157,98 0,00 -18 265 157,98 738 134 222,65 241 396,50 102 437 705,29 858 837 085,92 840 571 927,94 111,13% 13,54%

90 01/022 Urgentní příjem Změna zdrojových mostů ANO -18 265 157,98 -1 434 913,86 -19 700 071,84 736 699 308,79 5 408 897,55 107 846 602,84 864 245 983,47 844 545 911,63 111,65% 14,26%

91 01/023 Urgentní příjem Videomanagement ANO -19 700 071,84 0,00 -19 700 071,84 736 699 308,79 505 705,82 108 352 308,66 864 751 689,29 845 051 617,45 111,72% 14,32%

92 102/04 Komunikace a zpevněné plochy Evakuační chodník za bufetem ANO -19 700 071,84 0,00 -19 700 071,84 736 699 308,79 116 573,13 108 468 881,79 864 868 262,42 845 168 190,58 111,74% 14,34%

93 01/024 Urgentní příjem Předělání přípravny ANO -19 700 071,84 -34 589,76 -19 734 661,60 736 664 719,03 193 971,89 108 662 853,68 865 062 234,31 845 327 572,71 111,76% 14,37%

94 01/025 Urgentní příjem Urgentní příjem vybavení ANO -19 734 661,60 0,00 -19 734 661,60 736 664 719,03 7 870 184,89 116 533 038,57 872 932 419,20 853 197 757,60 112,84% 15,45%

95 02/031 DIGP DIGP vybavení ANO -19 734 661,60 0,00 -19 734 661,60 736 664 719,03 417 076,15 116 950 114,72 873 349 495,35 853 614 833,75 112,91% 15,51%



Příloha č. 4

96 01/026 Urgentní příjem Úprava ambulancí ANO -19 734 661,60 -187 716,23 -19 922 377,83 736 477 002,80 810 388,48 117 760 503,20 874 159 883,83 854 237 506,00 112,93% 15,57%

97 02/032 DIGP Úprava výtahové šachty H-V01, H-V02 ANO -19 922 377,83 0,00 -19 922 377,83 736 477 002,80 1 060 825,55 118 821 328,75 875 220 709,38 855 298 331,55 113,07% 15,71%

98 116/003 Stanice mediciálních plynů Ocelová kce ANO -19 922 377,83 0,00 -19 922 377,83 736 477 002,80 393 753,93 119 215 082,67 875 614 463,30 855 692 085,47 113,13% 15,76%

99 01/027 Urgentní příjem SDK předstěny ANO -19 922 377,83 0,00 -19 922 377,83 736 477 002,80 380 812,30 119 595 894,97 875 995 275,60 856 072 897,77 113,18% 15,81%

100 01/028 Urgentní příjem Kuchyňské a pracovní linky ANO -19 922 377,83 -1 010 248,70 -20 932 626,53 735 466 754,10 547 531,40 120 143 426,37 876 542 807,00 855 610 180,47 113,12% 15,88%

101 111/05 Rozšíření energocentra Stavební úpravy SO 111 - Energocentrum ANO -20 932 626,53 0,00 -20 932 626,53 735 466 754,10 233 408,42 120 376 834,80 876 776 215,43 855 843 588,90 113,15% 15,91%

102 01/029 Urgentní příjem Doplnění SDK dle PBŘ ANO -20 932 626,53 0,00 -20 932 626,53 735 466 754,10 186 095,42 120 562 930,22 876 962 310,85 856 029 684,32 113,17% 15,94%

103 02/033 DIGP Doplnění filtrů na teplé vodě a cirkulaci ANO -20 932 626,53 0,00 -20 932 626,53 735 466 754,10 572 418,51 121 135 348,73 877 534 729,36 856 602 102,83 113,25% 16,01%



Číslo změny stavby:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 104
SO 01

Objednatel: název:
adresa:
IČ:

Zastoupený: název:
adresa:
IČ:

Zhotovitel: název:
adresa:
IČ:

71218840

Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov"
U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín
28169522

Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové

Krycí list změny

Název a evidenční číslo stavby: 

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny 
Solnice - Kvasiny

01 / 030

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
70889546

Centrum investic, rozvoje a inovací

Urgentní příjem



Příloha č. 2

SO 01

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

Kategorie

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Zástupce ONN

*) kategorie změn

A - Požadavek uživatele

B - Požadavek objednatele

C - Nepředvídatelná změna

D - Chyba PD

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny 
stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Zhotovitel

Objednatel 

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor)

Objednatel 

TDS

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací
Cena navrhovaných Méněprací a 

Víceprací celkem

0,00 89 514,41 89 514,41

Kdo požadoval: (organizace, jméno) Změny projednány na KD dne:

Popis a zdůvodnění změny:

Údaje v Kč bez DPH:

Královéhradecký kraj, Společnost G+S C

Vliv ZL na konečný termín: ANO (dnů  …..) / NE Přílohy soupisu prací:

27.2.2025, 6.3.2025, 13.3.2025, 20.03.2025

Předmětem změnového listu je doplnění odvodu kondenzátu pro klimatizační jednotky v 1.PP, 5.NP a 6.NP. Původní projektová dokumentace neobsahovala 
požadavek na napojení vnitřních klimatizačních jednotek a proto bylo nutné provést jeho doplnění v již hotových sádrokartonových příčkách.

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.12.2022 (dále jen Smlouva): 

Evidenční list změny stavby
Název a evidenční číslo stavby: 

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - 
Kvasiny

104
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

01 / 030
Urgentní příjem



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:
Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 
Hradec Králové

Projektant:
DOMY, spol. s r. o., 
architekt. a projekt. 
ateliér

Zhotovitel:
Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 
430, Kolín III, 280 02 Kolín

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 89 514,41

D 763 Konstrukce suché výstavby 28 535,89

1 N 763111812R01
Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění 
dvojité - 100% hotovo, včetně všech vedení instalací, koncových prvků, 
postupné rozebírání

m2 3,890 411,76 1 601,75 ZL 096

VV m.č. 0054, 0057, 0062, 0078, 0081

370 K 763111417
DP2 - SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5, minerální 
izolací tl. 50 mm, min. 100 kg/m3

m2 3,890 1 344,10 5 228,55 SoD 01 - SO 01 Urgentní příjem

2 N R01 Úprava příčky pro dodatečné napojení bm 20,600 270,25 5 567,15 vlastní

390 K 763131821
Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kcí z ocelových profilů opláštění 
jednoduché

m2 4,380 214,10 937,76 SoD 01 - SO 01 Urgentní příjem

VV m.č. 0054, 0057, 0062, 0078, 0081

385 K 763131414
SDK1 -  Podhled pružně zavěšený SDK na nosném roštu z plechových profilů, 
opláštěný SDK deskou tl. 15 mm (v.č. zakrytí volných svislých boků resp. čel, 
vzniklých při změně výškové úrovně stropního podhledu)

m2 8,730 820,73 7 164,97 SoD 01 - SO 01 Urgentní příjem

VV m.č.1050, 1048, 1040, 1038, 3011, 3012

3 N R01 Úprava podhledu pro dodatečné napojení bm 19,500 270,25 5 269,88 vlastní

4 N R03 Likvidace vybouraného materiálu kpl 1,000 1 731,00 1 731,00 vlastní

425 K 998763304 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 36 m t 0,580 1 784,20 1 034,84 SoD 01 - SO 01 Urgentní příjem

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 60 978,53

42 K 721170955R01 Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové, D70/50 kus 4,000 1 722,83 6 891,32 vlastní, j. cena dle SoD ZTI - 01.01 - Urgentní příjem – přístavba + 1.PP DIGIP

42 K 721170955R00 Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové, D110,125 kus 5,000 1 722,83 8 614,15 vlastní, j. cena dle SoD ZTI - 01.01 - Urgentní příjem – přístavba + 1.PP DIGIP

VV 1.NP 2,000

VV 5.NP a 6.NP 3,000

VV Součet 5,000

8 K 721176103R00 Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm, včetně kolen m 25,000 388,24 9 706,00 SoD ZTI - 01.01 - Urgentní příjem – přístavba + 1.PP DIGIP

5 N 721171913 Potrubí z PP propojení potrubí DN 50 kus 2,000 308,75 617,51 ÚRS 2025 * 0,9992

6 N 722171917 Potrubí plastové odříznutí trubky D přes 50 do 63 mm kus 6,000 16,99 101,92 ÚRS 2025 * 0,9992

7 N 722249126 Montáž armatury plastové PPR DN 50 ostatní typ kus 9,000 230,82 2 077,34 ÚRS 2025 * 0,9992

VV
Redukce HT DN 50/32 včetně montáže tvarovky pro odvádění odpadních vod uvnitř budov z 
polypropylenu, jmenovitá světlost DN 50/32

VV 1.NP 6,000

VV 5.NP a 6.NP 3,000

VV Součet 9,000

9 N 28654205 redukce PPR vnitřní/vnější PPR D 50x32mm kus 9,000 40,47 364,21 ÚRS 2025 * 0,9992

10 N 721175301 Potrubí kanalizační z PP připojovací odhlučněné třívrstvé DN 32 úzké hrdlo m 5,000 699,44 3 497,20 ÚRS 2025 * 0,9992

VV 1.NP 5,000

11 N 721175302 Potrubí kanalizační z PP připojovací odhlučněné třívrstvé DN 40 úzké hrdlo m 15,000 700,44 10 506,59 ÚRS 2025 * 0,9992

VV 5.NP a 6.NP 15,000

12 N R04
Kondenzační podomítkový sifon (zápachová uzávěrka) DN32 pro odvod 
kondenzátu (kulička) v podomítkové provedení včetně montáže

kus 6,000 1 490,00 8 940,00 vlastní

VV 1.NP 6,000

13 N R05 Kondenzační sifon HL21 nálevka DN32  včetně montáže kus 3,000 1 879,10 5 637,30 vlastní

VV 5.NP a 6.NP 3,000

14 N R06 Vybourání a vyřezání šliců do cihelného zdiva, včetně zapravení kpl 1,000 4 025,00 4 025,00 vlastní

VV 1.NP, 5.NP a 6.NP - komplet 3,000

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou

Odvod kondenzátů pro klima jednotky v 1.PP, 5.NP a 6.NP

SO 01 Urgentní příjem

Strana 3 z 6



Příloha č. 4

Cena stavby dle 
smlouvy bez rezervy

Rezerva
Zákonný limit pro 

JŘBU (30% z 
hodnoty zakázky)

1 - zadat 2 - zadat 3= 1x30%

756 399 380,63 0,00 226 919 814,19

Číslo 
ZBV

Číslo
SO/PS

Název stavebního objektu/provozního 
souboru (SO/PS)

Zkrácený popis změny (ZBV)

Schválení ZBV 
Oprávněnou 

osobou        
(ANO / NE)

Cena všech 
méněprací v 

předchozích ZBV

Cena 
navrhovaných 

méněprací

Cena všech 
méněprací včetně 

navrhovaných

Cena stavby s 
méněpracemi a 
bez víceprací

Cena 
navrhovaných 

víceprací

Cena všech víceprací 
včetně navrhovaných

Cena stavby s 
vícepracemi a bez 

méněprací

Nová cena stavby 
(s méněpracemi a 

vícepracemi)

Financování změn 
v rámci  smlouvy 
vč. Rezervy v % 

(max 100%)

Čerpání  limitu pro 
JŘBU (max. 20%)

4 5 6 7 8 9=předchozí 11 10 - zadat 11=9+10 12=1+11 13 - zadat 14=předchozí 14+13 15=1+14 16=1+11+14 17=16/(1+2) 18=14/1

1 111/01 Rozšíření energocentra Stavební úpravy zázemí údržby ANO 0,00 0,00 0,00 756 399 380,63 169 199,02 169 199,02 756 568 579,65 756 568 579,65 100,02% 0,02%

2 119.1/01 Asanace a pěstební opatření Asanace dřevin v areáliu nemocnice ANO 0,00 -5 768,93 -5 768,93 756 393 611,70 60 425,03 229 624,05 756 629 004,68 756 623 235,75 100,03% 0,03%

3 02/01 Úpravy v DIGIP Gynekologická ambulance 4. patro ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 3 424 480,78 3 654 104,83 760 053 485,46 760 047 716,53 100,48% 0,48%

4 122/01 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 80 558,42 3 734 663,25 760 134 043,88 760 128 274,95 100,49% 0,49%

5 02/02 Úpravy v DIGIP Demontáž oken a zařízení ANO -5 768,93 -23 383,59 -29 152,52 756 370 228,11 118 296,02 3 852 959,27 760 252 339,90 760 223 187,38 100,51% 0,51%

6 01/01 Urgentní příjem Odhalení a obnažení stávajících sítí ANO -29 152,52 -16 538,78 -45 691,30 756 353 689,33 436 781,97 4 289 741,24 760 689 121,87 760 643 430,57 100,56% 0,57%

7 02/03 Úpravy v DIGIP Zhotovení provizorního chodníku ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 75 188,07 4 364 929,31 760 764 309,94 760 718 618,64 100,57% 0,58%

8 102/01 Dopravní značení Dopravní značení trvalé ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 23 804,68 4 388 733,99 760 788 114,62 760 742 423,32 100,57% 0,58%

9 02/04 Úpravy v DIGIP Záložní zdroj ohřevu TUV ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 360 351,32 4 749 085,31 761 148 465,94 761 102 774,64 100,62% 0,63%

10 115/01 Areálové rozvody slaboproudu Náhrada kabelových telefonů za IP telefony ANO -45 691,30 -178 092,16 -223 783,46 756 175 597,17 414 526,80 5 163 612,11 761 562 992,74 761 339 209,28 100,65% 0,68%

11 01/02 Urgentní příjem VZT jednotky změna teplotního spádu ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 256 512,13 5 420 124,24 761 819 504,87 761 595 721,41 100,69% 0,72%

12 122/02 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 98 740,22 5 518 864,46 761 918 245,09 761 694 461,63 100,70% 0,73%

13 106/01 Úpravy areálového vodovodu Úprava armatur ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 140 587,31 5 659 451,77 762 058 832,40 761 835 048,94 100,72% 0,75%

14 01/03 Urgentní příjem Zatřídění zeminy ANO -223 783,46 -1 054 821,94 -1 278 605,40 755 120 775,23 2 141 308,51 7 800 760,28 764 200 140,91 762 921 535,51 100,86% 1,03%

15 02/06 Úpravy v DIGIP Jednotný čas hlavní hodiny ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 37 450,00 7 838 210,28 764 237 590,91 762 958 985,51 100,87% 1,04%

16 02/07 Úpravy v DIGIP Havarijní stav podlah a kanalizace ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 8 217 736,51 16 055 946,79 772 455 327,42 771 176 722,02 101,95% 2,12%

17 02/05 Úpravy v DIGIP Větrání a chlazení stávající JIP ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 878 831,36 16 934 778,15 773 334 158,78 772 055 553,38 102,07% 2,24%

18 A/001 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyÚprava PD statiky ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 168 000,00 17 102 778,15 773 502 158,78 772 223 553,38 102,09% 2,26%

19 118/001 Přeložka medicinálních plynů Přeložka medicinálních plynů ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 1 173 460,32 18 276 238,47 774 675 619,10 773 397 013,70 102,25% 2,42%

20 01/004 Urgentní příjem Změna založení ANO -1 278 605,40 -1 987 355,17 -3 265 960,57 753 133 420,06 1 956 246,65 20 232 485,12 776 631 865,75 773 365 905,18 102,24% 2,67%

21 02/008 Úpravy v DIGIP Změna založení ANO -3 265 960,57 -326 632,47 -3 592 593,04 752 806 787,59 0,00 20 232 485,12 776 631 865,75 773 039 272,71 102,20% 2,67%

22 A/002 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyProvizorní přeložky elektro ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 883 220,94 21 115 706,06 777 515 086,69 773 922 493,65 102,32% 2,79%

23 111/002 Rozšíření energocentra Úprava objektu garáží u energocentra ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 849 952,91 21 965 658,97 778 365 039,60 774 772 446,56 102,43% 2,90%

24 02/009 Úpravy v DIGIP Ztížené bourání podhlah ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 348 763,08 22 314 422,05 778 713 802,68 775 121 209,64 102,48% 2,95%

25 02/010 Úpravy v DIGIP Demontáž podhledů ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 71 007,48 22 385 429,53 778 784 810,16 775 192 217,12 102,48% 2,96%

26 01/005 Urgentní příjem Změna odvětrání kotelny ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 291 624,07 22 677 053,60 779 076 434,23 775 483 841,19 102,52% 3,00%

27 01/006 Urgentní příjem Narovnání zámečnických konstrukcí ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 80 157,95 22 757 211,55 779 156 592,18 775 563 999,14 102,53% 3,01%

28 01/007 Urgentní příjem Doplnění magnetických filtrů před kotle ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 225 042,10 22 982 253,65 779 381 634,28 775 789 041,24 102,56% 3,04%

29 01/008 Urgentní příjem Doplnění koncových prvků VZT ANO -3 592 593,04 -103 852,98 -3 696 446,02 752 702 934,61 662 304,14 23 644 557,79 780 043 938,42 776 347 492,40 102,64% 3,13%

30 02/011 Úpravy v DIGIP Kolize základů ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 459 985,49 24 104 543,28 780 503 923,91 776 807 477,89 102,70% 3,19%

31 106/01 Úpravy areálového vodovodu Přeložka vodovodu k DA ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 147 786,04 24 252 329,32 780 651 709,95 776 955 263,93 102,72% 3,21%

32 106/02 Úpravy areálového vodovodu Přeložka vodovodu ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 1 424 961,85 25 677 291,17 782 076 671,80 778 380 225,78 102,91% 3,39%

33 02/012 Úpravy v DIGIP Havarijní stav kanalizace ANO -3 696 446,02 -1 630 790,34 -5 327 236,36 751 072 144,27 922 509,63 26 599 800,80 782 999 181,43 777 671 945,07 102,81% 3,52%

34 02/013 Úpravy v DIGIP Rozšíření anglických dvorků ANO -5 327 236,36 0,00 -5 327 236,36 751 072 144,27 434 540,74 27 034 341,54 783 433 722,17 778 106 485,81 102,87% 3,57%

35 105/01 Přípojky splaškové kanalizace Záměna kanalizačního potrubí ANO -5 327 236,36 -103 575,83 -5 430 812,19 750 968 568,44 805 883,95 27 840 225,49 784 239 606,12 778 808 793,93 102,96% 3,68%

36 111/03 Rozšíření energocentra Věnec atiky u energocentra ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 39 293,33 27 374 784,63 783 774 165,26 778 343 353,07 102,90% 3,62%

37 116/01 PS 06  Zdroje medicinálních plynů v SO 116 Přesun záložního zdroje kyslíku pro budovu DIGIPANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 84 357,00 27 459 141,63 783 858 522,26 778 427 710,07 102,91% 3,63%

38 A/003 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyProvizorní kanalizace ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 636 532,34 28 095 673,97 784 495 054,60 779 064 242,41 103,00% 3,71%

39 119.1/02 Asanace a pěstební opatření Kácení stromů ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 116 187,88 28 211 861,85 784 611 242,48 779 180 430,29 103,01% 3,73%

Přehled změn

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu 
změny stavby ke schválení.)

Poznámka: 
Cenu méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Údaje v Kč bez DPH



Příloha č. 4

40 A/004 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyPD změna výtahů a změna sterilizace ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 1 065 534,00 29 277 395,85 785 676 776,48 780 245 964,29 103,15% 3,87%

41 02/014 Úpravy v DIGIP Odbourání shozu ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 710 318,63 29 987 714,48 786 387 095,11 780 956 282,92 103,25% 3,96%

42 01/009 Urgentní příjem Doplnění profilů KERDYN ANO -5 430 812,19 -69 447,90 -5 500 260,09 750 899 120,54 140 919,60 30 128 634,08 786 528 014,71 781 027 754,62 103,26% 3,98%

43 104/01 Přípojky dešťové kanalizace Úprava dešťové kanalizace ANO -5 500 260,09 -140 052,50 -5 640 312,59 750 759 068,04 2 186 033,64 32 314 667,72 788 714 048,35 783 073 735,76 103,53% 4,27%

44 A/005 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyVRN prodloužení termínu ANO -5 640 312,59 0,00 -5 640 312,59 750 759 068,04 1 497 860,49 33 812 528,21 790 211 908,84 784 571 596,25 103,72% 4,47%

45 A/006 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyPřesun kontejneru odpadové hospodářství ANO -5 640 312,59 0,00 -5 640 312,59 750 759 068,04 14 997,12 33 827 525,33 790 226 905,96 784 586 593,37 103,73% 4,47%

46 02/015 Úpravy v DIGIP Odpočet akustického podhledu v kotelně ANO -5 640 312,59 -118 129,50 -5 758 442,09 750 640 938,54 81 156,59 33 908 681,92 790 308 062,55 784 549 620,46 103,72% 4,48%

47 A/007 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyPlocha pro provizorní přesun odpadového hospodářstvíANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 77 931,80 33 986 613,72 790 385 994,35 784 627 552,26 103,73% 4,49%

48 106/03 Úpravy areálového vodovodu Propojení vodovodů ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 340 463,00 34 327 076,72 790 726 457,35 784 968 015,26 103,78% 4,54%

49 113/01 Areálové rozvody nízkého napětí Přepojení garáží a ČOV ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 1 875 241,93 36 202 318,65 792 601 699,28 786 843 257,19 104,02% 4,79%

50 107/01 Přeložka podzemního hydrantu Nová poloha podzemního hydrantu ANO -5 758 442,09 -24 110,54 -5 782 552,63 750 616 828,00 0,00 36 202 318,65 792 601 699,28 786 819 146,65 104,02% 4,79%

51 02/016 Úpravy v DIGIP Úprava odtržené příčky v 1.PP ANO -5 782 552,63 0,00 -5 782 552,63 750 616 828,00 29 886,18 36 232 204,83 792 631 585,46 786 849 032,83 104,03% 4,79%

52 01/010 Urgentní příjem Dvoukomorový parapetní kanál ANO -5 782 552,63 -3 257,10 -5 785 809,73 750 613 570,90 165 025,00 36 397 229,83 792 796 610,46 787 010 800,73 104,05% 4,81%

53 02/017 Úpravy v DIGIP Sterilizace ANO -5 785 809,73 -832 872,64 -6 618 682,37 749 780 698,26 1 820 232,28 38 217 462,11 794 616 842,74 787 998 160,37 104,18% 5,05%

54 02/018 Úpravy v DIGIP Úprava PBŘ ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 2 672 711,40 40 890 173,51 797 289 554,14 790 670 871,77 104,53% 5,41%

55 111/04 Rozšíření energocentra Oplocení sběrného dvora ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 55 576,69 40 945 750,20 797 345 130,83 790 726 448,46 104,54% 5,41%

56 113/02  Areálové rozvody nízkého napětí Havarijní stav kolektoru ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 246 545,35 41 192 295,55 797 591 676,18 790 972 993,81 104,57% 5,45%

57 01/011 Urgentní příjem Revize zatížení podlah ANO -6 618 682,37 -820 851,56 -7 439 533,93 748 959 846,70 1 105 139,18 42 297 434,73 798 696 815,36 791 257 281,43 104,61% 5,59%

58 02/019 Úpravy v DIGIP Revize zatížení podlah ANO -7 439 533,93 -176 038,17 -7 615 572,10 748 783 808,53 187 421,11 42 484 855,84 798 884 236,47 791 268 664,37 104,61% 5,62%

59 116/002 Stanice mediciálních plynů Revize zatížení podlah ANO -7 615 572,10 -1 454,60 -7 617 026,70 748 782 353,93 40 241,17 42 525 097,01 798 924 477,64 791 307 450,94 104,62% 5,62%

60 01/012 Urgentní příjem Změna okenních kliček a samozavíračů ANO -7 617 026,70 -191 100,00 -7 808 126,70 748 591 253,93 281 190,00 42 806 287,01 799 205 667,64 791 397 540,94 104,63% 5,66%

61 02/20 Úpravy v DIGIP Stavební úpravy JIP a interny ANO -7 808 126,70 0,00 -7 808 126,70 748 591 253,93 2 819 813,95 45 626 100,96 802 025 481,59 794 217 354,89 105,00% 6,03%

62 02/021 Úpravy v DIGIP Doplnění požárních klapek a izolací ANO -7 808 126,70 -102 525,00 -7 910 651,70 748 488 728,93 517 806,00 46 143 906,96 802 543 287,59 794 632 635,89 105,05% 6,10%

63 01/013 Urgentní příjem Doplnění požárních klapek a izolací ANO -7 910 651,70 -41 010,00 -7 951 661,70 748 447 718,93 431 673,60 46 575 580,56 802 974 961,19 795 023 299,49 105,11% 6,16%

64 02/022 Úpravy v DIGIP Stavební úpravy JIP a interny ANO -7 951 661,70 0,00 -7 951 661,70 748 447 718,93 69 876,25 46 645 456,81 803 044 837,44 795 093 175,74 105,12% 6,17%

65 105/02 Přípojky splaškové kanalizace Oprava havarijního stavu kanalizace ANO -7 951 661,70 0,00 -7 951 661,70 748 447 718,93 2 286 774,02 48 932 230,83 805 331 611,46 797 379 949,76 105,42% 6,47%

66 102/002 Komunikace a zpevněné plochy Přemístění ornice ANO -7 951 661,70 -170 106,43 -8 121 768,13 748 277 612,50 129 198,02 49 061 428,85 805 460 809,48 797 339 041,35 105,41% 6,49%

67 102/003 Komunikace a zpevněné plochy Rozšíření ploch komunikací ANO -8 121 768,13 0,00 -8 121 768,13 748 277 612,50 8 349 907,82 57 411 336,67 813 810 717,30 805 688 949,17 106,52% 7,59%

68 02/023 Úpravy v DIGP Výměna a prodloužení výtahů ANO -8 121 768,13 0,00 -8 121 768,13 748 277 612,50 7 653 358,08 65 064 694,75 821 464 075,38 813 342 307,25 107,53% 8,60%

69 02/024 Úpravy v DIGIP Změna čistících rohoží ANO -8 121 768,13 -53 244,88 -8 175 013,01 748 224 367,62 75 827,21 65 140 521,96 821 539 902,59 813 364 889,58 107,53% 8,61%

70 01/014 Urgentní příjem Změna čistících rohoží ANO -8 175 013,01 -92 840,26 -8 267 853,27 748 131 527,36 121 887,06 65 262 409,02 821 661 789,65 813 393 936,38 107,53% 8,63%

71 02/025 Úpravy v DIGIP Úpravna vody ANO -8 267 853,27 -1 469 998,82 -9 737 852,09 746 661 528,54 3 028 589,55 68 290 998,57 824 690 379,20 814 952 527,11 107,74% 9,03%

72 01/015 Urgentní příjem OK pod VZT ANO -9 737 852,09 -92 764,52 -9 830 616,61 746 568 764,02 650 710,71 68 941 709,28 825 341 089,91 815 510 473,30 107,81% 9,11%

73 04/001 Areálová rozvodna NN v SO 111 Přepojení DA ANO -9 830 616,61 -771 862,26 -10 602 478,87 745 796 901,76 1 948 202,42 70 889 911,70 827 289 292,33 816 686 813,46 107,97% 9,37%

74 08/001 Vestavby opračních sálů Vestavby operačních sálů ANO -10 602 478,87 -3 701 120,97 -14 303 599,84 742 095 780,79 4 417 551,15 75 307 462,85 831 706 843,48 817 403 243,64 108,07% 9,96%

75 01/016 Urgentní příjem Revize DSP ANO -14 303 599,84 -3 368 796,04 -17 672 395,88 738 726 984,75 23 786 018,94 99 093 481,79 855 492 862,42 837 820 466,54 110,76% 13,10%

76 02/026 Úpravy v DIGIP Kolize VZT ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 288 071,37 99 381 553,16 855 780 933,79 838 108 537,91 110,80% 13,14%

77 121/001 Úpravy stávajícího topenářského kanálu Bourání parovodního kanálu a sondy ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 326 279,95 99 707 833,11 856 107 213,74 838 434 817,86 110,85% 13,18%

78 02/027 Úpravy v DIGIP Odbourání průvlaku ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 38 015,15 99 745 848,26 856 145 228,89 838 472 833,01 110,85% 13,19%

79 02/028 Úpravy v DIGIP Odstranění fasády ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 193 915,59 99 939 763,85 856 339 144,48 838 666 748,60 110,88% 13,21%

80 113/03 Areálové rozvody nízkého napětí Kyberbezpečnost ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 294 308,25 100 234 072,10 856 633 452,73 838 961 056,85 110,92% 13,25%

81 01/017 Urgentní příjem Konstrukce pod rozvody chlazení ANO -17 672 395,88 -13 345,85 -17 685 741,73 738 713 638,90 280 320,32 100 514 392,42 856 913 773,05 839 228 031,32 110,95% 13,29%

82 01/018 Urgentní příjem Lakování žaluzií ANO -17 685 741,73 0,00 -17 685 741,73 738 713 638,90 14 490,00 100 528 882,42 856 928 263,05 839 242 521,32 110,95% 13,29%

83 01/019 Urgentní příjem Doplnění samozavíračů, žaluzií a okna v 6.NP ANO -17 685 741,73 0,00 -17 685 741,73 738 713 638,90 249 483,32 100 778 365,74 857 177 746,37 839 492 004,64 110,99% 13,32%

84 02/029 Úpravy v DIGIP Doplnění strukrurované kabeláže JIP ANO -17 685 741,73 -3 727,02 -17 689 468,75 738 709 911,88 117 049,95 100 895 415,69 857 294 796,32 839 605 327,57 111,00% 13,34%

85 01/020 Urgentní příjem Propojení objektů stlačeným vzduchem ANO -17 689 468,75 0,00 -17 689 468,75 738 709 911,88 198 098,95 101 093 514,64 857 492 895,27 839 803 426,52 111,03% 13,37%

86 01/021 Urgentní příjem Přesun kabeových žlabů ANO -17 689 468,75 0,00 -17 689 468,75 738 709 911,88 51 998,59 101 145 513,23 857 544 893,86 839 855 425,11 111,03% 13,37%

87 02/030 Úpravy v DIGIP Záměna dlažby za PVC ANO -17 689 468,75 -575 689,23 -18 265 157,98 738 134 222,65 902 596,85 102 048 110,08 858 447 490,71 840 182 332,73 111,08% 13,49%

88 113/04 Areálové rozvody nízkého napětí Kabel pro gastro ANO -18 265 157,98 0,00 -18 265 157,98 738 134 222,65 148 198,71 102 196 308,79 858 595 689,42 840 330 531,44 111,10% 13,51%

89 105/03 Přípojky splaškové kanalizace Oprava kanalizace u vrátnice ANO -18 265 157,98 0,00 -18 265 157,98 738 134 222,65 241 396,50 102 437 705,29 858 837 085,92 840 571 927,94 111,13% 13,54%

90 01/022 Urgentní příjem Změna zdrojových mostů ANO -18 265 157,98 -1 434 913,86 -19 700 071,84 736 699 308,79 5 408 897,55 107 846 602,84 864 245 983,47 844 545 911,63 111,65% 14,26%

91 01/023 Urgentní příjem Videomanagement ANO -19 700 071,84 0,00 -19 700 071,84 736 699 308,79 505 705,82 108 352 308,66 864 751 689,29 845 051 617,45 111,72% 14,32%

92 102/04 Komunikace a zpevněné plochy Evakuační chodník za bufetem ANO -19 700 071,84 0,00 -19 700 071,84 736 699 308,79 116 573,13 108 468 881,79 864 868 262,42 845 168 190,58 111,74% 14,34%

93 01/024 Urgentní příjem Předělání přípravny ANO -19 700 071,84 -34 589,76 -19 734 661,60 736 664 719,03 193 971,89 108 662 853,68 865 062 234,31 845 327 572,71 111,76% 14,37%

94 01/025 Urgentní příjem Urgentní příjem vybavení ANO -19 734 661,60 0,00 -19 734 661,60 736 664 719,03 7 870 184,89 116 533 038,57 872 932 419,20 853 197 757,60 112,84% 15,45%

95 02/031 DIGP DIGP vybavení ANO -19 734 661,60 0,00 -19 734 661,60 736 664 719,03 417 076,15 116 950 114,72 873 349 495,35 853 614 833,75 112,91% 15,51%



Příloha č. 4

96 01/026 Urgentní příjem Úprava ambulancí ANO -19 734 661,60 -187 716,23 -19 922 377,83 736 477 002,80 810 388,48 117 760 503,20 874 159 883,83 854 237 506,00 112,93% 15,57%

97 02/032 DIGP Úprava výtahové šachty H-V01, H-V02 ANO -19 922 377,83 0,00 -19 922 377,83 736 477 002,80 1 060 825,55 118 821 328,75 875 220 709,38 855 298 331,55 113,07% 15,71%

98 116/003 Stanice mediciálních plynů Ocelová kce ANO -19 922 377,83 0,00 -19 922 377,83 736 477 002,80 393 753,93 119 215 082,67 875 614 463,30 855 692 085,47 113,13% 15,76%

99 01/027 Urgentní příjem SDK předstěny ANO -19 922 377,83 0,00 -19 922 377,83 736 477 002,80 380 812,30 119 595 894,97 875 995 275,60 856 072 897,77 113,18% 15,81%

100 01/028 Urgentní příjem Kuchyňské a pracovní linky ANO -19 922 377,83 -1 010 248,70 -20 932 626,53 735 466 754,10 547 531,40 120 143 426,37 876 542 807,00 855 610 180,47 113,12% 15,88%

101 111/05 Rozšíření energocentra Stavební úpravy SO 111 - Energocentrum ANO -20 932 626,53 0,00 -20 932 626,53 735 466 754,10 233 408,42 120 376 834,80 876 776 215,43 855 843 588,90 113,15% 15,91%

102 01/029 Urgentní příjem Doplnění SDK dle PBŘ ANO -20 932 626,53 0,00 -20 932 626,53 735 466 754,10 186 095,42 120 562 930,22 876 962 310,85 856 029 684,32 113,17% 15,94%

103 02/033 DIGP Doplnění filtrů na teplé vodě a cirkulaci ANO -20 932 626,53 0,00 -20 932 626,53 735 466 754,10 572 418,51 121 135 348,73 877 534 729,36 856 602 102,83 113,25% 16,01%

104 01/030 Urgentní příjem Doplnění kondenzátu ANO -20 932 626,53 0,00 -20 932 626,53 735 466 754,10 89 514,41 121 224 863,14 877 624 243,77 856 691 617,24 113,26% 16,03%



Číslo změny stavby:

105

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 01

Objednatel: název:
adresa:
IČ:

Zastoupený: název:
adresa:
IČ:

Zhotovitel: název:
adresa:
IČ:

Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové

Krycí list změny

Název a evidenční číslo stavby: 

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny 
Solnice - Kvasiny

01 / 031

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
70889546

Centrum investic, rozvoje a inovací

Urgentní příjem

71218840

Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov"
U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín
28169522



Příloha č. 2

SO 01

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

Kategorie

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.12.2022 (dále jen Smlouva): 

Evidenční list změny stavby
Název a evidenční číslo stavby: 

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - 
Kvasiny

105
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

01 / 031
Urgentní příjem

A, C

Vliv ZL na konečný termín: ANO (dnů ….) / NE Přílohy soupisu prací:

 06.03.2025, 13.03.2025, 20.03.2025, 27.03.2025

Předmětem změnového listu je kompletní provedení rozvodů pro nově realizované vnitřní GSM pokrytí budovy mobilním signálem operátorů, na základě 
zpracování projektové dokumentace dle smlouvy o dílo a na základě výsledku měření signálu v nově vybudovaném pavilonu. Výsledkem je realizace opatření 
nutných k zabezpečení GSM signálu v budově DIGP a nového pavilonu Urgentního příjmu včetně doplnění příslušného silnoproudého napájení a 
slaboproudých rozvodů, včetně úpravy a doplnění rozvaděčů a doplnění části měření a regulace. Pro umístění rozvaděčů a technologického vybavení 
jednotlivých operátorů bylo nutné zrealizovat samostatnou místnost v 6.NP budově Urgentního příjmu o novou sádrokartonovou příčku a nové dveře.

Kdo požadoval: (organizace, jméno) Změny projednány na KD dne:

Popis a zdůvodnění změny:

Údaje v Kč bez DPH:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou, Společnost G+S 

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací
Cena navrhovaných Méněprací 

a Víceprací celkem

0,00 3 990 027,44 3 990 027,44

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor)

Objednatel 

TDS

Zástupce ONN

*) kategorie změn

A - Požadavek uživatele

B - Požadavek objednatele

C - Nepředvídatelná změna

D - Chyba PD

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční 
list změny stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem 
nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Zhotovitel

Objednatel 



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis: GSM - Vnitřní pokrytí signálem mobilních operátorů

Místo: k.ú. Rychnov nad Kněžnou (744107)

Objednatel Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové Projektant:
DOMY, spol. s r. o., 
architekt. a projekt. 
ateliér

Zhotovitel: Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 3 990 027 Kč

D GSM Vnitřní pokrytí signálem mobilních operátorů 3 501 407,76

1 K GSM.01_001 Vnitřní pokrytí signálem mobilních operátorů kpl 1,000 3 501 407,76 3 501 407,76 vlastní

vv Kompletní dodávka dle samostatné cenové nabídky kpl 1,000

D + M mikrotrubička 6NP do místnosti posílení signálu
Mikrotrubička 26 874,50

1
Mikrotrubička DuraMicro DB 14/10 STANDARD drážka HDPE zelená- 
dodávka + montáž

m 207 112,79 23 346,50 vlastní

2 Uchycení na žlab/strop ks 70 50,40 3 528,00 vlastní

SDK doplnění rozvodna v 6. NP příčka, dveře a zárubeň 
40 339,09

1 76311417
DP2 - SDK příčka tl 150 mm, profil CW + UW 100 desky 2xA 12,5,  
minerální izolace tl 50 mm, min 100 kg/m3

m2 6,59 1 344,10 8 857,62 dle SoD

N K 7631814243
Ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem pro příčky před 
4,25 do 4,75

m 6,000 2 168,26 13 009,58 dle ZL.75

3 763181311 Montáž jednokřídlých kovových zárubní SDK příčka ks 1 2 355,15 2 355,15 SOD pol. 75 D.1.1.

443 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové 
zárubně

kus 1,000 1 193,82 1 193,82 dle SoD

445 M 61160002
dveře jednokřídlé otočné, dřevěné hladké křídlo falcované - 800x2100 
mm

kus 1,000 14 922,92 14 922,92 dle SoD

Silnoproud a MaR 421 406,10
1 M R01 Hlavní rozvaděč RHND - Doplnění vývodového jističe 3x100A ks 1,000 19 243,20 19 243,20 vlastní

2 K R02 Podružný rozvaděč Rgsm - kompletní montáž ks 1,000 10 620,00 10 620,00 vlastní

3 M R03 Oceloplechový podružný rozvaděč Rgsm kpl 1,000 34 442,40 34 442,40 vlastní

vv Hlavní jistič 80A ks 1,000

vv Svodič přepětí SPD T2 3f 20A ks 1,000

vv Jistič 32A/C ks 3,000

vv Elektroměr pro přímé měření spotřeby ks 3,000

vv Vnitřní zapojení rozvaděče, řadové svorky, vývodky a drobný instalační materiál kpl 1,000

4 K 741910611
Montáž příchytka kovová pro kabelové lávky a žebříky kabel D do 40 
mm

ks 100,000 20,82 2 082,00 SoD 1.4.7 - Silnoproudá elektrotechnika včetně bleskosvodů

5 M 35432541 příchytka kabelová 14-28mm ks 100,000 17,13 1 713,00 SoD 1.4.7 - Silnoproudá elektrotechnika včetně bleskosvodů

6 M R04

Mřížový kabelový žlab 50/50, vč. příslušenství, 
nosného materiálu, stavebních přípomocí a drobného 
nespecifikovaného materiálu (hmoždiny, šrouby, sádra, …), kompletní 
dodávka

m 20,000 350,77 7 015,40 vlastní

7 M R05 Drobný nespecifikovaný materiál sada 1,000 4 380,00 4 380,00 vlastní

8 K 7404.4.03M Montáž kabelu 1-CXKH-R 5x70, B2ca,s1,d1, kompletní dodávka m 160,000 66,61 10 657,60 SoD 1.4.7 - Silnoproudá elektrotechnika včetně bleskosvodů

9 M 7404.4.03D kabel 1-CXKH-R 5x70, B2ca,s1,d1, dodávka m 160,000 1 554,40 248 704,00 SoD 1.4.7 - Silnoproudá elektrotechnika včetně bleskosvodů

10 K 7404.4.19M Montáž vodiče CYA 50 zž, kompletní m 50,000 58,28 2 914,00 SoD 1.4.7 - Silnoproudá elektrotechnika včetně bleskosvodů

11 M 7404.4.19D vodič CYA 50 zž, dodávka m 50,000 401,09 20 054,50 SoD 1.4.7 - Silnoproudá elektrotechnika včetně bleskosvodů

12 K R06 Ukončení výše uvedené kabeláže ks 1,000 3 900,00 3 900,00 vlastní

13 K R07
Demontáž stávajících kabelových tras v nutném  rozsahu a opětovná 
montáž

sada 1,000 12 600,00 12 600,00 vlastní

14 K R08 Zhotovení projektové dokumentace rozvaděče Rgsm ks 1,000 17 220,00 17 220,00 vlastní

15 K R09
Úprava stávající projektové dokumentace a 
zpracování dokumentace skutečného provedení

ks 1,000 9 960,00 9 960,00 vlastní

16 K R10 Výchozí revize elektro ks 1,000 15 900,00 15 900,00 vlastní

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou – rozšíření průmyslové zóny Solnice – Kvasiny



Příloha č. 4

Cena stavby dle 
smlouvy bez rezervy

Rezerva
Zákonný limit pro 

JŘBU (30% z 
hodnoty zakázky)

1 - zadat 2 - zadat 3= 1x30%

756 399 380,63 0,00 226 919 814,19

Číslo 
ZBV

Číslo
SO/PS

Název stavebního objektu/provozního 
souboru (SO/PS)

Zkrácený popis změny (ZBV)

Schválení ZBV 
Oprávněnou 

osobou        
(ANO / NE)

Cena všech 
méněprací v 

předchozích ZBV

Cena 
navrhovaných 

méněprací

Cena všech 
méněprací včetně 

navrhovaných

Cena stavby s 
méněpracemi a 
bez víceprací

Cena 
navrhovaných 

víceprací

Cena všech víceprací 
včetně navrhovaných

Cena stavby s 
vícepracemi a bez 

méněprací

Nová cena stavby 
(s méněpracemi a 

vícepracemi)

Financování změn 
v rámci  smlouvy 
vč. Rezervy v % 

(max 100%)

Čerpání  limitu pro 
JŘBU (max. 20%)

4 5 6 7 8 9=předchozí 11 10 - zadat 11=9+10 12=1+11 13 - zadat 14=předchozí 14+13 15=1+14 16=1+11+14 17=16/(1+2) 18=14/1

1 111/01 Rozšíření energocentra Stavební úpravy zázemí údržby ANO 0,00 0,00 0,00 756 399 380,63 169 199,02 169 199,02 756 568 579,65 756 568 579,65 100,02% 0,02%

2 119.1/01 Asanace a pěstební opatření Asanace dřevin v areáliu nemocnice ANO 0,00 -5 768,93 -5 768,93 756 393 611,70 60 425,03 229 624,05 756 629 004,68 756 623 235,75 100,03% 0,03%

3 02/01 Úpravy v DIGIP Gynekologická ambulance 4. patro ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 3 424 480,78 3 654 104,83 760 053 485,46 760 047 716,53 100,48% 0,48%

4 122/01 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 80 558,42 3 734 663,25 760 134 043,88 760 128 274,95 100,49% 0,49%

5 02/02 Úpravy v DIGIP Demontáž oken a zařízení ANO -5 768,93 -23 383,59 -29 152,52 756 370 228,11 118 296,02 3 852 959,27 760 252 339,90 760 223 187,38 100,51% 0,51%

6 01/01 Urgentní příjem Odhalení a obnažení stávajících sítí ANO -29 152,52 -16 538,78 -45 691,30 756 353 689,33 436 781,97 4 289 741,24 760 689 121,87 760 643 430,57 100,56% 0,57%

7 02/03 Úpravy v DIGIP Zhotovení provizorního chodníku ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 75 188,07 4 364 929,31 760 764 309,94 760 718 618,64 100,57% 0,58%

8 102/01 Dopravní značení Dopravní značení trvalé ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 23 804,68 4 388 733,99 760 788 114,62 760 742 423,32 100,57% 0,58%

9 02/04 Úpravy v DIGIP Záložní zdroj ohřevu TUV ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 360 351,32 4 749 085,31 761 148 465,94 761 102 774,64 100,62% 0,63%

10 115/01 Areálové rozvody slaboproudu Náhrada kabelových telefonů za IP telefony ANO -45 691,30 -178 092,16 -223 783,46 756 175 597,17 414 526,80 5 163 612,11 761 562 992,74 761 339 209,28 100,65% 0,68%

11 01/02 Urgentní příjem VZT jednotky změna teplotního spádu ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 256 512,13 5 420 124,24 761 819 504,87 761 595 721,41 100,69% 0,72%

12 122/02 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 98 740,22 5 518 864,46 761 918 245,09 761 694 461,63 100,70% 0,73%

13 106/01 Úpravy areálového vodovodu Úprava armatur ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 140 587,31 5 659 451,77 762 058 832,40 761 835 048,94 100,72% 0,75%

14 01/03 Urgentní příjem Zatřídění zeminy ANO -223 783,46 -1 054 821,94 -1 278 605,40 755 120 775,23 2 141 308,51 7 800 760,28 764 200 140,91 762 921 535,51 100,86% 1,03%

15 02/06 Úpravy v DIGIP Jednotný čas hlavní hodiny ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 37 450,00 7 838 210,28 764 237 590,91 762 958 985,51 100,87% 1,04%

16 02/07 Úpravy v DIGIP Havarijní stav podlah a kanalizace ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 8 217 736,51 16 055 946,79 772 455 327,42 771 176 722,02 101,95% 2,12%

17 02/05 Úpravy v DIGIP Větrání a chlazení stávající JIP ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 878 831,36 16 934 778,15 773 334 158,78 772 055 553,38 102,07% 2,24%

18 A/001 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyÚprava PD statiky ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 168 000,00 17 102 778,15 773 502 158,78 772 223 553,38 102,09% 2,26%

19 118/001 Přeložka medicinálních plynů Přeložka medicinálních plynů ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 1 173 460,32 18 276 238,47 774 675 619,10 773 397 013,70 102,25% 2,42%

20 01/004 Urgentní příjem Změna založení ANO -1 278 605,40 -1 987 355,17 -3 265 960,57 753 133 420,06 1 956 246,65 20 232 485,12 776 631 865,75 773 365 905,18 102,24% 2,67%

21 02/008 Úpravy v DIGIP Změna založení ANO -3 265 960,57 -326 632,47 -3 592 593,04 752 806 787,59 0,00 20 232 485,12 776 631 865,75 773 039 272,71 102,20% 2,67%

22 A/002 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyProvizorní přeložky elektro ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 883 220,94 21 115 706,06 777 515 086,69 773 922 493,65 102,32% 2,79%

23 111/002 Rozšíření energocentra Úprava objektu garáží u energocentra ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 849 952,91 21 965 658,97 778 365 039,60 774 772 446,56 102,43% 2,90%

24 02/009 Úpravy v DIGIP Ztížené bourání podhlah ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 348 763,08 22 314 422,05 778 713 802,68 775 121 209,64 102,48% 2,95%

25 02/010 Úpravy v DIGIP Demontáž podhledů ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 71 007,48 22 385 429,53 778 784 810,16 775 192 217,12 102,48% 2,96%

26 01/005 Urgentní příjem Změna odvětrání kotelny ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 291 624,07 22 677 053,60 779 076 434,23 775 483 841,19 102,52% 3,00%

27 01/006 Urgentní příjem Narovnání zámečnických konstrukcí ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 80 157,95 22 757 211,55 779 156 592,18 775 563 999,14 102,53% 3,01%

28 01/007 Urgentní příjem Doplnění magnetických filtrů před kotle ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 225 042,10 22 982 253,65 779 381 634,28 775 789 041,24 102,56% 3,04%

29 01/008 Urgentní příjem Doplnění koncových prvků VZT ANO -3 592 593,04 -103 852,98 -3 696 446,02 752 702 934,61 662 304,14 23 644 557,79 780 043 938,42 776 347 492,40 102,64% 3,13%

30 02/011 Úpravy v DIGIP Kolize základů ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 459 985,49 24 104 543,28 780 503 923,91 776 807 477,89 102,70% 3,19%

31 106/01 Úpravy areálového vodovodu Přeložka vodovodu k DA ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 147 786,04 24 252 329,32 780 651 709,95 776 955 263,93 102,72% 3,21%

32 106/02 Úpravy areálového vodovodu Přeložka vodovodu ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 1 424 961,85 25 677 291,17 782 076 671,80 778 380 225,78 102,91% 3,39%

33 02/012 Úpravy v DIGIP Havarijní stav kanalizace ANO -3 696 446,02 -1 630 790,34 -5 327 236,36 751 072 144,27 922 509,63 26 599 800,80 782 999 181,43 777 671 945,07 102,81% 3,52%

34 02/013 Úpravy v DIGIP Rozšíření anglických dvorků ANO -5 327 236,36 0,00 -5 327 236,36 751 072 144,27 434 540,74 27 034 341,54 783 433 722,17 778 106 485,81 102,87% 3,57%

35 105/01 Přípojky splaškové kanalizace Záměna kanalizačního potrubí ANO -5 327 236,36 -103 575,83 -5 430 812,19 750 968 568,44 805 883,95 27 840 225,49 784 239 606,12 778 808 793,93 102,96% 3,68%

36 111/03 Rozšíření energocentra Věnec atiky u energocentra ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 39 293,33 27 374 784,63 783 774 165,26 778 343 353,07 102,90% 3,62%

37 116/01 PS 06  Zdroje medicinálních plynů v SO 116 Přesun záložního zdroje kyslíku pro budovu DIGIPANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 84 357,00 27 459 141,63 783 858 522,26 778 427 710,07 102,91% 3,63%

38 A/003 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyProvizorní kanalizace ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 636 532,34 28 095 673,97 784 495 054,60 779 064 242,41 103,00% 3,71%

39 119.1/02 Asanace a pěstební opatření Kácení stromů ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 116 187,88 28 211 861,85 784 611 242,48 779 180 430,29 103,01% 3,73%

Přehled změn

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu 
změny stavby ke schválení.)

Poznámka: 
Cenu méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Údaje v Kč bez DPH



Příloha č. 4

40 A/004 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyPD změna výtahů a změna sterilizace ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 1 065 534,00 29 277 395,85 785 676 776,48 780 245 964,29 103,15% 3,87%

41 02/014 Úpravy v DIGIP Odbourání shozu ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 710 318,63 29 987 714,48 786 387 095,11 780 956 282,92 103,25% 3,96%

42 01/009 Urgentní příjem Doplnění profilů KERDYN ANO -5 430 812,19 -69 447,90 -5 500 260,09 750 899 120,54 140 919,60 30 128 634,08 786 528 014,71 781 027 754,62 103,26% 3,98%

43 104/01 Přípojky dešťové kanalizace Úprava dešťové kanalizace ANO -5 500 260,09 -140 052,50 -5 640 312,59 750 759 068,04 2 186 033,64 32 314 667,72 788 714 048,35 783 073 735,76 103,53% 4,27%

44 A/005 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyVRN prodloužení termínu ANO -5 640 312,59 0,00 -5 640 312,59 750 759 068,04 1 497 860,49 33 812 528,21 790 211 908,84 784 571 596,25 103,72% 4,47%

45 A/006 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyPřesun kontejneru odpadové hospodářství ANO -5 640 312,59 0,00 -5 640 312,59 750 759 068,04 14 997,12 33 827 525,33 790 226 905,96 784 586 593,37 103,73% 4,47%

46 02/015 Úpravy v DIGIP Odpočet akustického podhledu v kotelně ANO -5 640 312,59 -118 129,50 -5 758 442,09 750 640 938,54 81 156,59 33 908 681,92 790 308 062,55 784 549 620,46 103,72% 4,48%

47 A/007 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyPlocha pro provizorní přesun odpadového hospodářstvíANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 77 931,80 33 986 613,72 790 385 994,35 784 627 552,26 103,73% 4,49%

48 106/03 Úpravy areálového vodovodu Propojení vodovodů ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 340 463,00 34 327 076,72 790 726 457,35 784 968 015,26 103,78% 4,54%

49 113/01 Areálové rozvody nízkého napětí Přepojení garáží a ČOV ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 1 875 241,93 36 202 318,65 792 601 699,28 786 843 257,19 104,02% 4,79%

50 107/01 Přeložka podzemního hydrantu Nová poloha podzemního hydrantu ANO -5 758 442,09 -24 110,54 -5 782 552,63 750 616 828,00 0,00 36 202 318,65 792 601 699,28 786 819 146,65 104,02% 4,79%

51 02/016 Úpravy v DIGIP Úprava odtržené příčky v 1.PP ANO -5 782 552,63 0,00 -5 782 552,63 750 616 828,00 29 886,18 36 232 204,83 792 631 585,46 786 849 032,83 104,03% 4,79%

52 01/010 Urgentní příjem Dvoukomorový parapetní kanál ANO -5 782 552,63 -3 257,10 -5 785 809,73 750 613 570,90 165 025,00 36 397 229,83 792 796 610,46 787 010 800,73 104,05% 4,81%

53 02/017 Úpravy v DIGIP Sterilizace ANO -5 785 809,73 -832 872,64 -6 618 682,37 749 780 698,26 1 820 232,28 38 217 462,11 794 616 842,74 787 998 160,37 104,18% 5,05%

54 02/018 Úpravy v DIGIP Úprava PBŘ ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 2 672 711,40 40 890 173,51 797 289 554,14 790 670 871,77 104,53% 5,41%

55 111/04 Rozšíření energocentra Oplocení sběrného dvora ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 55 576,69 40 945 750,20 797 345 130,83 790 726 448,46 104,54% 5,41%

56 113/02  Areálové rozvody nízkého napětí Havarijní stav kolektoru ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 246 545,35 41 192 295,55 797 591 676,18 790 972 993,81 104,57% 5,45%

57 01/011 Urgentní příjem Revize zatížení podlah ANO -6 618 682,37 -820 851,56 -7 439 533,93 748 959 846,70 1 105 139,18 42 297 434,73 798 696 815,36 791 257 281,43 104,61% 5,59%

58 02/019 Úpravy v DIGIP Revize zatížení podlah ANO -7 439 533,93 -176 038,17 -7 615 572,10 748 783 808,53 187 421,11 42 484 855,84 798 884 236,47 791 268 664,37 104,61% 5,62%

59 116/002 Stanice mediciálních plynů Revize zatížení podlah ANO -7 615 572,10 -1 454,60 -7 617 026,70 748 782 353,93 40 241,17 42 525 097,01 798 924 477,64 791 307 450,94 104,62% 5,62%

60 01/012 Urgentní příjem Změna okenních kliček a samozavíračů ANO -7 617 026,70 -191 100,00 -7 808 126,70 748 591 253,93 281 190,00 42 806 287,01 799 205 667,64 791 397 540,94 104,63% 5,66%

61 02/20 Úpravy v DIGIP Stavební úpravy JIP a interny ANO -7 808 126,70 0,00 -7 808 126,70 748 591 253,93 2 819 813,95 45 626 100,96 802 025 481,59 794 217 354,89 105,00% 6,03%

62 02/021 Úpravy v DIGIP Doplnění požárních klapek a izolací ANO -7 808 126,70 -102 525,00 -7 910 651,70 748 488 728,93 517 806,00 46 143 906,96 802 543 287,59 794 632 635,89 105,05% 6,10%

63 01/013 Urgentní příjem Doplnění požárních klapek a izolací ANO -7 910 651,70 -41 010,00 -7 951 661,70 748 447 718,93 431 673,60 46 575 580,56 802 974 961,19 795 023 299,49 105,11% 6,16%

64 02/022 Úpravy v DIGIP Stavební úpravy JIP a interny ANO -7 951 661,70 0,00 -7 951 661,70 748 447 718,93 69 876,25 46 645 456,81 803 044 837,44 795 093 175,74 105,12% 6,17%

65 105/02 Přípojky splaškové kanalizace Oprava havarijního stavu kanalizace ANO -7 951 661,70 0,00 -7 951 661,70 748 447 718,93 2 286 774,02 48 932 230,83 805 331 611,46 797 379 949,76 105,42% 6,47%

66 102/002 Komunikace a zpevněné plochy Přemístění ornice ANO -7 951 661,70 -170 106,43 -8 121 768,13 748 277 612,50 129 198,02 49 061 428,85 805 460 809,48 797 339 041,35 105,41% 6,49%

67 102/003 Komunikace a zpevněné plochy Rozšíření ploch komunikací ANO -8 121 768,13 0,00 -8 121 768,13 748 277 612,50 8 349 907,82 57 411 336,67 813 810 717,30 805 688 949,17 106,52% 7,59%

68 02/023 Úpravy v DIGP Výměna a prodloužení výtahů ANO -8 121 768,13 0,00 -8 121 768,13 748 277 612,50 7 653 358,08 65 064 694,75 821 464 075,38 813 342 307,25 107,53% 8,60%

69 02/024 Úpravy v DIGIP Změna čistících rohoží ANO -8 121 768,13 -53 244,88 -8 175 013,01 748 224 367,62 75 827,21 65 140 521,96 821 539 902,59 813 364 889,58 107,53% 8,61%

70 01/014 Urgentní příjem Změna čistících rohoží ANO -8 175 013,01 -92 840,26 -8 267 853,27 748 131 527,36 121 887,06 65 262 409,02 821 661 789,65 813 393 936,38 107,53% 8,63%

71 02/025 Úpravy v DIGIP Úpravna vody ANO -8 267 853,27 -1 469 998,82 -9 737 852,09 746 661 528,54 3 028 589,55 68 290 998,57 824 690 379,20 814 952 527,11 107,74% 9,03%

72 01/015 Urgentní příjem OK pod VZT ANO -9 737 852,09 -92 764,52 -9 830 616,61 746 568 764,02 650 710,71 68 941 709,28 825 341 089,91 815 510 473,30 107,81% 9,11%

73 04/001 Areálová rozvodna NN v SO 111 Přepojení DA ANO -9 830 616,61 -771 862,26 -10 602 478,87 745 796 901,76 1 948 202,42 70 889 911,70 827 289 292,33 816 686 813,46 107,97% 9,37%

74 08/001 Vestavby opračních sálů Vestavby operačních sálů ANO -10 602 478,87 -3 701 120,97 -14 303 599,84 742 095 780,79 4 417 551,15 75 307 462,85 831 706 843,48 817 403 243,64 108,07% 9,96%

75 01/016 Urgentní příjem Revize DSP ANO -14 303 599,84 -3 368 796,04 -17 672 395,88 738 726 984,75 23 786 018,94 99 093 481,79 855 492 862,42 837 820 466,54 110,76% 13,10%

76 02/026 Úpravy v DIGIP Kolize VZT ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 288 071,37 99 381 553,16 855 780 933,79 838 108 537,91 110,80% 13,14%

77 121/001 Úpravy stávajícího topenářského kanálu Bourání parovodního kanálu a sondy ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 326 279,95 99 707 833,11 856 107 213,74 838 434 817,86 110,85% 13,18%

78 02/027 Úpravy v DIGIP Odbourání průvlaku ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 38 015,15 99 745 848,26 856 145 228,89 838 472 833,01 110,85% 13,19%

79 02/028 Úpravy v DIGIP Odstranění fasády ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 193 915,59 99 939 763,85 856 339 144,48 838 666 748,60 110,88% 13,21%

80 113/03 Areálové rozvody nízkého napětí Kyberbezpečnost ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 294 308,25 100 234 072,10 856 633 452,73 838 961 056,85 110,92% 13,25%

81 01/017 Urgentní příjem Konstrukce pod rozvody chlazení ANO -17 672 395,88 -13 345,85 -17 685 741,73 738 713 638,90 280 320,32 100 514 392,42 856 913 773,05 839 228 031,32 110,95% 13,29%

82 01/018 Urgentní příjem Lakování žaluzií ANO -17 685 741,73 0,00 -17 685 741,73 738 713 638,90 14 490,00 100 528 882,42 856 928 263,05 839 242 521,32 110,95% 13,29%

83 01/019 Urgentní příjem Doplnění samozavíračů, žaluzií a okna v 6.NP ANO -17 685 741,73 0,00 -17 685 741,73 738 713 638,90 249 483,32 100 778 365,74 857 177 746,37 839 492 004,64 110,99% 13,32%

84 02/029 Úpravy v DIGIP Doplnění strukrurované kabeláže JIP ANO -17 685 741,73 -3 727,02 -17 689 468,75 738 709 911,88 117 049,95 100 895 415,69 857 294 796,32 839 605 327,57 111,00% 13,34%

85 01/020 Urgentní příjem Propojení objektů stlačeným vzduchem ANO -17 689 468,75 0,00 -17 689 468,75 738 709 911,88 198 098,95 101 093 514,64 857 492 895,27 839 803 426,52 111,03% 13,37%

86 01/021 Urgentní příjem Přesun kabeových žlabů ANO -17 689 468,75 0,00 -17 689 468,75 738 709 911,88 51 998,59 101 145 513,23 857 544 893,86 839 855 425,11 111,03% 13,37%

87 02/030 Úpravy v DIGIP Záměna dlažby za PVC ANO -17 689 468,75 -575 689,23 -18 265 157,98 738 134 222,65 902 596,85 102 048 110,08 858 447 490,71 840 182 332,73 111,08% 13,49%

88 113/04 Areálové rozvody nízkého napětí Kabel pro gastro ANO -18 265 157,98 0,00 -18 265 157,98 738 134 222,65 148 198,71 102 196 308,79 858 595 689,42 840 330 531,44 111,10% 13,51%

89 105/03 Přípojky splaškové kanalizace Oprava kanalizace u vrátnice ANO -18 265 157,98 0,00 -18 265 157,98 738 134 222,65 241 396,50 102 437 705,29 858 837 085,92 840 571 927,94 111,13% 13,54%

90 01/022 Urgentní příjem Změna zdrojových mostů ANO -18 265 157,98 -1 434 913,86 -19 700 071,84 736 699 308,79 5 408 897,55 107 846 602,84 864 245 983,47 844 545 911,63 111,65% 14,26%

91 01/023 Urgentní příjem Videomanagement ANO -19 700 071,84 0,00 -19 700 071,84 736 699 308,79 505 705,82 108 352 308,66 864 751 689,29 845 051 617,45 111,72% 14,32%

92 102/04 Komunikace a zpevněné plochy Evakuační chodník za bufetem ANO -19 700 071,84 0,00 -19 700 071,84 736 699 308,79 116 573,13 108 468 881,79 864 868 262,42 845 168 190,58 111,74% 14,34%

93 01/024 Urgentní příjem Předělání přípravny ANO -19 700 071,84 -34 589,76 -19 734 661,60 736 664 719,03 193 971,89 108 662 853,68 865 062 234,31 845 327 572,71 111,76% 14,37%

94 01/025 Urgentní příjem Urgentní příjem vybavení ANO -19 734 661,60 0,00 -19 734 661,60 736 664 719,03 7 870 184,89 116 533 038,57 872 932 419,20 853 197 757,60 112,84% 15,45%

95 02/031 DIGP DIGP vybavení ANO -19 734 661,60 0,00 -19 734 661,60 736 664 719,03 417 076,15 116 950 114,72 873 349 495,35 853 614 833,75 112,91% 15,51%



Příloha č. 4

96 01/026 Urgentní příjem Úprava ambulancí ANO -19 734 661,60 -187 716,23 -19 922 377,83 736 477 002,80 810 388,48 117 760 503,20 874 159 883,83 854 237 506,00 112,93% 15,57%

97 02/032 DIGP Úprava výtahové šachty H-V01, H-V02 ANO -19 922 377,83 0,00 -19 922 377,83 736 477 002,80 1 060 825,55 118 821 328,75 875 220 709,38 855 298 331,55 113,07% 15,71%

98 116/003 Stanice mediciálních plynů Ocelová kce ANO -19 922 377,83 0,00 -19 922 377,83 736 477 002,80 393 753,93 119 215 082,67 875 614 463,30 855 692 085,47 113,13% 15,76%

99 01/027 Urgentní příjem SDK předstěny ANO -19 922 377,83 0,00 -19 922 377,83 736 477 002,80 380 812,30 119 595 894,97 875 995 275,60 856 072 897,77 113,18% 15,81%

100 01/028 Urgentní příjem Kuchyňské a pracovní linky ANO -19 922 377,83 -1 010 248,70 -20 932 626,53 735 466 754,10 547 531,40 120 143 426,37 876 542 807,00 855 610 180,47 113,12% 15,88%

101 111/05 Rozšíření energocentra Stavební úpravy SO 111 - Energocentrum ANO -20 932 626,53 0,00 -20 932 626,53 735 466 754,10 233 408,42 120 376 834,80 876 776 215,43 855 843 588,90 113,15% 15,91%

102 01/029 Urgentní příjem Doplnění SDK dle PBŘ ANO -20 932 626,53 0,00 -20 932 626,53 735 466 754,10 186 095,42 120 562 930,22 876 962 310,85 856 029 684,32 113,17% 15,94%

103 02/033 DIGP Doplnění filtrů na teplé vodě a cirkulaci ANO -20 932 626,53 0,00 -20 932 626,53 735 466 754,10 572 418,51 121 135 348,73 877 534 729,36 856 602 102,83 113,25% 16,01%

104 01/030 Urgentní příjem Doplnění kondenzátu ANO -20 932 626,53 0,00 -20 932 626,53 735 466 754,10 89 514,41 121 224 863,14 877 624 243,77 856 691 617,24 113,26% 16,03%

105 01/031 Urgentní příjem GSM - Vnitřní pokrytí signálem mobilních operátorůANO -20 932 626,53 0,00 -20 932 626,53 735 466 754,10 3 990 027,44 125 214 890,59 881 614 271,22 860 681 644,69 113,79% 16,55%



Číslo změny stavby:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 106
SO 01

Objednatel: název:
adresa:
IČ:

Zastoupený: název:
adresa:
IČ:

Zhotovitel: název:
adresa:
IČ:

Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové

Krycí list změny

Název a evidenční číslo stavby: 

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny 
Solnice - Kvasiny

01 / 032

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
70889546

Centrum investic, rozvoje a inovací

Urgentní příjem

71218840

Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov"
U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín
28169522



Příloha č. 2

SO 01

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

Kategorie

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.12.2022 (dále jen Smlouva): 

Evidenční list změny stavby
Název a evidenční číslo stavby: 

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - 
Kvasiny

106
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

01 / 032
Urgentní příjem

Kdo požadoval: (organizace, jméno) Změny projednány na KD dne:

Popis a zdůvodnění změny:

Předmětem změnového listu je dle dodatečného  požadavku uživatele doplnění elektroinstalace pro nová zákroková svítidla včetně doplnění a přezbrojení 
rozvaděčů do pokojů JIP a ARO v 1.NP Urgentní příjem, pro tyto práce bylo nutné provést stavební a jiné úpravy na SDK konstrukcích. Dále je předmětem 
změnového listu doplnění kabeláže + rozvaděčů rack + stropní směrové mikrofony pro čtyři operační sály v 3.NP Urgentní příjem

Údaje v Kč bez DPH:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou, Královéhradecký kraj A

Vliv ZL na konečný termín: ANO (dnů  …..) / NE Přílohy soupisu prací:

7.11.2024,21.11.2024, 5.12.2024, 9.1.2025, 16.1.2025

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací
Cena navrhovaných Méněprací a 

Víceprací celkem

0,00 901 382,41 901 382,41

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor)

Objednatel 

TDS

Zástupce ONN

*) kategorie změn

A - Požadavek uživatele

B - Požadavek objednatele

C - Nepředvídatelná změna

D - Chyba PD

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny 
stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Zhotovitel

Objednatel 



Strana 3 z 9



Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Rychnov nad Kněžnou (744107) Datum:

Objednatel Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové Projektant:
DOMY, spol. s r. o., 
architekt. a projekt. 
ateliér

Zhotovitel Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 901 382,41

D Revize 08 - Stativy, vyšetřovací svítidla 419 177,66

D EM Elektromontáže 419 177,66

D 1 ROZVADĚČE 60 954,11

M+K 1.17
Hlavní rozvaděč RHN3 - Doplnění vývodového jističe 3x200A (záložní přívod pro RPO) - chybný 
zákres v DPS, Kompletní dodávka, včetně pomocného materiálu pro montáž a propojení, výrobní 
dokumentace sestavy (vnitřní zapojení rozvaděče) a protokolech o zkoušce

sada 1,000 19 776,59 19 776,59 vlastní, cena dle výrobce rozvaděčů. Včetně dopravy technika na stavbu, úprava a montáž v místě stavby

M+K 1.16

Podružný rozvaděč 1Raro - Doplnění přístrojové náplne v rozsahu dle výkresové části PD, 
Přeznačení vývodů, změna popisků v rozvaděči
Kompletní dodávka, včetně pomocného materiálu pro montáž a propojení, výrobní dokumentace 
sestavy (vnitřní zapojení rozvaděče) a protokolech o zkoušce

sada 1,000 16 385,77 16 385,77 vlastní, cena dle výrobce rozvaděčů. Včetně dopravy technika na stavbu, úprava a montáž v místě stavby

M+K 1.17

Podružný rozvaděč 1Rjip - Doplnění přístrojové náplne v rozsahu dle výkresové části PD 
,Přeznačení vývodů, změna popisků v rozvaděči, Kompletní dodávka, včetně pomocného 
materiálu pro montáž a propojení, výrobní dokumentace sestavy (vnitřní zapojení rozvaděče) a 
protokolech o zkoušce

sada 1,000 11 254,54 11 254,54 vlastní, cena dle výrobce rozvaděčů. Včetně dopravy technika na stavbu, úprava a montáž v místě stavby

M+K 1.30

 Patrový rozvaděč 1RA
Doplnění vývodového jističe 3x80A (záložní vývod pro 1RA/DO) - chybný zákres v DPS
Kompletní dodávka rozvaděče, včetně pomocného materiálu pro montáž a propojení, výrobní 
dokumentace sestavy (vnitřní zapojení rozvaděče) a protokolech o zkoušce

sada 1,000 13 537,21 13 537,21 vlastní, cena dle výrobce rozvaděčů. Včetně dopravy technika na stavbu, úprava a montáž v místě stavby

D 3 KONCOVÉ PRVKY 19 620,00

M+K  3.23

Skříňka pro vyrovnání potenciálů MX - doplnění svorkovnic:
   MX1.1: 6x PE (vyšetřovací svítidlo)
   MX1.2: 7x PE (vyšetřovací svítidlo)
   MX1.3: 2x PA (stativ), 4x PE (stativ, vyšetřovací svítidlo)
   MX1.4: 4x PA (stativ), 8x PE (stativ, vyšetřovací svítidlo)

sada 1,000 19 620,00 19 620,00 vlastní

D 4 KABELY 291 741,05
M 4.16 Kabel 1-CXKH-R 3x2,5, B2ca,s1,d1, kompletní dodávka m 180,000 40,68 7 322,40 SoD, 01 - SO 01 Urgentní příjem

K 7404.4.16M Montáž kabelu 1-CXKH-R 3x2,5, B2ca,s1,d1, kompletní dodávka m 180,000 23,31 4 195,80 SoD, 01 - SO 01 Urgentní příjem

M 4.21 Kabel 1-CXKH-V 5x70, P60R, B2ca,s1,d0 - nedostatečná výměra v DPS m 80,000 1 877,39 150 191,20 SoD, 01 - SO 01 Urgentní příjem

K 7404.4.21K Montáž kabelu 1-CXKH-V 5x70, P60R, B2ca,s1,d0, kompletní dodávka m 80,000 66,61 5 328,80 SoD, 01 - SO 01 Urgentní příjem

M 4.17 Kabel 1-CXKH-R 3x1,5, B2ca,s1,d1, kompletní dodávka m 570,000 29,11 16 592,70 SoD, 01 - SO 01 Urgentní příjem

K 7404.4.17K Montáž kabelu 1-CXKH-R 3x1,5, B2ca,s1,d1, kompletní dodávka m 570,000 23,31 13 286,70 SoD, 01 - SO 01 Urgentní příjem

M 4.55 Vodič CYA 6 zž, kompletní dodávka m 775,000 21,70 16 817,50 SoD, 01 - SO 01 Urgentní příjem

K 7404.4.24M Montáž vodiče CYA 6 zž, kompletní m 775,000 24,98 19 359,50 SoD, 01 - SO 01 Urgentní příjem

K 4.57 Ukončení veškeré výše uvedené kabeláže, kompletní dodávka sada 1,000 2 893,03 2 893,03 vlastní

M+K 4.58 Popis a přehledné označení kabelů a vodičů (popisovací štítky), kompletní dodávka sada 1,000 2 565,92 2 565,92 vlastní

K 4.59 Přepojení (přeložení) stávající kabeláže (48 okruhů á 3m) sada 1,000 53 187,50 53 187,50 vlastní, ztížená montáž ve stávajících konstrukcích

D 5 KABELOVÉ TRASY 4 887,50
M 5.31 Drobný nespecifikovaný materiál (12x krabička, 6x krycí víčko, 33x wago svorky…) sada 1,000 4 887,50 4 887,50 vlastní

D 9 Ostatní materiál a montážní práce 41 975,00

K 74004.4.3
Stavební přípomocné práce (prostupy, drážky, zapravení, lokální drážkování v SDK, začištění, 
výmalba), stavební připravenost, dodávka a montáž

sada 1,000 41 975,00 41 975,00 vlastní

D PSV - Práce a dodávky PSV 113 316,23

D 763 Konstrukce suché výstavby 113 316,23

2 N R02
Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kcí z ocelových profilů opláštění jednoduché - 
100% hotovo  

m2 24,440 270,00 6 598,80 j. cena dle ZL č. 096 - Úprava ambulancí 1.PP Urgentní příjem

VV m.č.1056 1,880

VV m.č.1067 1,880

VV m.č.1082 1,880

VV m.č.1083 1,880

VV m.č.1084 1,880

VV m.č.1085 1,880

VV m.č.1086 1,880

VV m.č.1087 1,880

VV m.č.1088 1,880

VV m.č.1089 1,880

VV m.č.1090 1,880

VV m.č.1091 1,880

VV m.č.1092 1,880

VV Součet 24,440

385 K 763131414
SDK1 -  Podhled pružně zavěšený SDK na nosném roštu z plechových profilů, opláštěný SDK 
deskou tl. 15 mm (v.č. zakrytí volných svislých boků resp. čel, vzniklých při změně výškové úrovně 
stropního podhledu)

m2 24,440 820,73 20 058,64 SoD, 01.01 - Urgentní příjem – přístavba + 1.PP DIGIP

N K 763131912 Zhotovení otvoru vel. přes 0,1 do 0,25 m2 v SDK podhledu a podkroví s vyztužením profily kus 13,000 773,38 10 053,94 j. cena dle ZL č. 075 - Revize DPS

Reproduktory do průměru 250mm, VZT výustky do rozměru 400x400mm

01.01 - Urgentní příjem – přístavba + 1.PP DIGIP

01 - SO 01 Urgentní příjem

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - Kvasiny

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

N K R03 Úprava podhledu pro dodatečné napojení bm 24,440 270,00 6 598,80 vlastní

VV Poznámka: Dodatečné napojování SDK opláštění může vykazovat viditelné napojení spojů

VV m.č.1056 1,880

VV m.č.1067 1,880

VV m.č.1082 1,880

VV m.č.1083 1,880

VV m.č.1084 1,880

VV m.č.1085 1,880

VV m.č.1086 1,880

VV m.č.1087 1,880

VV m.č.1088 1,880

VV m.č.1089 1,880

VV m.č.1090 1,880

VV m.č.1091 1,880

VV m.č.1092 1,880

VV Součet 24,440

N K 763131913 Zhotovení otvoru vel. přes 0,25 do 0,5 m2 v SDK podhledu a podkroví s vyztužením profily kus 3,000 1 079,14 3 237,42 j. cena dle ZL č. 075 - Revize DPS

Svítidla, VZT výustky

824 K OS 135 OS 135 Revizní dvířka do stěny 500x500 mm ks 4,000 1 712,83 6 851,32 SoD, 01.01 - Urgentní příjem – přístavba + 1.PP DIGIP

148 K 763135812 Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu polozapuštěném m2 40,100 190,31 7 631,43 SoD, 01.01 - Urgentní příjem – přístavba + 1.PP DIGIP

69 K 763135201
MIN1 - Montáž SDK lamelového, kazetového podhledu minerálního šxd 300x1200 mm (v.č. zakrytí 
volných svislých boků resp. čel, vzniklých při změně výškové úrovně stropního podhledu)

m2 40,100 499,58 20 033,16 SoD, 01.01 - Urgentní příjem – přístavba + 1.PP DIGIP

70 M 59030587
MIN1 - Podhled skládaný z desek z minerálních vláken pružně zavěšený na polozapuštěnám roštu 
z kovových profilů. Opláštěný minerálními odnímatelnými kazetami tl. 15 mm, šířka 300 mm a  
délka min. 1200 mm. (vč. zakrytí volných svislých boků resp. čel) - 40% hotovo

m2 40,100 628,04 25 184,32 SoD, 01.01 - Urgentní příjem – přístavba + 1.PP DIGIP, 

3 N R03 Likvidace vybouraného materiálu kpl 1,000 3 500,00 3 500,00 vlastní

425 K 998763304 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 36 m t 2,000 1 784,20 3 568,40 01.01 - Urgentní příjem – přístavba + 1.PP DIGIP

Elektromontáže operační sály 3.NP 368 888,52

ROR15  HW rack-skříň 15U s přísluš., pro standardní OS ks 4,000 34 068,12 136 272,48 vlastní

M2TCE Stropní směrový mikrofon, set    ks 4,000 32 513,01 130 052,04 vlastní

SDIKAB Kabel 12G-SDI L-5.5CUHD m 1 100,000 93,24 102 564,00 vlastní

Strana 6 z 9



Příloha č. 4

Cena stavby dle 
smlouvy bez 

rezervy
Rezerva

Zákonný limit pro 
JŘBU (30% z 

hodnoty zakázky)

1 - zadat 2 - zadat 3= 1x30%

756 399 380,63 0,00 226 919 814,19

Číslo 
ZBV

Číslo
SO/PS

Název stavebního objektu/provozního souboru 
(SO/PS)

Zkrácený popis změny (ZBV)

Schválení ZBV 
Oprávněnou 

osobou        
(ANO / NE)

Cena všech 
méněprací v 

předchozích ZBV

Cena 
navrhovaných 

méněprací

Cena všech 
méněprací včetně 

navrhovaných

Cena stavby s 
méněpracemi a 
bez víceprací

Cena 
navrhovaných 

víceprací

Cena všech víceprací 
včetně navrhovaných

Cena stavby s 
vícepracemi a bez 

méněprací

Nová cena stavby 
(s méněpracemi a 

vícepracemi)

Financování změn 
v rámci  smlouvy 
vč. Rezervy v % 

(max 100%)

Čerpání  limitu pro 
JŘBU (max. 20%)

4 5 6 7 8 9=předchozí 11 10 - zadat 11=9+10 12=1+11 13 - zadat 14=předchozí 14+13 15=1+14 16=1+11+14 17=16/(1+2) 18=14/1

1 111/01 Rozšíření energocentra Stavební úpravy zázemí údržby ANO 0,00 0,00 0,00 756 399 380,63 169 199,02 169 199,02 756 568 579,65 756 568 579,65 100,02% 0,02%

2 119.1/01 Asanace a pěstební opatření Asanace dřevin v areáliu nemocnice ANO 0,00 -5 768,93 -5 768,93 756 393 611,70 60 425,03 229 624,05 756 629 004,68 756 623 235,75 100,03% 0,03%

3 02/01 Úpravy v DIGIP Gynekologická ambulance 4. patro ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 3 424 480,78 3 654 104,83 760 053 485,46 760 047 716,53 100,48% 0,48%

4 122/01 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 80 558,42 3 734 663,25 760 134 043,88 760 128 274,95 100,49% 0,49%

5 02/02 Úpravy v DIGIP Demontáž oken a zařízení ANO -5 768,93 -23 383,59 -29 152,52 756 370 228,11 118 296,02 3 852 959,27 760 252 339,90 760 223 187,38 100,51% 0,51%

6 01/01 Urgentní příjem Odhalení a obnažení stávajících sítí ANO -29 152,52 -16 538,78 -45 691,30 756 353 689,33 436 781,97 4 289 741,24 760 689 121,87 760 643 430,57 100,56% 0,57%

7 02/03 Úpravy v DIGIP Zhotovení provizorního chodníku ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 75 188,07 4 364 929,31 760 764 309,94 760 718 618,64 100,57% 0,58%

8 102/01 Dopravní značení Dopravní značení trvalé ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 23 804,68 4 388 733,99 760 788 114,62 760 742 423,32 100,57% 0,58%

9 02/04 Úpravy v DIGIP Záložní zdroj ohřevu TUV ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 360 351,32 4 749 085,31 761 148 465,94 761 102 774,64 100,62% 0,63%

10 115/01 Areálové rozvody slaboproudu Náhrada kabelových telefonů za IP telefony ANO -45 691,30 -178 092,16 -223 783,46 756 175 597,17 414 526,80 5 163 612,11 761 562 992,74 761 339 209,28 100,65% 0,68%

11 01/02 Urgentní příjem VZT jednotky změna teplotního spádu ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 256 512,13 5 420 124,24 761 819 504,87 761 595 721,41 100,69% 0,72%

12 122/02 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 98 740,22 5 518 864,46 761 918 245,09 761 694 461,63 100,70% 0,73%

13 106/01 Úpravy areálového vodovodu Úprava armatur ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 140 587,31 5 659 451,77 762 058 832,40 761 835 048,94 100,72% 0,75%

14 01/03 Urgentní příjem Zatřídění zeminy ANO -223 783,46 -1 054 821,94 -1 278 605,40 755 120 775,23 2 141 308,51 7 800 760,28 764 200 140,91 762 921 535,51 100,86% 1,03%

15 02/06 Úpravy v DIGIP Jednotný čas hlavní hodiny ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 37 450,00 7 838 210,28 764 237 590,91 762 958 985,51 100,87% 1,04%

16 02/07 Úpravy v DIGIP Havarijní stav podlah a kanalizace ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 8 217 736,51 16 055 946,79 772 455 327,42 771 176 722,02 101,95% 2,12%

17 02/05 Úpravy v DIGIP Větrání a chlazení stávající JIP ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 878 831,36 16 934 778,15 773 334 158,78 772 055 553,38 102,07% 2,24%

18 A/001 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady Úprava PD statiky ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 168 000,00 17 102 778,15 773 502 158,78 772 223 553,38 102,09% 2,26%

19 118/001 Přeložka medicinálních plynů Přeložka medicinálních plynů ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 1 173 460,32 18 276 238,47 774 675 619,10 773 397 013,70 102,25% 2,42%

20 01/004 Urgentní příjem Změna založení ANO -1 278 605,40 -1 987 355,17 -3 265 960,57 753 133 420,06 1 956 246,65 20 232 485,12 776 631 865,75 773 365 905,18 102,24% 2,67%

21 02/008 Úpravy v DIGIP Změna založení ANO -3 265 960,57 -326 632,47 -3 592 593,04 752 806 787,59 0,00 20 232 485,12 776 631 865,75 773 039 272,71 102,20% 2,67%

22 A/002 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady Provizorní přeložky elektro ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 883 220,94 21 115 706,06 777 515 086,69 773 922 493,65 102,32% 2,79%

23 111/002 Rozšíření energocentra Úprava objektu garáží u energocentra ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 849 952,91 21 965 658,97 778 365 039,60 774 772 446,56 102,43% 2,90%

24 02/009 Úpravy v DIGIP Ztížené bourání podhlah ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 348 763,08 22 314 422,05 778 713 802,68 775 121 209,64 102,48% 2,95%

25 02/010 Úpravy v DIGIP Demontáž podhledů ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 71 007,48 22 385 429,53 778 784 810,16 775 192 217,12 102,48% 2,96%

26 01/005 Urgentní příjem Změna odvětrání kotelny ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 291 624,07 22 677 053,60 779 076 434,23 775 483 841,19 102,52% 3,00%

27 01/006 Urgentní příjem Narovnání zámečnických konstrukcí ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 80 157,95 22 757 211,55 779 156 592,18 775 563 999,14 102,53% 3,01%

28 01/007 Urgentní příjem Doplnění magnetických filtrů před kotle ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 225 042,10 22 982 253,65 779 381 634,28 775 789 041,24 102,56% 3,04%

29 01/008 Urgentní příjem Doplnění koncových prvků VZT ANO -3 592 593,04 -103 852,98 -3 696 446,02 752 702 934,61 662 304,14 23 644 557,79 780 043 938,42 776 347 492,40 102,64% 3,13%

30 02/011 Úpravy v DIGIP Kolize základů ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 459 985,49 24 104 543,28 780 503 923,91 776 807 477,89 102,70% 3,19%

31 106/01 Úpravy areálového vodovodu Přeložka vodovodu k DA ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 147 786,04 24 252 329,32 780 651 709,95 776 955 263,93 102,72% 3,21%

32 106/02 Úpravy areálového vodovodu Přeložka vodovodu ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 1 424 961,85 25 677 291,17 782 076 671,80 778 380 225,78 102,91% 3,39%

33 02/012 Úpravy v DIGIP Havarijní stav kanalizace ANO -3 696 446,02 -1 630 790,34 -5 327 236,36 751 072 144,27 922 509,63 26 599 800,80 782 999 181,43 777 671 945,07 102,81% 3,52%

34 02/013 Úpravy v DIGIP Rozšíření anglických dvorků ANO -5 327 236,36 0,00 -5 327 236,36 751 072 144,27 434 540,74 27 034 341,54 783 433 722,17 778 106 485,81 102,87% 3,57%

35 105/01 Přípojky splaškové kanalizace Záměna kanalizačního potrubí ANO -5 327 236,36 -103 575,83 -5 430 812,19 750 968 568,44 805 883,95 27 840 225,49 784 239 606,12 778 808 793,93 102,96% 3,68%

36 111/03 Rozšíření energocentra Věnec atiky u energocentra ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 39 293,33 27 374 784,63 783 774 165,26 778 343 353,07 102,90% 3,62%

37 116/01 PS 06  Zdroje medicinálních plynů v SO 116 Přesun záložního zdroje kyslíku pro budovu DIGIP ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 84 357,00 27 459 141,63 783 858 522,26 778 427 710,07 102,91% 3,63%

38 A/003 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady Provizorní kanalizace ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 636 532,34 28 095 673,97 784 495 054,60 779 064 242,41 103,00% 3,71%

39 119.1/02 Asanace a pěstební opatření Kácení stromů ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 116 187,88 28 211 861,85 784 611 242,48 779 180 430,29 103,01% 3,73%

40 A/004 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady PD změna výtahů a změna sterilizace ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 1 065 534,00 29 277 395,85 785 676 776,48 780 245 964,29 103,15% 3,87%

41 02/014 Úpravy v DIGIP Odbourání shozu ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 710 318,63 29 987 714,48 786 387 095,11 780 956 282,92 103,25% 3,96%

42 01/009 Urgentní příjem Doplnění profilů KERDYN ANO -5 430 812,19 -69 447,90 -5 500 260,09 750 899 120,54 140 919,60 30 128 634,08 786 528 014,71 781 027 754,62 103,26% 3,98%

43 104/01 Přípojky dešťové kanalizace Úprava dešťové kanalizace ANO -5 500 260,09 -140 052,50 -5 640 312,59 750 759 068,04 2 186 033,64 32 314 667,72 788 714 048,35 783 073 735,76 103,53% 4,27%

Přehled změn

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu změny stavby ke schválení.)

Poznámka: 
Cenu méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Údaje v Kč bez DPH



Příloha č. 4

44 A/005 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady VRN prodloužení termínu ANO -5 640 312,59 0,00 -5 640 312,59 750 759 068,04 1 497 860,49 33 812 528,21 790 211 908,84 784 571 596,25 103,72% 4,47%

45 A/006 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady Přesun kontejneru odpadové hospodářství ANO -5 640 312,59 0,00 -5 640 312,59 750 759 068,04 14 997,12 33 827 525,33 790 226 905,96 784 586 593,37 103,73% 4,47%

46 02/015 Úpravy v DIGIP Odpočet akustického podhledu v kotelně ANO -5 640 312,59 -118 129,50 -5 758 442,09 750 640 938,54 81 156,59 33 908 681,92 790 308 062,55 784 549 620,46 103,72% 4,48%

47 A/007 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady Plocha pro provizorní přesun odpadového hospodářství ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 77 931,80 33 986 613,72 790 385 994,35 784 627 552,26 103,73% 4,49%

48 106/03 Úpravy areálového vodovodu Propojení vodovodů ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 340 463,00 34 327 076,72 790 726 457,35 784 968 015,26 103,78% 4,54%

49 113/01 Areálové rozvody nízkého napětí Přepojení garáží a ČOV ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 1 875 241,93 36 202 318,65 792 601 699,28 786 843 257,19 104,02% 4,79%

50 107/01 Přeložka podzemního hydrantu Nová poloha podzemního hydrantu ANO -5 758 442,09 -24 110,54 -5 782 552,63 750 616 828,00 0,00 36 202 318,65 792 601 699,28 786 819 146,65 104,02% 4,79%

51 02/016 Úpravy v DIGIP Úprava odtržené příčky v 1.PP ANO -5 782 552,63 0,00 -5 782 552,63 750 616 828,00 29 886,18 36 232 204,83 792 631 585,46 786 849 032,83 104,03% 4,79%

52 01/010 Urgentní příjem Dvoukomorový parapetní kanál ANO -5 782 552,63 -3 257,10 -5 785 809,73 750 613 570,90 165 025,00 36 397 229,83 792 796 610,46 787 010 800,73 104,05% 4,81%

53 02/017 Úpravy v DIGIP Sterilizace ANO -5 785 809,73 -832 872,64 -6 618 682,37 749 780 698,26 1 820 232,28 38 217 462,11 794 616 842,74 787 998 160,37 104,18% 5,05%

54 02/018 Úpravy v DIGIP Úprava PBŘ ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 2 672 711,40 40 890 173,51 797 289 554,14 790 670 871,77 104,53% 5,41%

55 111/04 Rozšíření energocentra Oplocení sběrného dvora ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 55 576,69 40 945 750,20 797 345 130,83 790 726 448,46 104,54% 5,41%

56 113/02  Areálové rozvody nízkého napětí Havarijní stav kolektoru ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 246 545,35 41 192 295,55 797 591 676,18 790 972 993,81 104,57% 5,45%

57 01/011 Urgentní příjem Revize zatížení podlah ANO -6 618 682,37 -820 851,56 -7 439 533,93 748 959 846,70 1 105 139,18 42 297 434,73 798 696 815,36 791 257 281,43 104,61% 5,59%

58 02/019 Úpravy v DIGIP Revize zatížení podlah ANO -7 439 533,93 -176 038,17 -7 615 572,10 748 783 808,53 187 421,11 42 484 855,84 798 884 236,47 791 268 664,37 104,61% 5,62%

59 116/002 Stanice mediciálních plynů Revize zatížení podlah ANO -7 615 572,10 -1 454,60 -7 617 026,70 748 782 353,93 40 241,17 42 525 097,01 798 924 477,64 791 307 450,94 104,62% 5,62%

60 01/012 Urgentní příjem Změna okenních kliček a samozavíračů ANO -7 617 026,70 -191 100,00 -7 808 126,70 748 591 253,93 281 190,00 42 806 287,01 799 205 667,64 791 397 540,94 104,63% 5,66%

61 02/20 Úpravy v DIGIP Stavební úpravy JIP a interny ANO -7 808 126,70 0,00 -7 808 126,70 748 591 253,93 2 819 813,95 45 626 100,96 802 025 481,59 794 217 354,89 105,00% 6,03%

62 02/021 Úpravy v DIGIP Doplnění požárních klapek a izolací ANO -7 808 126,70 -102 525,00 -7 910 651,70 748 488 728,93 517 806,00 46 143 906,96 802 543 287,59 794 632 635,89 105,05% 6,10%

63 01/013 Urgentní příjem Doplnění požárních klapek a izolací ANO -7 910 651,70 -41 010,00 -7 951 661,70 748 447 718,93 431 673,60 46 575 580,56 802 974 961,19 795 023 299,49 105,11% 6,16%

64 02/022 Úpravy v DIGIP Stavební úpravy JIP a interny ANO -7 951 661,70 0,00 -7 951 661,70 748 447 718,93 69 876,25 46 645 456,81 803 044 837,44 795 093 175,74 105,12% 6,17%

65 105/02 Přípojky splaškové kanalizace Oprava havarijního stavu kanalizace ANO -7 951 661,70 0,00 -7 951 661,70 748 447 718,93 2 286 774,02 48 932 230,83 805 331 611,46 797 379 949,76 105,42% 6,47%

66 102/002 Komunikace a zpevněné plochy Přemístění ornice ANO -7 951 661,70 -170 106,43 -8 121 768,13 748 277 612,50 129 198,02 49 061 428,85 805 460 809,48 797 339 041,35 105,41% 6,49%

67 102/003 Komunikace a zpevněné plochy Rozšíření ploch komunikací ANO -8 121 768,13 0,00 -8 121 768,13 748 277 612,50 8 349 907,82 57 411 336,67 813 810 717,30 805 688 949,17 106,52% 7,59%

68 02/023 Úpravy v DIGP Výměna a prodloužení výtahů ANO -8 121 768,13 0,00 -8 121 768,13 748 277 612,50 7 653 358,08 65 064 694,75 821 464 075,38 813 342 307,25 107,53% 8,60%

69 02/024 Úpravy v DIGIP Změna čistících rohoží ANO -8 121 768,13 -53 244,88 -8 175 013,01 748 224 367,62 75 827,21 65 140 521,96 821 539 902,59 813 364 889,58 107,53% 8,61%

70 01/014 Urgentní příjem Změna čistících rohoží ANO -8 175 013,01 -92 840,26 -8 267 853,27 748 131 527,36 121 887,06 65 262 409,02 821 661 789,65 813 393 936,38 107,53% 8,63%

71 02/025 Úpravy v DIGIP Úpravna vody ANO -8 267 853,27 -1 469 998,82 -9 737 852,09 746 661 528,54 3 028 589,55 68 290 998,57 824 690 379,20 814 952 527,11 107,74% 9,03%

72 01/015 Urgentní příjem OK pod VZT ANO -9 737 852,09 -92 764,52 -9 830 616,61 746 568 764,02 650 710,71 68 941 709,28 825 341 089,91 815 510 473,30 107,81% 9,11%

73 04/001 Areálová rozvodna NN v SO 111 Přepojení DA ANO -9 830 616,61 -771 862,26 -10 602 478,87 745 796 901,76 1 948 202,42 70 889 911,70 827 289 292,33 816 686 813,46 107,97% 9,37%

74 08/001 Vestavby opračních sálů Vestavby operačních sálů ANO -10 602 478,87 -3 701 120,97 -14 303 599,84 742 095 780,79 4 417 551,15 75 307 462,85 831 706 843,48 817 403 243,64 108,07% 9,96%

75 01/016 Urgentní příjem Revize DSP ANO -14 303 599,84 -3 368 796,04 -17 672 395,88 738 726 984,75 23 786 018,94 99 093 481,79 855 492 862,42 837 820 466,54 110,76% 13,10%

76 02/026 Úpravy v DIGIP Kolize VZT ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 288 071,37 99 381 553,16 855 780 933,79 838 108 537,91 110,80% 13,14%

77 121/001 Úpravy stávajícího topenářského kanálu Bourání parovodního kanálu a sondy ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 326 279,95 99 707 833,11 856 107 213,74 838 434 817,86 110,85% 13,18%

78 02/027 Úpravy v DIGIP Odbourání průvlaku ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 38 015,15 99 745 848,26 856 145 228,89 838 472 833,01 110,85% 13,19%

79 02/028 Úpravy v DIGIP Odstranění fasády ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 193 915,59 99 939 763,85 856 339 144,48 838 666 748,60 110,88% 13,21%

80 113/03 Areálové rozvody nízkého napětí Kyberbezpečnost ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 294 308,25 100 234 072,10 856 633 452,73 838 961 056,85 110,92% 13,25%

81 01/017 Urgentní příjem Konstrukce pod rozvody chlazení ANO -17 672 395,88 -13 345,85 -17 685 741,73 738 713 638,90 280 320,32 100 514 392,42 856 913 773,05 839 228 031,32 110,95% 13,29%

82 01/018 Urgentní příjem Lakování žaluzií ANO -17 685 741,73 0,00 -17 685 741,73 738 713 638,90 14 490,00 100 528 882,42 856 928 263,05 839 242 521,32 110,95% 13,29%

83 01/019 Urgentní příjem Doplnění samozavíračů, žaluzií a okna v 6.NP ANO -17 685 741,73 0,00 -17 685 741,73 738 713 638,90 249 483,32 100 778 365,74 857 177 746,37 839 492 004,64 110,99% 13,32%

84 02/029 Úpravy v DIGIP Doplnění strukrurované kabeláže JIP ANO -17 685 741,73 -3 727,02 -17 689 468,75 738 709 911,88 117 049,95 100 895 415,69 857 294 796,32 839 605 327,57 111,00% 13,34%

85 01/020 Urgentní příjem Propojení objektů stlačeným vzduchem ANO -17 689 468,75 0,00 -17 689 468,75 738 709 911,88 198 098,95 101 093 514,64 857 492 895,27 839 803 426,52 111,03% 13,37%

86 01/021 Urgentní příjem Přesun kabeových žlabů ANO -17 689 468,75 0,00 -17 689 468,75 738 709 911,88 51 998,59 101 145 513,23 857 544 893,86 839 855 425,11 111,03% 13,37%

87 02/030 Úpravy v DIGIP Záměna dlažby za PVC ANO -17 689 468,75 -575 689,23 -18 265 157,98 738 134 222,65 902 596,85 102 048 110,08 858 447 490,71 840 182 332,73 111,08% 13,49%

88 113/04 Areálové rozvody nízkého napětí Kabel pro gastro ANO -18 265 157,98 0,00 -18 265 157,98 738 134 222,65 148 198,71 102 196 308,79 858 595 689,42 840 330 531,44 111,10% 13,51%

89 105/03 Přípojky splaškové kanalizace Oprava kanalizace u vrátnice ANO -18 265 157,98 0,00 -18 265 157,98 738 134 222,65 241 396,50 102 437 705,29 858 837 085,92 840 571 927,94 111,13% 13,54%

90 01/022 Urgentní příjem Změna zdrojových mostů ANO -18 265 157,98 -1 434 913,86 -19 700 071,84 736 699 308,79 5 408 897,55 107 846 602,84 864 245 983,47 844 545 911,63 111,65% 14,26%

91 01/023 Urgentní příjem Videomanagement ANO -19 700 071,84 0,00 -19 700 071,84 736 699 308,79 505 705,82 108 352 308,66 864 751 689,29 845 051 617,45 111,72% 14,32%

92 102/04 Komunikace a zpevněné plochy Evakuační chodník za bufetem ANO -19 700 071,84 0,00 -19 700 071,84 736 699 308,79 116 573,13 108 468 881,79 864 868 262,42 845 168 190,58 111,74% 14,34%

93 01/024 Urgentní příjem Předělání přípravny ANO -19 700 071,84 -34 589,76 -19 734 661,60 736 664 719,03 193 971,89 108 662 853,68 865 062 234,31 845 327 572,71 111,76% 14,37%

94 01/025 Urgentní příjem Urgentní příjem vybavení ANO -19 734 661,60 0,00 -19 734 661,60 736 664 719,03 7 870 184,89 116 533 038,57 872 932 419,20 853 197 757,60 112,84% 15,45%

95 02/031 DIGP DIGP vybavení ANO -19 734 661,60 0,00 -19 734 661,60 736 664 719,03 417 076,15 116 950 114,72 873 349 495,35 853 614 833,75 112,91% 15,51%

96 01/026 Urgentní příjem Úprava ambulancí ANO -19 734 661,60 -187 716,23 -19 922 377,83 736 477 002,80 810 388,48 117 760 503,20 874 159 883,83 854 237 506,00 112,93% 15,57%

97 02/032 DIGP Úprava výtahové šachty H-V01, H-V02 ANO -19 922 377,83 0,00 -19 922 377,83 736 477 002,80 1 060 825,55 118 821 328,75 875 220 709,38 855 298 331,55 113,07% 15,71%

98 116/003 Stanice mediciálních plynů Ocelová kce ANO -19 922 377,83 0,00 -19 922 377,83 736 477 002,80 393 753,93 119 215 082,67 875 614 463,30 855 692 085,47 113,13% 15,76%

99 01/027 Urgentní příjem SDK předstěny ANO -19 922 377,83 0,00 -19 922 377,83 736 477 002,80 380 812,30 119 595 894,97 875 995 275,60 856 072 897,77 113,18% 15,81%

100 01/028 Urgentní příjem Kuchyňské a pracovní linky ANO -19 922 377,83 -1 010 248,70 -20 932 626,53 735 466 754,10 547 531,40 120 143 426,37 876 542 807,00 855 610 180,47 113,12% 15,88%

101 111/05 Rozšíření energocentra Stavební úpravy SO 111 - Energocentrum ANO -20 932 626,53 0,00 -20 932 626,53 735 466 754,10 233 408,42 120 376 834,80 876 776 215,43 855 843 588,90 113,15% 15,91%

102 01/029 Urgentní příjem Doplnění SDK dle PBŘ ANO -20 932 626,53 0,00 -20 932 626,53 735 466 754,10 186 095,42 120 562 930,22 876 962 310,85 856 029 684,32 113,17% 15,94%

103 02/033 DIGP Doplnění filtrů na teplé vodě a cirkulaci ANO -20 932 626,53 0,00 -20 932 626,53 735 466 754,10 572 418,51 121 135 348,73 877 534 729,36 856 602 102,83 113,25% 16,01%



Příloha č. 4

104 01/030 Urgentní příjem Doplnění kondenzátu ANO -20 932 626,53 0,00 -20 932 626,53 735 466 754,10 89 514,41 121 224 863,14 877 624 243,77 856 691 617,24 113,26% 16,03%

105 01/031 Urgentní příjem GSM - Vnitřní pokrytí signálem mobilních operátorů ANO -20 932 626,53 0,00 -20 932 626,53 735 466 754,10 3 990 027,44 125 214 890,59 881 614 271,22 860 681 644,69 113,79% 16,55%

106 01/032 Urgentní příjem Doplnění elektroinstalace ARO, JIP a operační sály včetě SDK ANO -20 932 626,53 0,00 -20 932 626,53 735 466 754,10 901 382,41 126 116 273,00 882 515 653,63 861 583 027,10 113,91% 16,67%


